
Godina: XXXII
25. 1 023.. 2Datum:

Broj: 4

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Kodeks ponašanja nogometnih djelatnika i klubova
- Ispravak
- Odluka o naknadama službenim osobama na utakmicama ženskog

nogometa
- Ured za udruge – preporuka o zaštiti privatnosti djece
- FIFA Cirkularno pismo br. 1831 – Suspenzija Nogometnog saveza

Šri Lanke

- Registracije 18. – 24. 1. 2023.

www.hns-cff.hr
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns-cff.hr@

GLASNIK
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Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta 
dana 18. 01. 2023. 
 
 

KODEKS  
O  

PONAŠANJU NOGOMETNIH DJELATNIKA I KLUBOVA 
 

 
I  CILJ 
 
Cilj ovog Kodeksa je reguliranje pravila ponašanja nogometnih 
djelatnika za vrijeme dok djeluju u okviru nogometne organizacije i 
izvan nje te pravila ponašanja i javnog komuniciranja nogometnih 
klubova. 
 
Putem ovog Kodeksa promiču se temeljna sportska načela u 
nogometnoj organizaciji, a poglavito fair i korektno ponašanje. 
 
II DEFINICIJA 
 
Nogometnim djelatnicima u ovom Kodeksu smatraju se igrači, treneri, 
sudionici pojedinih reprezentacija Hrvatske, predsjednici, direktori i 
ostali dužnosnici klubova, nogometni suci, kontrolori suđenja, delegati, 
osobe koje rukovode natjecanjem, članovi tijela HNS-a i sve ostale 
osobe koje sudjeluju u radu nogometne organizacije. 
 
Nogometnim klubovima (uključujući i ženske i malonogometne 
klubove) u ovom Kodeksu smatraju se svi nogometni klubovi koji su 
posredni članovi Hrvatskog nogometnog saveza. 
 
III OPĆE PRAVILO 
 
Nogometni djelatnici i klubovi trebaju se ponašati sukladno načelima 
sportskog ponašanja koja se temelje na uvažavanju sportskog 
protivnika, gledatelja i nogometne organizacije, zalaganju za punu 
regularnost natjecanja, suzdržavanju od svih nedopuštenih radnji, 
afirmaciji i popularizaciji sporta, poštenju i časti te svim ostalim 
oblicima ponašanja kojima se promiče nogometni sport. 
 
Nogometni djelatnici obvezni su voditi računa o svom ugledu i 
ponašanju u svom javnom i privatnom životu te su obvezni pridržavati 
se ovog Kodeksa i u situacijama koje nisu izravno vezane za nogomet. 
 
 
IV OBVEZE NOGOMETNIH KLUBOVA 
  
Nogometni klubovi osobito trebaju 
 
1. poštivati načela lojalnosti, integriteta i sportskog odnosa u skladu s 
načelima fair playa, što posebno uključuje obvezu suzdržavanja od svih 
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aktivnosti koje ugrožavaju integritet HNS-a i njegovih natjecanja ili 
nogometnom sportu narušavaju   
ugled. 
 
2. u javnim priopćenjima suzdržavati se od negativnih stavova, 
vrijeđanja ili klevetanja drugih pripadnika nogometne organizacije te 
davati izjave za sredstva javnog priopćavanja samo sukladno duhu i 
općem pravilu ovog Kodeksa. 
  
3. davati sve primjedbe na suđenje, organizaciju utakmice ili 
rukovodstvo natjecanja samo na način predviđen propisima HNS-a, 
uključujući i pravo na pokretanje disciplinskog  i žalbenog postupka.  
 
4. ostati politički neutralni u kontaktima s vladinim institucijama, 
političkim strankama i drugim političkim organizacijama. 
 
5. ne smiju uvrijediti dignitet osobe ili grupe osoba putem prezrivih, 
diskriminacijskih ili klevetničkih riječi ili djela, a u odnosu na nacionalnu, 
rasnu, kulturnu, vjersku, političku, spolnu ili bilo koju drugu pripadnost. 
 
6. u potpunosti se pridržavati statuta, pravilnika i drugih propisa HNS-
a, FIFA-e i UEFA-e. 
 
 
V OBVEZE NOGOMETNIH DJELATNIKA 
 
1. SVI NOGOMETNI DJELATNICI 

 
Svi nogometni djelatnici osobito trebaju tijekom obavljanja 
nogometnih aktivnosti: 
 
1. poštivati načela lojalnosti, integriteta i sportskog odnosa u skladu s 
načelima fair playa, što posebno uključuje obvezu suzdržavanja od svih 
aktivnosti koje ugrožavaju integritet HNS-a i njegovih natjecanja ili 
nogometnom sportu narušavaju   
ugled. 
 
2. suzdržavati se od prihvaćanja poklona ili novca ili koristi bilo koje 
vrste koja se razumno može smatrati prekomjernim  
 
3. ne smiju prihvatiti mito, što znači da moraju odbiti sve poklone ili 
druge prednosti koje im se ponude, obećaju ili pošalju, kako bi prekršili 
svoju obvezu ili se nepošteno ponašali u korist treće stranke 
 
4. ne smiju davati mito trećoj strani niti smiju poticati druge to učine 
kako bi stekli    prednost za sebe ili treće strane 
 
5. odmah obavijestiti HNS ukoliko im bude ponuđeno mito 
 
6. u javnim nastupima suzdržavati se od negativnih stavova, vrijeđanja 
ili klevetanja drugih pripadnika nogometne organizacije te davati izjave 
za sredstva javnog priopćavanja samo sukladno duhu i općem pravilu 
ovog Kodeksa. 
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7. davati sve primjedbe na suđenje, organizaciju utakmice ili 
rukovodstvo natjecanja samo na način predviđen propisima HNS-a, 
uključujući i pravo na pokretanje disciplinskog  i žalbenog postupka.  
  
8. ne smiju sudjelovati, izravno ili neizravno putem trećih osoba, u 
klađenju ili sličnim aktivnostima koje se odnose na utakmice HNS 
natjecanja i ne smiju imati nikakav, izravni ili neizravni financijski interes 
u odnosu na takve aktivnosti 
 
9. ostati politički neutralni u kontaktima s vladinim institucijama, 
političkim strankama i drugim političkim organizacijama.  
 
10. ne smiju uvrijediti dignitet osobe ili grupe osoba putem prezrivih, 
diskriminacijskih ili klevetničkih riječi ili djela, a u odnosu na nacionalnu, 
rasnu, kulturnu, vjersku, političku, spolnu ili bilo koju drugu pripadnost. 
 
11. u potpunosti se pridržavati statuta, pravilnika i drugih propisa HNS-
a, FIFA-e i UEFA-e. 
 
12. izvan stadiona ponašati se na način koji pomaže nogometu u 
dobivanju povećanog poštovanja. 
 
2. IGRAČI 
 
Igrač treba 
 
1. Poduzeti sve napore kako bi razvio svoje sportske sposobnosti, u 
odnosu na znanje, tehniku, taktiku, izdržljivost itd. 
 
2. Poduzeti maksimalni napor i nastojati tijekom utakmice pružiti 
najbolju moguću igru, čak i kada je njegova momčad u poziciji kada je 
željeni rezultat već ostvaren (pobjeda, kvalifikacija itd.). 
 
3. Biti pozitivan primjer mlađim igračima. 
 
4. Izbjegavati sve oblike "anti-nogometa", gubljenje vremena itd. 
 
5. Odbiti uzimanje bilo kojih sredstava koja se smatraju dopingom, kao 
i kontrolirati i informirati se o  načinu uzimanja dopuštenih sredstava i 
preparata. 
 
6. Poštovati sportske protivnike i njihove navijače. 
 
7. Poštovati Pravila, odredbe i duh igre.  
 
8. Dostojno i u duhu fair-playa prihvaćati uspjeh i neuspjeh, pobjedu i 
poraz. 
 
9. Bez prosvjeda prihvatiti odluke suca i nakon utakmice ne 
komentirati njihove odluke. 
 
10. Izbjegavati riječi ili djela koja bi mogla zavesti suca (npr. simuliranje 
prekršaja radi dosuđivanja kaznenog udarca). 
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11. Ponašati se na dostojanstven način prema gledateljima i medijima, 
bez obzira na rezultat utakmice ili izražene stavove gledatelja ili 
medija. 
 
12. Inzistirati na istini i realnosti prilikom ustupanja informacija. 
 
 
Igrači sudionici reprezentacije Hrvatske trebaju i: 
 
1. Odazvati se na pripreme i nastup pojedine reprezentacije Hrvatske 
 
2. Na pripremama i nastupima pridržavati se uputa i naloga za 
treninge, utakmice, boravak na pripremama, upute o korištenju 
opreme, upute o prehrani i lijekovima, te drugih luputa izdanih od 
strane izbornika. 
 
3. Davati izjave za javnost, intervjue za tisak, radio ili televiziju na način 
da to ne šteti HNS-u, niti nogometu u cjelini. Izjave koje se odnose na 
unutarnje stvari HNS-a, naročito o treningu, taktici i sl. ili radu izbornika 
ili vodstva  HNS-a mogu se davati samo uz prethodnu suglasnost HNS-
a. 
 
4.  Ispunjavati, bez novčane ili druge naknade, obveze u smislu 
marketinških, sponzorskih i drugih aktivnosti, a osobito: 
 a) sudjelovati u svim aktivnostima, nastupima, publikacijama 
HNS-a u svrhu promocije HNS-a, naročito na televiziji, radiju ili tisku, 
kao i na javnim priredbama, podjeli autograma, odavanjima počasti. 
Prigodom tih aktivnosti igrač treba nositi sportsku opremu i odjeću 
koju mu na raspolaganje stavlja HNSS. 

b) obavljati promidžbu drugih tvrtki, osim partnera HNS i ako to 
 ne proizlazi iz    klupskih obveza, samo uz prethodnu suglasnost 
HNS. 

 c)  prenijeti prava na upotrebu svog lika na korištenje Savezu, a 
taj prijenos odnosi se na sve sadašnje i buduće tehničke medije i 
institucije, uključujući i multimedije (internet i sl.). To osobito vrijedi za 
fotografije igrača, pojedinačno ili cijele momčadi, osobito u pogledu 
scena iz utakmica i/ili cijelih utakmica reprezentacije, a u svrhu da 
Savez može ispuniti svoje  obveze iz ugovora. 
        
3. TRENERI 
 
Trener treba 
 
1. Promovirati istinske vrijednosti nogometnog sporta kako bi se 
pridobila podrška i entuzijazam mladih ljudi -  navijača i igrača. 
 
2. Razvijati svoje profesionalno znanje i poboljšavati ga proučavajući 
rezultate znanstvenih istraživanja, praktičnog iskustva i profesionalnih 
savjeta. 
 
3. Razmjenjivati svoje profesionalno znanje s kolegama, naročito onima 
mlađe generacije i posebno kada za to bude zatražen (npr. 
profesionalne konferencije, članci itd). 
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4. Štititi nogomet od negativnih utjecaja. 
 
5. Poduzeti sve napore u smjeru razvijanja sportskog, tehničkog, 
taktičkog itd.  i putem dozvoljenih sredstava ostvarivati najbolje 
rezultate svoje momčadi. 
 
6. Inzistirati da igrači razumiju i poštuju načela sportskog ponašanja. 
 
7. Poštovati sportske protivnike i njihove navijače. 
 
8. Ponašati se na dostojanstven način prema gledateljima i medijima, 
bez obzira na rezultat utakmice ili izražavanja stavova gledatelja ili 
medija. 
 
9.Strogo inzistirati na istini i realnosti prilikom ustupanja informacija. 
 
10. Bez prosvjeda prihvaćati odluke suca i nakon utakmice ne 
komentirati njihove odluke.  
 
11. Izbjegavati metode treniranja koje uključuju dugoročne rizike na 
zdravlje ili fizički razvoj. 
 
12. Osigurati mlađim igračima sportsko iskustvo koje će ih ohrabriti da 
doživotno budu vezani uz fizičke aktivnosti. 
 
13. Biti jednako zainteresiran za manje talentirano kao i za talentiranu 
djecu; naglašavati i nagrađivati pojedinačna ostvarenja svakog 
pojedinca. 
 
14. Ponuditi mladoj osobi i njegovoj obitelji što je moguće više 
informacija, kako bi bili svjesni potencijalnih rizika vezanih uz 
postizanje maksimalne razine nastupa. 
 
15. U kontaktu s roditeljima mlađih igrača ostvariti dobar odnos i 
suradnju. 
 
 
4. SUCI, KONTROLORI SUĐENJA TE OSOBE KOJE SUDJELUJU U 
RADU SUDAČKE ORGANIZACIJE 
 
4.1. Općenito 
 
Sudac, kontrolor suđenja odnosno osobe koje sudjeluju u radu sudačke 
organizacije trebaju: 
1.  Obavljati poslove za koje su zaduženi prema Pravilima nogometne 
igre, odlukama Međunarodnog nogometnog saveza BOARD i 
propisima HNS-a. 
 
2. Poduzeti sve napore  kako bi osigurali da su tjelesno i psihički 
spremni.  
 
3. Biti staloženi i odlučni i oduprijeti se svim utjecajima koji proizlaze iz 
prosvjeda igrača, službenih djelatnika, gledatelja ili javnosti općenito. 
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4. U svako vrijeme biti pošteni i potpuno nepristrani, bez obzira na 
momčadi, igrače, službene djelatnike ili treće osobe. 
 
5. Odbiti delegiranje za utakmicu ukoliko nisu tjelesno ili psihički 
spremni obavljati dužnost na isto zbog bolesti, ozljede, obiteljskih 
razloga i sl. 
 
6. Odbiti sve ponude pretjerane gostoljubivosti.  
 
7.  Štititi igrače. 
 
8.  Pokazati dužno poštovanje u kontaktima sa igračima, čak i u slučaju 
kada ovi počine prekršaje. 
 
9. Detaljno i realno ispuniti izvješće u svezi utakmice 
 
4.2.  Odnos prema javnosti 
 
1. Članovi sudačke organizacije su osobito dužni u javnim istupima 
promicati ugled sudačkog poziva te im je zabranjeno iznositi mišljenje 
o sudačkim odlukama na pojedinim utakmicama odnosno općenito o 
sudačkim odlukama vezanim uz natjecanje bez prethodnog odobrenja 
Komisije nogometnih sudaca IO HNS. 
 
2. Članovi sudačke organizacije mogu sudjelovati u javnim raspravama 
o pravu i obvezama sudaca, kontrolora suđenja i drugih osoba unutar 
sudačke organizacije samo uz prethodno odobrenje Komisije 
nogometnih sudaca IO HNS. 
 
3. Kada član sudačke organizacije nastupa u javnosti ili kada komentira 
društvene pojave putem javnih glasila, pisanih članaka, radio ili 
televizijskih programa, na javnim skupovima, predavanjima i slično 
mora nastojati da njegov nastup bude utemeljen na propisima, a 
izneseni stavovi i njegovo sveukupno ponašanje u skladu s odredbama 
ovog Kodeksa. 
 
4. Članovi sudačke organizacije trebaju izbjegavati isticanje svoje 
osobe te izražavanje svojih stavova i mišljenja u svezi nogometne igre, 
a svakako im to nije dopušteno bez prethodnog odobrenja Komisije 
nogometnih sudaca IO HNS. 
 
4.3. Odnos prema drugim osobama koje sudjeluju u radu HNS-a 
 
Suci, kontrolori suđenja i osobe koje sudjeluju u radu sudačke 
organizacije dužni su: 
1. Korektno se odnositi prema svim osobama unutar HNS-a. 
 
2. Međusobno razvijati i održavati dobre kolegijalne odnose i stručnu 
suradnju. 
 
3. Pomagati u razvoju mladih sudaca te općenito raditi na 
popularizaciji sudačkog poziva.  
 
4. Raditi na razvoju etičkog ponašanja u skladu s ovim Kodeksom. 
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5. DUŽNOSNICI I DJELATNICI NOGOMETNIH SAVEZA I KLUBOVA 
 
Dužnosnici i djelatnici saveza i klubova trebaju 
 
1. Odbiti sve nedopuštene ili nesportske pokušaje igrača, trenera, 
ostalih djelatnika itd. svoje momčadi (npr. korištenje nedozvoljenih 
lijekova ili supstanci, taktičke upute trenera kojima bi se ozlijedili igrači 
protivničke momčadi). 
 
2 . Promovirati etička načela. 
 
3. Osigurati ispunjavanje obveza koje proizlaze iz ugovora s igračima, 
dobavljačima i drugim subjektima. 
 
4. Odgovorno se ponašati prema svojim dužnostima i obvezama. 
 
5. Djelovati i u javnim istupima ponašati se afirmativno prema 
nogometu općenito, sportskim protivnicima i nogometni sucima te 
osuđivati negativne pojave kao što su diskriminacija, navijačko nasilje i 
druga zabranjena i nepoželjna ponašanja. 
 
 
VI KAZNENE ODREDBE 
 
Povreda odredbi ovog Kodeksa predstavlja disciplinski prekršaj 
reguliran Disciplinskim pravilnikom HNS-a. 
 
Ukoliko nogometni djelatnici koji volonterski obavljaju svoju dužnost 
učine prekršaj za koji je predviđena i novčana kazna, ista se izriče 
klubu ili drugoj nogometnoj udruzi koje je prekršitelj predstavljao u 
trenutku počinjenog prekršaja. 
  
VII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 
Kodeks stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom 
glasilu HNS-a. 
 
Danom stupanja na snagu ovog Kodeksa prestaje važiti Kodeks o 
ponašanju nogometnih djelatnika donesen 25. 02. 2013. i izmijenjen 10. 
03. 2021. 
 
Zagreb, 19. 01. 2023. 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 



I S P R A V A K 
 
 
 

U Glasniku HNS broj 3/23 od 18. 01. 2023. objavljena je Odluka o naknadama 
službenim osobama na utakmicama ženskog nogometa.  
 
 
U navedenoj Odluci pogreškom su neispravno napisani iznosi naknada za utakmice 
Druge HNLŽ. Stoga se u ovom broju Glasnika ponovno objavljuje navedena Odluka 
s ispravnim iznosima. 
 
 
        Uredništvo 



Izvršni odbor HNS‐a je na temelju članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta dana 18. 01. 2023. donio 

 

O D L U K U 

1. Utvrđuju se iznosi naknada za službene osobe na utakmicama u natjecateljskoj godini 2022/23. kako 

slijedi: 

 

 

 

2. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS‐a. 

 

Zagreb, 18. 01. 2023.            Predsjednik 

                Marijan Kustić, v.r. 

 

       STUPANJ NATJECANJA I OPIS  Naknada službenim osobama u eurima po 
utakmici – ženski nogomet   

Prva HNLŽ sudac  75 

Prva HNLŽ pomoćni suci  55 

Prva HNLŽ delegat  55 

   

Prva HNLŽ P – K sudac  35 

Prva HNLŽ P – K pomoćni suci  25 

Prva HNLŽ P – K delegat  25 

   

Druga HNLŽ sudac  35 

Druga HNLŽ pomoćni suci  30 

Druga HNLŽ delegat   30 

   

Kadetkinje središte – sudac   25 

Kadetkinje središte – delegat   20 

Pionirke središte – sudac   20 

Pionirke središte – delegat   20 

   

HNK HNS  1/2 i finale 

Hnk sudac  pristojbe 1. HNLŽ 

Hnk pomoćnici   pristojbe  1. HNLŽ 

Hnk četvrti   20  

Hnk delegat  pristojbe 1. HNLŽ 







 

 
Fédération Internationale de Football Association 
FIFA-Strasse 20    P.O. Box    8044 Zurich    Switzerland    T: +41 (0)43 222 7777    www.FIFA.com 

TO THE MEMBER ASSOCIATIONS OF FIFA 

Circular no. 1831 

 

Zurich, 22 January 2023 
 
 
Suspension of the Football Federation of Sri Lanka (FFSL) from 21 January 2023 until 
further notice 

Dear Sir or Madam, 
 
We hereby inform you that, as a result of the decision taken by the Bureau of the FIFA Council 
on 21 January 2023, the FFSL has been suspended until further notice in accordance with article 
16 of the FIFA Statutes.  
 
Consequently, with effect from 21 January 2023, the FFSL has lost all of its membership rights, 
as defined in article 13 of the FIFA Statutes, until further notice. The FFSL representative and 
club teams are therefore no longer entitled to take part in international competitions until the 
suspension is lifted. This also means that neither the FFSL nor any of its members or officials 
may benefit from any development programmes, courses or training from FIFA and/or the AFC. 
Moreover, we would remind you and your affiliates not to enter into any sporting contact with 
the FFSL and/or its teams while the FFSL is suspended. 
 
Finally, the Bureau of the FIFA Council or the FIFA Council may lift this suspension at any time 
before the next FIFA Congress takes place. Should this occur, we will inform you accordingly.  
 
Thank you for taking note of the above. 

Yours faithfully, 

FIFA 

 

 

Fatma Samoura 
Secretary General 

 

cc: FIFA Council 
 Confederations 
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R E G I S T R A C I J E 

 

18.01.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Braun Dominik (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Tonon Alessio (NK 

Kustošija, Zagreb), Jurić Deni (HNK Gorica, 

Velika Gorica), Tomek Fran (HNK Gorica, Velika 

Gorica), Brekalo Filip (NK Varaždin, Varaždin), 

Mandić Ivan (NK Dugo Selo, Dugo Selo), Mamić 

Matej (NK Jarun, Zagreb), Čl. 34/12 

 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Ćurić Marko Ante (NK Ravnice, 

Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Tot Filip (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Sršen Mihael (NK 

GOŠK-Dubrovnik 1919, Dubrovnik), Tomaić Niko 

(NK HAŠK 1903, Zagreb), Miškić Filip (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Djevelekaj Filip (NK 
Rudeš, Zagreb), Antešević Lukas (NK Koprivnica, 

Koprivnica), Barberić Tin (NK Prigorje (Ž), 

Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Komljenović David ,  

Čl. 35/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Milošević 

Marko (NK Jarun, Zagreb), Magdelinić Đorđe (NK 

Međimurje, Čakovec), Matasović Luka (NK Jarun, 

Zagreb), Čondrić David (NK Jarun, Zagreb), 

Rendulić Joško (NK Međimurje, Čakovec),  
Čl. 34/12 

 

Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO" (ZAGREB), "NK JARUN" 

(ZAGREB) i igrač Mamić Matej raskinuli su 

sporazum o ustupanju broj 462/22 od 30.06.2022 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 
(RIJEKA) i igrač Marin Antonio zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2023. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK ŠIBENIK 

(ŠIBENIK) i igrač Soldo Marko zaključili 

sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Bedeković Filip ("NK 

ZET", Zagreb) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Mrkus Danijel ("NK Ponikve", Zagreb), 

Vujasinović Filip ("NK Ponikve", Zagreb) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
NK Lokomotiva (Z): 
Leon Ferenček, Bruno Morović, Čl.20-34/2 
Silvio Goričan, Gabriel Groznica, Ivan 
Milićević, Marko Vranjković, Raul Alexander 
Florucz, Hajdin Salihu, Arber Mehmetllari, 
Lukas Zubović, Matija Jesenović, Čl.34/12 
Domenik Ivan Božić, Čl.36/13 
Mateo Marić, Ante Ožanić, Josip Pivarić, Blaž 
Bošković, Mate Maleš, Branimir Cipetić, 
Vladan Bubanja, Justin de Haas, Čl.34/10 
Niko Marinov Gondžić, Čl.24-34/2 
Jon Mersinaj, Čl.36/12 
Indrit Tuci, Aliyu Ibrahim, Čl.36/10 
Ivan Tomečak, Krševan Santini, Zvonimir 
Šubarić, Čl.35/4 
Lovro Stanić, Kristijan Čabrajić, Fran Žilinski, 
Matej Radoš, Nikola Vlajčić, Luka Lončar, 
Antonio Baždarić, Filip Markanović, Kristian 
Petrović, Antonio Bilandžić, Borna Zrile, Ante 
Beljan, Matej Matić, Marko Golub, Nikola 
Zlatunić, Maroje Kostopeč, Filip Čuljak, Dino 
Godec, Ivan Kukavica, Fabijan Krivak, Matija 
Subotić, Luka Stojković, Jakov Mauzer, Roko 
Kovačević, Lovro Krišto, Luka Petrić, Ivan 
Pavlović, Domagoj Ivan Marić, Leo Ćosić, 
Viktor Šimić, Nik Tomaić, Adriano Bosak, Mark 
Tomac, Noa Godec, Marin Šotiček, Art 
Smakaj, Čl.36/2 
Leon Lesić, Petar Pušeljić, Lovro Vinketa, 
Leon Leko, David Šarić, Bernardo Pernar, 
Armando Pernar, Vito Boras, Marko Radnić, 
Lovro Pušeljić, Ivano Jurkin, Borna Agić, David 
Šaka, Lukas Pavlić, Čl.35/1 
Petar Pfeifer, Leo Lončar, Noel Špičko, Luka 
Bura, Mislav Bačurin, Noa Kleščić, Fran 
Gračanin, Dino Beader Trajanovski, Karlo 
Kovačić, Bartol Antičić, Toma Anković, Liam 
Claude Kante, Filip Mareljić, Antonio Ćaćić, 
Šimun Holetić, Roko Fabečić, Leon Baždarić, 
Mislav Sorić, Marko Majić, Tin Klemen, Antonio 
Tupek, Filip Glasnović, Lovre Borovičkić, Dino 
Madunić, Luka Kereša, Petar Brajković, Lovro 
Vrga, Stjepan Palavra, Noah Gabriel Simetić, 
Fran Kovačić, Matija Vlahović, Marin Balen, 
Roko Mihaljević, Marko Bubalo, Filip 
Jakovljević, Vito Stanić, Toma Vukelić, Toma 
Kraljević, Petar Crnoja, Niko Trninić, Antonio 
Sinković, Tin Herceg, Vigo Kukec, Dominik 
Vincelj, Matej Frković, Josip Brešić, Gabriel 
Leko, Leon Hrnić, Alen Džambić, Fran Ivan 
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Veltruski, Niko Jemin, Toma Horvat, Ivan 
Lončar, Jan Katić, Lukas Jurman, Ivan Macan, 
Tin Fiket, Petar Antolković, Borna Špoljarec, 
Ivano Pućo, Karlo Presečan, Fran Radić, Fran 
Šuker, David Došen, Marin Šimunjak, Filip 
Draženović, Ondre Zanki, Mateo Matanović, 
Borna Antić, Kai Capan, Marko Batur, Marin 
Herceg Novosel, Paolo Bulić, Igor Ćuća, Yu-
Cheng Jin, Zvone Dacer, Lovro Benko, Leon 
Ivančić, Roko Pavlović, Ante Utrobičić, Luka 
Vidović, Patrik Kerhanaj, Filip Jurman, Leon 
Kljajić, Antonio Cikač, Luka Roščić, Petar 
Radić, Luka Radaković, Patrik Curman, Ivan 
Kešina, Tin Meštrović, Nino Marić, Eugen 
Knežević, Lovro Stupar, Leon Sabelja, Lovro 
Nežić, Niko Tišljarić, Branimir Glasnović, Matej 
Beus, Bartol Kardum, Matej Šop, Ivan Vukoje, 
Šimun Šušnjić, Tin Bojadžija, Patrik Senjić, 
Andro Bojanić, David Tolić, Lan Žižek, Marko 
Vlahovski, Tomislav Drobac, Čl.34/2 
Noa Tomeljak, Petar Zvonimir Kostelac, Đuro-
Giulio Đekić, Leon Pušeljić, Noa Bošković, Vito 
Sablić, Pavle Smiljanić, Čl.37/8 
Borwin Gottwald, Čl.34/14 
Yevhenii Levytskyi, Daniel Ropar, Kristijan 
Šteko, Oleksii Popov, Paškal Jerković, Denys 
Yefremov, Robert Ćorić, Leon Dubravica, 
Mateo MINTAS, Maksim Podliesnyi, Čl.34/13 
Lukas Kačavenda, Čl.36/8 
Fran Marić, Ozren Kliček, Ivano Radić, Lovro 
Renić, Ivan Levatić, Matija Podnar, Raveno 
Čuvalo, David Lovrić, Toni Drmić, Rafael Milas, 
Jakov Makarun, Lukas Bevanda, Patrick 
Janjuz, Stipe Drmić, Mark Misirača, Bartol 
Solić, Marko Anušić, Toma Piteša, Čl.35/8 
Jakov-Anton Vasilj, Sandro Kulenović, Čl.34/9 
Krunoslav Hendija, Čl.36/7 
Karlo Ivančin, Maro Kosović, Čl.34/8 
Borna Zrnić, Niko Medić, Carlos Leko, Filip 
Juranić, Petar Todorović, Andrej Petrović, 
Toma Žufić, Josip Blaić, Juraj Jandroković, 
Mark Cvetković, Franko Hećimović, Luka 
Đaković, Vito Zrnić, Čl.37/1 
Nikola Čavlina, Mario Veljača, Vito Matijević, 
Ivan Canjuga, Čl.34/7 
 
ŽNK Agram: 
Mia Marciuš, Čl.37/10 
Sandra Žigić, Sanja Sabo, Čl.34/10 
Jasna Duvnjak, Čl.19-35/1 
Anamari Bošnjak, Lea Kolčić, Nika Relković, 
Lana Ciglević, Marta Janković, Eva Matak, 
Lana Cerjan, Neva Sviben, Luana Vanjak, 
Klara Petković, Lana Novak, Iva Tomkić, Laura 
Ciglević, Nada Barunović, Marija Haramina, 
Tamara Pilija, Marta Šemper, Ana Jakobašić, 
Ana Kalaj, Tea Šaban, Maja Lena Bičanić, 
Frida Ćuže, Lucija Kozina, Ema Julija Uhernik, 
Ema Šporčić, Sara Grdić, Čl.36/2 
 

Lana Duvnjak, Buga Slavica, Sara Ćorić, Eva 
Zuanović, Čl.36/1 
Sara Maksuti, Nina Buškulić, Lucija Mujnović, 
Mara Koić, Klara Baković, Karla Blažević, 
Bruna Vasić, Kim Krajačec, Matea Baković, 
Petra Rajačić, Nina Tonković, Nika Karpišek, 
Lucija Kasanić, Karla Cvjetičanin, Paula Ljulj, 
Ana Dropučić, Margareta Gizdić, Laura Zajc, 
Monika Petretić, Tonka Praljak, Ena Dumić, Iva 
Bačić, Nika Gunjača, Marija Leko, Sara 
Despetović, Katarina Kukavica, Marta Dostal, 
Kiara Tomšić, Lucija Čabraja, Tessa Kraljević, 
Lucija Rašić, Sara Bučić, Anja Bektaši, Jana 
Štabek, Luca Mamić, Lana Mekanj, Nela 
Goričanec, Karla Zeba, Petra Vukoja, Čl.35/1 
Leona Jemić, Ena Čorak, Paola Jelić, Ana 
Dujmović, Tena Antić, Maria Vincek, Ema 
Lucija Brkić, Mia Alvir, Gabrijela Mamić, Magda 
Vrtarić, Tesa Rađević, Lara Belošević, Ena 
Martinić, Tea Vračević, Chiara Pavlović, Leoni 
Puškarić, Monika Lovrić, Stela Veseli, Nika 
Delišimunović, Karla Resanović, Vita Šteko, 
Rea Ramona Rusan, Margareta Kovačević, 
Petra Michieli Tomić, Paola Grahovac, Antonija 
Posavec, Marta Ivić, Marija Došen, Tia 
Stefanović, Melani Mihić, Marta Pešut, Čl.34/2 
Renata Pazarac, Čl.24-36/2 
Dora Bezik, Petra Glavač, Lea Stunković, 
Čl.34/1 
Anja Juričić, Čl.37/8 
Julija Žnidarič, Ajda Maček, Čl.34/13 
Lucija Novaković, Mia Petravić, Laura Marki, 
Mia Ćutić, Čl.35/8 
Lana Klobučarević, Ella Bogojević, Franka 
Fiškuš, Lea Dropučić, Marta Krpan, Ela 
Jelančić, Sara Mikuš, Kika Gluhak, Petra Šola, 
Karla Lemić, Anja Dominić, Lana Greguraš, 
Lana Čehulić, Viktorija Skelin, Lara Abrashi, 
Lana Rehak, Magdalena Pavlečić, Nola Dunić, 
Laura Mara Rajković, Korina Munivrana, Dora 
Hrgović, Korina Haramina, Marta Biloš, Marta 
Matić, Monika Bekić, Matea Zdelar, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Ćosić 

Robert (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 34/7 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač Ćosić 
Robert zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 
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NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Firer Ivan 

(NK Straža, Hum Na Sutli ), Čl. 34/2 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Špalj Dani (HNK Jadran (KS), Kaštel Sućurac), 

Špalj Mauro (HNK Jadran (KS), Kaštel Sućurac), 
Čl. 34/2 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Lučić Ivan (NK Istra 

1961, Pula), Čl. 34/7 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: 

Baković Marko (RNK Split, Split), Jović Petar 

(RNK Split, Split), Cikojević Josip (NK Uskok, 

Klis), Topić Frane (RNK Split, Split), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 
 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Šarić Ivan 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

003-07/22-03/50 od 05.07.2022. 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Čolina David 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 003-07/19-03/72 od 22.07.2019. 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Lučić Ivan 
zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

31.05.2024. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 

(ŠIBENIK) i igrač Krolo Ivan zaključili sporazum o 

ustupanju do 31.05.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Šarić Ivan ("HNK 

Hajduk", Split), Čolina David ("HNK Hajduk", 

Split) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"MNK GAUNI", BIOGRAD N/M: Colć Luka , 

Prtenjača Karlo , Čl. 35/1 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Torbarina Karlo (HNK 
Primorac (BNM), Biograd na Moru), Ćelić Ive (NK 

Hrvatski vitez, Posedarje), Čl. 34/2 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Stojanov Mila , Čl. 34/2 

 

"MNK PAKOŠTANE", PAKOŠTANE: Nović 

Renato (MNK Jezera, Jezera), Remšak Denis 

(MNK Heroji 2007, Vodice), Čl. 34/2 

Škara Ivan , Čl. 35/1 

Čirjak Stipe (MNK Heroji 2007, Vodice), Horvat 

Stipe (MNK Murter, Murter), Čl. 34/1 
 

Preregistracije igrača 
 
ŽNK Donat: 
Lucija Vunić, Natali Šarić, Valentina Dubravica, 
Roberta Savčić, Antonija Goja, Josipa Burčul, 
Nensi Adamović, Nikolina Klapan, Ana Serdar, 
Sara Ivandić, Čl.36/2 
Paula Surać, Čl.36/1 
Karmen Šarić, Pia Ušalj, Ivana Maltež, Petra 
Petani, Ita Bašić, Nika Stanić, Mila Sali, Lucija 
Mihovilović, Tara Mazija, Nicol Babac, Laura 
Štefančić, Rita Kalmeta, Hana Miloševski, 
Jasmina Hirkić, Karmen Vulić, Tia-Ane Glavan, 
Ema Gospić, Emanuela Juričev, Mia Šimurina, 
Ema Leblova, Lana Alić, Noemi Šare, Brigita 
Čavić, Čl.35/1 
Karmen Trošelj, Martina Matijević, Ana 
Ristovski, Dora Adamović, Marija Surjan, 
Čl.34/2 
Lori Laća, Anamaria Galić, Lana Bilaver, Nora 
Vidak, Leonarda Pešut, Lucia Miličević, Karla 
Jokić, Darija Zdrilić, Lorena Ivandić, Zara 
Pavlak, Karla Kurta, Lucia Kolega, Karmen 
Peričić, Ivona Buljat, Iva Strenja, Barbara 
Perković, Lucija Lordanić, Luce Novković-
Valčić, Petra Buljat, Aurora Mindoljević, Ivana 
Kuštera, Ruža Vujica, Donna-Luisa Orlić, Cvita 
Dopud, Josipa Jurjević, Marta Nekić, Angela 
Baričević, Gabriela Kalac, Marta Dundović, 
Nika Čavrag, Paula Tabar, Samantha Alić, 
Larisa Radić, Marta Maričić, Mia Pestić, Bruna 
Rajević, Mia Bikić, Petra Rogić, Magdalena 
Žunić, Tea Blaić, Petra Ranj, Maria Kanjer, 
Čl.34/1 
Ivana Kirilenko, Čl.34/10 
Marija Dukovac, Lea Harangoza, Čl.35/10 
Hana Rožić, Matija Marinović, Čl.37/1 
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MNK Pakoštane: 
Petar Žepina, Frane Bačkov, Luka Kurtov, 
Roko Barešić, Bepo Pelicarić, Mario Marković, 
Dino Rašin, Ivan Prtenjača, Josip Bakija, Joso 
Kalac, Ivan Kurtov, Stipe Bašić, Roko Lukšić, 
Duje Bezinović, Jure Šarin, Frane Vučkov, 
Mate Šarin, Josip Vujasin, Ivo Kukin, Ivan 
Barešić, Tomislav Knez, Ivan Rosan, Riko 
Maksan, Dario Stojanov, Blaž Katuša, Feti 
Gegollaj, Ante Vukoja, Luka Glumac, Luka 
Mitrović, Luka Mršić, Filip Sentić, Luka Koceić, 
Vice Birkić, Jere Lokin, Čl.35/1 
Bepo Stojanov, Ivan Čirjak, Dominik Gobin, 
Roko Nakić, Martin Bačkov, Čl.35/8 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Bolanča Ante (NK 

Zagora, Unešić), Čl. 34/12 

Knežević Josip (Arabi SC, Mansouria), Čl. 34/10 

Soldo Marko (GNK Dinamo, Zagreb), Krolo Ivan 

(HNK Hajduk, Split), Čl. 34/9 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Knežević Josip 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2023. 
 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK ŠIBENIK 

(ŠIBENIK) i igrač Soldo Marko zaključili 

sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 

(ŠIBENIK) i igrač Krolo Ivan zaključili sporazum o 

ustupanju do 31.05.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Bilić Karlo ("HNK 

Šibenik", Šibenik) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"MNK SQUARE", DUBROVNIK: TURK Teo 

(Dobovec, Dobovec), Čl. 34/10 
 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Capurso Vlaho (NK Župa dubrovačka, Čibača), 

Mitrović Orsat (ŠN Božo Broketa, Dubrovnik), 

 Čl. 34/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Jurković Frane Broj iskaznice null iz kluba 

MNK Čapljina (Bosanskohercegovački nogometni 

savez) u klub KMN Porto Tolero, Ploče 

 

 

SLAVONSKO  PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Maričić Mato ("NK 

Osijek", Osijek) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Šerić Lukas (NK 

Kućanci, Kućanci), Maričić Mato (NK Osijek, 

Osijek), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Veočić Patrik ("NK 

Jadran (G)", Gunja) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA 
 
(Sjednica 18.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Elbetović Mateo ("NK 

Slavonija Bodovaljci", Bodovaljci) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 18.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
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NK Kutjevo: 
Domagoj Majetić, Mario Majstorović, Filip 
Nemec, Krešimir Grgić, Valentin Pavlović, 
Marin Majetić, Ivan Jakešević, Ante Paulić, 
Čl.36/2 
Toni Hora, Borna Šestak, Marko Štokom, 
Krešimir Dukmenić, Dejan Šestak, Čl.36/1 
Ivan Raštegorac, Dora Konjevod, Marin Galić, 
Fran Bošnjak, Larissa Vasilj, Ana Brblić, Lovro 
Valentić, Šimun Šarić, Filip Pifka, Ivano Krsnik, 
Nika Dražetić, Roko Kalafadžić, Josip Cipov, 
Ivano Ninić, Danijel Šestak, Robert Strapač, 
Karlo Ninić, Filip Marković, Matej Pimpel, Luka 
Guliš, Jan Trnokop, Matej Brblić, Leo Vračić, 
Filip Previšić, Tomislav Sontaki, Ivan Treger, 
Josip Šimić, Matko Mijoković, Marino 
Kresovljak, Karlo Budić, David Šarić, Josip 
Drda, Kristijan Budimir, Mia Kresovljak, Mario 
Vasilj, Daniel Guliš, Mario Maljur, Antonio Jug, 
Luka Penava, Matej Bajt, Ivona Bošnjak, 
Antonio Miličević, Jakov Lovrenović, Karlo 
Majhen, Ante Budimir, Gabrijel Treger, 
Sebastijan Marinović, Matej Farbašić, Čl.35/1 
Benedikt Tokić, Krešo Posedi, Nicolas Lopez 
Zuluaga, Matej Iličić, Luka Kordić, Marino 
Majetić, Tin Ujević, Josip Budimir, Danijel 
Kneis, Martin Buzuk, Čl.34/2 
Mateo Krsnik, Čl.24-35/8 
Ivan Bandalo , Mario Žegrec, Josip Mikel, 
Čl.37/8 
Danyil PUS, Čl.34/11-34/8 
Karlo Antunović, Luka Međugorac, Čl.24-34/2 
Leo Jug, Luka Malčić, Čl.35/10 
Luka Šutić, Petar Marković, Patrik Jurić, Mateo 
Rogalo, Noa Bardač, Petar Guliš, Ivan Brblić, 
Luka Samaržija, Matheus DE ALBUQUERQUE 
DE SOUZA, Jakov Kavicki, Marko Karačić, 
Čl.35/8 
Patrik German, Antonio Ament, Ivan Filek, 
Juraj Bošnjak, Mihael Jambrek, Antun 
Križanović, Ignacio Cipov, Mihael Grgić, 
Leonardo Kajzogaj, Marijano Manović, Marko 
Šarić, Martin Prpić, Bruno Del Ponte, Ile 
Matijević, Ivan Grgić, Matija Lekić, Fabijan 
Marinović, Lovro Mijoković, Rafael Vranić, 
Matej Vračić, Luka Šarić, Andrija Hora, Leo 
Štivić, Filip Stipić, Stjepan Mijatović, Mateo 
Timrak, Jakov Šipoš, Filip Posedi, Matija 
Dražetić, Matej Mijatović, Matej Maljur, Antun 
Terzić, Danijel Šarić, Leon Abramović, 
Domagoj Kneis, Josip Majstorović, Gabrijel 
Štivić, Šimun Bošnjak, Dorian Mikša, Ivan 
Ašenbrener, Petar Bešlić, David Stanišić, Ivan 
Prpić, Karlo Voštog, Marko Jurić, Stjepan 
Butorac, David Bošnjak, Marko Hora, Mihael 
Miletić, Luka Prpić, Ivan Šimić, Mihael 
Ašenbrener, Noa Štivić, Gabrijel Vranić, Leon 
Pifka, Borna Botički, Jakov Stipić, Dominik 
Adamek, Petar Previšić, Leo Ninić, Josip 
Magdalenić, Čl.37/1 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: 
Petrinović Toni (NK Crikvenica, Crikvenica),  

Čl. 34/2 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Jelić Marko (NK Krk, 

Krk), Čl. 34/12 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Marin Antonio (GNK 

Dinamo, Zagreb), Čl. 34/9 

Dilaver Emir (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/7 

 

Raskidi ugovora 
 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Došen Bruno 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

302-VIII/20. od 11.08.2020. 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Došen Bruno 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2025. 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Dilaver Emir 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 
30.06.2024. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 

(RIJEKA) i igrač Marin Antonio zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2023. 

 

Preregistracije igrača 
 
HNK Rijeka: 
Bruno Bogojević, Bruno Goda, Čl.35/4 
Noel Bodetić, Niko Gajzler, Čl.36/2 
Ivan Smolčić, Nediljko Labrović, Andro Babić, 
Prince Obeng Ampem, Veldin Hodža, Duje 
Dujmović, Dominik Simčić, Čl.34/2 
Borna Panić, Čl.34/13 
Bernard Karrica, Matija Frigan, Niko Galešić, 
Adrian Liber, Denis Bušnja, David Samuel 
Nwolokor, Čl.34/12 
Mateo Pavlović, Martin Zlomislić, Matej 
Mitrović, Nikita Vlasenko, Marco Djuričin, 
Lindon Selahi, Nais Djouahra, Alen Halilović, 
Mikhail Merkulov, Andres Felipe Solano Davila, 
Pablo Alvarez Garcia, Andrija Vukčević, Aleksa 
Todorović, Čl.34/10 
Mario Vrančić, Anton Krešić, Čl.34/9 
Damjan Pavlovic, Čl.34/10-34/4 
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Alen Grgić, Jorge Leonardo Obregon Rojas, 
Mislav Zadro, Čl.34/7 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"MNK STANOINVEST FUTSAL PULA", PULA: 
Ramić Denis (KMF LOZNICA-GRAD 2018, -),  

Čl. 34/10 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Ćorić Marijan (NK 

Opatija, Opatija), Jurak Carlo (HNK Rijeka, 

Rijeka), Čl. 34/2 

Vuk Matej (HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 34/7 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Jurak Carlo 
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Ćorić Marijan 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2024. 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Vuk Matej 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2025. 

"MNK STANOINVEST FUTSAL PULA", PULA i 

igrač Ramić Denis zaključili ugovor o 

profesionalnom igranju do 30.05.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Lučić Ivan ("NK Istra 

1961", Pula) jer odlaze na područje drugog saveza, 

Filipović Filip ("NK Jadran-Poreč", Poreč) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 

 

MNK Stanoinvest Futsal Pula: 
Srđan Lolić, Čl.36/1 
Daniel Moravac, Dean Moravac, Robert Grbić, 
Manolo Bilić, Čl.34/2 
Mario Udovičić, Ivano Peruško, Lucas Cipolla, 
Nikolas Dabić, Matej Škalić, Lucianto Terzić, 
David Pernić, Patrik Borić, Ivano Tomišić, Jan 
Eric Dobrovac, Radenko Marković, David 
Josipović, Erik Cetina, Leon Rakovac, Marco 
Delfar, Frane Paus, Roko Ilinčić, Jasmin 
Saletović, Igor Đurić, Domagoj Šteko, Din 
Redžić, Čl.35/1 
Mateo Majdandžić, Florijan Cindrić, Nikola 
Prelčec, Matko Miletić, Mario Dujmović, Čl.34/1 
Edvin Lorber, Čl.37/8 
Damjan Ilić, Čl.37/9 
Igor Osredkar, David Mataja, Bernardo 
Difonzo, Darko Milanović, Čl.34/10 
Diego Frank, Čl.24-34/2 
 

Marko Vrh, Edgar Braus, Stefano Galešić, 
Čl.35/10 
Niko Vukmir, Rocco Rakovac, Belmin 
Hasanbašić, Matko Buić, Čl.37/1 

 

 

SJEVERNO  PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Jurak Blaž (NK 

Pregrada, Pregrada), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 
(Sjednica 18.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Campos da Silva Diego 

Armando ("ŠNK Mladost Sigetec Ludbreški", 

Sigetec Ludbreški) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Mesarić Dino ("NK Mali 

Mihaljevec", Mali Mihaljevec) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 18.01.2023) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Turanjanin Nikola (NK Dubrava Tim Kabel, 

Zagreb), Monjac Mateo (HNK Orijent, Rijeka), 

Mlinarić Mihael (NK Dugopolje, Dugopolje),  

Čl. 34/12 

 

Preregistracije igrača 
 
NK Slaven Belupo: 
Benedik Mioč, Čl.34/11-35/4 
Gonzalo Julian Leyton Gamarra, Filip Hlevnjak, 
Čl.34/12 
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Ivan Sušak, Marko Martinaga, Mateo 
BEVANDA, Arb MANAJ, Gabriel Eskinja, 
Antun Marković, Marco CHENG, Nikola 
Jambor, Marco Boras, Mario Marina, Ardi 
TRSHANI, Ikouwem Udo Utin, Čl.34/10 
Marko Vuk, Marko Mlakar, Matija Mendelski, 
Noa Kuhanec, Niko Trupković, Čl.24-34/2 
Emanuel Mađarić, Fran Vidaković, Čl.25-36/2 
Ivano Granatir, Gabriel Orehovec, Čl.22-34/2 
Tomislav Božić, Patrick Marko Zupic, Čl.36/10 
Zoran Kvržić, Robert Mudražija, Čl.35/4 
Karlo Bači, Marko Pavlic, Ivan Matejaš, Adrian 
Gizdavec, Filip Pomahač, Filip Toth, Leon 
Geci, Jakov Šomoci, Ivan Ganžulić, Marko 
Blaguški, Fran Žuškin, Marko Bešvir, Filip 
Krušelj, Petar Jagić, Niko Sertić, Gabriel Cikač, 
Roko Lokotar, Jan Petras, Petar Noa Canjuga, 
Gabrijel Topalović Zrinski, Petar Kosnica, Roko 
Rumek, Dorian Držanić, Kristijan Katalenac, 
Leon Bošnjak, Jan Šijak, Bartol Begić, Ivan 
Bilješko, Filip Premec, Dominik Maltarić, Fran 
Pajnić, Andro Sokač, Petar Stručić, Filip 
Solina, Filip Jakupi, Paolo Šimunic, Domagoj 
Maltar, Gabrijel Podhraški, Ante Marić, Marko 
Hajduković, Tin Blažotinec, Mauro Blažeković, 
Tin Petričić, Mihael Letica, Tin Stanić, Matej 
Jurčić, Mario Glavica, Teo Kolar, Deni Matulin, 
Noa Volf, David Đurkan, Dino Ivančić, Čl.36/2 
Lovro Premec, Čl.36/1 
Eugen Vadla, Erik Vrabelj, Filip Dević, Nolan 
Wolfling, Ante Odak, Viktor Medenjak, Jan 
Božić, Martin Budna, Ivano Hrupec, Dorijan 
Švagelj, Erik Ivančan, Karlo Markovinović, 
Fran Grgec, Vilim Hruško, Teo Dujmović, Noah 
Pandur, Borna Miklošić, Ivor Škorić, Toma Ivić, 
Luka Jurković, Lukas Picer, Filip Krsnik, Teo 
Jambrek, Tomo Krofl, Martin Lončar, Vito 
Jakupanec, Petar Botinčan, Ivan Bači, David 
Kiš, Leon Jambrek, Leon Bukvić, Dan Magdić, 
Borna Ištvan, Tomislav Sirovec, Adrian Pasko, 
Jakov Kovač, Matija Haramustek, Noel 
Majstorović, Bruno Jozić, Marko Krstitović, 
Čl.35/1 
Vito Jozić, Mateo Kocijan, Filip Vedriš, Lovro 
Poljak, Leo Gašparić, Roko Kolarić, Fabijan 
Šašek, Fran Pakasin, Luka Knapić, Andrej 
Radanović, Luka Škudar, Petar Cahunek, 
Patrik Erega, Matej Vitelić, Filip Jakupović, 
Matej Tomić, Gabrijel Šivalec, Ognjen Raletić, 
Marko Žuljević, Patrik Marić, Mihael Perić, Filip 
Bošnjak, Antun Horvat, Matej Latin, Borna 
Guslov, Hrvoje Ivanda, Mata Kovač, Luka 
Sremec, Dominik Sokač, Petar Vadlja, Patrik 
Vezijak, Erik Riđan, Frano Mesarić, Josip 
Brundić, Fran Kucel, Ozren Bačić Kovačev, 
Martin Bači, Leon Filip Razman, Fran Čop, 
Luka Jurić, Fran Jagić, Lovro Pavičić, Arijan 
Wolfling, Vito Markić, Antonio Djorić, David 
Tomašek, Tin Solarić, Gabrijel Šargač, Patrik 
Vicić, Dominik Lukić, Karlo Habijanec, Roko 

Krapec, Vito Knez, Jakov Đipalo, David Rupić, 
Abel Krznar, David Novak, David Magdić, Jano 
Zbodulja, Ivan Čović, Jakov Kolar, Samuel 
Blažic, Silvio Kučina, Fran Žagar, Bartol Fabić, 
Marko Kukelščak, Petar Kolar, Luka Bukal, 
Simon Simonaj, Lovro Jerbić, Lovro Varvir, 
Vito Hećimović Horvat, Filip Miklošić, Jakov 
Đurec, Jakov Cuković, David Kukec, Matija 
Blaguški, Niko Mešnjak, Ivan Vrančić, Jan 
Dlaka, Šimun Sokač, Josip Tambić, Andreas 
Mouratidis, Jan Ružić Kosi, Ivan Vukelić, 
Mihael Rašić, Damian Aleksandar Sarapa, 
Antonio Kamenjak, Roko Blažek, Karlo 
Herceg, Jakov Bašić, Cristiano Ernečić, Luka 
Gale, Ivan Todorić, Luka Kolar, Marko Aščić, 
Leon Legemec, Jura Sitar, Matej Medaković, 
Vjeko Kolar Žilić, Fran Cmrk, Manuel Balent, 
Marko Vitelić, Marko Petrović, Karol Hlevnjak, 
Seid Behram, Ante Vuković, Nikola Kramar, 
Ivan Kos, Jakob Tomec, Dorian Pišpek, 
Čl.34/2 
Martin Šadek, Adrian Sović, Marko Vresk, 
Čl.37/8 
Pavao Bunić, Patrick Bosek, Leon Kaurin, 
Jakov Horvat, Šimun Dimač, Jan Štabi 
Androlić, Slaven Dević, Jurica Mikulić, Čl.35/8 
Ioannis Christopoulos, Luka Branšteter, 
Čl.34/9 
Ivan Krstanović, Čl.36/7 
Adriano Jagušić, Jan Pokos, Čl.34/8 
Gabrijel Seretin, Viktor Lukša, Jakov Salajpal, 
Vid Horvatić Jambor, Luka Nemeček, Pavle 
Peradin, Mislav Skvaža, Niko Nestić, Noa 
Brckan, Čl.37/1 
Arbër Hoxha, Ante Crnac, Antonio Bosec, 
Novak Tepšić, Vinko Soldo, Josip Mihalić, 
Talys Alves Pereira Oliveira, Čl.34/7 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 18.01.2023) 
 
Preregistracije igrača 
 
NK Bjelovar: 
Josip Šantić, Mario Nikolić, David Crnjac, Ivan 
Tadić, Čl.34/11 
Matej Šantek, Josip Serdarušić, Damjan Jurić, 
Čl.34/10 
Ivano Bašić, Lucas Fernandes Dos Passos, 
Filip Maleta, Ivan Sabolović, Dominik Glavina, 
Čl.24-34/2 
Domagoj Pavličević, Čl.35/10 
Luka Andrija Crnjak, Lovro Izak Crnjak, Adrijan 
Coha, Matej Gazić, Patrik Šantalab, Jakov 
Matijaš, Karlo Šamec, Dorijan Jurčević, Tin 
Šamec, Fran Đurek, Vedran Peleš, Patrick 
Ivan Čani, Čl.36/2 
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Martin Križan, Mihael Hrahovski, Čl.36/1 
Marko-Antonio Djordjević, Jakov Gregorić, 
Dino Pačko, Mihael Prihić, Ivan Kočiš, Borna 
Rousek, Duje Bakić, Ivano Berić, Gabrijel 
Belošević, Vinko Rajić, Momir Ljubić, Vanja 
Vukašinović, Petar Matoš, Ivan Dikšić, Matija 
Jurković, Matija Paurić, Fran Gašpar, Emanuel 
Ščetarić, Matija Turković, Karlo Tomašković, 
Petar Ivezić, Damjan Dobrinić, Luka Pavlović, 
Filip Tomić, Tin Tirić, Dominik Pratnemer, 
Gabriel Erhatić, Mario Perić, Samuel Bilobrk, 
Vanja Turković, Matko Marušić, Roko Cebović, 
Marko Babec, Ante Pavličević, Matej Perić, 
Loris Galir, Noa Rukavina, Jakov Prebježić, 
Josip Maleta, Leon Topić, Relja Cerović, Ivano 
Valpotić, Boris Adamec, Vinko Zeko, Ante 
Perčec, Lovro Gazić, Marko Hlebec, Filip 
Sakradžija, Matej Demić, Ivano Čukljaš, Dino 
Rajković, Franko Mišković, Jakov Posavac, 
Boris Šavorić, Leopold Ćorić, Noa Šavorić, 
Adrijan Parapatić, Lukas Benkus, Noa 
Vidaković, Janko Veček, Ivan Kliček, Borna 
Mustać, Fran Grubić, Ivano Banić, Ivan 
Viščević, Luka Ćulibrk, Marko Šepoval, Luka 
Štiglić, Nikola Matić, Leon Božo, Niki 
Radovanović, Ante Stanić, Leo Pleskalt, Pavle 
Novak, Juraj Grubić, Ilija Zeko, Jan Peršić, 
Šimun Pavić, Luka Caktaš, Ivan Mavričević, 
Filip Šimunović, Franjo Dominković, Jurica 
Kanešić, Karlo Kastlinger, Ivan Čapo, Luka 
Gašparov, Borna Pavičić, Adam Mrzlečki, Vito 
Jurišić, Čl.35/1 
Ivan Tomašković, Luka Ćuk, Karlo Majhen, 
Nikola Radujković, Borna Kočiš, Patrik 
Čavlović, Antonio Ahac, David Bliznac, Jan 
Husak, Fabian Gjergjaj, Patrik Šostarić, Tin 
Šoštarić, Teo Houf, Noa Drljača, Tea Kirin, 
Danilo Radujković, Tin Štefec, Petar Malivuk 
Jovanović, David Belošević, Mario 
Dmitrašinović, Roko Sokač, Natko Plašć, 
Mihael Pašalija, Ivan Đurak, Jakov Perec, 
Matej Pavić, Davor Blažević, Petar Mikor, 
Josip Vuk, Jakov Pranjić, Lovro Gadanac, 
Juraj Fadljević, Filip Tomić, Ivor Jurković, 
Mario Ljevar, Karlo Marić, Mateo Solić, Petar 
Kurta, Nikola Vujašković, Andrej Pavić, Vedran 
Kočiš, Tomislav Soldić, Mateo Perić-Komšić, 
Hrvoje Majetić, Lovro Bruneta, Niko 
Ravenšćak, Petar Maričić, Vito Crnjaković, Jan 
Tuđan, Čl.34/2 
Leon Veliji, Silvio Mumlek, Petar Škoda, Vito 
Paljak, Čl.34/1 
Josip Fadljević, Lovro Šostaric, Borna Bišćan, 
Paulo Habek, Josip Tomić, Čl.37/8 
Dario Ostojić, Čl.34/13 
Leo Majhen, Lovro Kristijan, Enej Hečimović, 
Mihael Horvatinović, Gabrijel Matić, Dean 
Radošević, Željko Pavlović, Noa Vuković, Filip 
Gelo, Erik Vranjić, Martin Čačija, Jan Vrabec, 
Josip Šilarić, Lovro Tanjić, Luka Pranjić, Matija 

Novoselec, Roko Plašć, Petar Ivančević, 
Čl.35/8 
Luka Bilobrk, Jakov Delibegović, Jovan Motika, 
Luka Varga, Gabriel Iličević, Čl.34/8 
Gabrijel Delić, Adrian Raknić, Patrick Restek, 
Nikola Gujić, Dorijan Dokmanović, Jan Povh, 
Petar Mamić, Luka Barnjak, Patrik Meheš, 
Roko Babić, Tin Mrzlečki, Pavle Bednjačić, Tin 
Lukić, Matija Sabo, Dorijan Jurković, Niko 
Gazić, Dorian Neo Perišić, Domagoj Suljić, 
Niko Pavao Vranić, Lovro Mamula, Marko 
Garić, Ivan Sabljić, Mislav Lugarić, Franko 
Dlaka, Luka Kliček, Mihael Orlović, Robert 
Budimir, Lucijan Pandurić, Sanny Šešić, 
Dominik Ferek, David Lusavec, Filip Dinjar, 
Roko Marušić, Petar Bošnjak, Marko Špehar, 
Luciano Gašpert, Petar Ivković, Hrvoje Martan, 
Dino Rukavina, Filip Hrvojević, Tommy Lee 
Pajtak, Luka Gazić, Leon Krčma, Lucas 
Jovanović, Emil Končar, Karlo Bišćan, Patrik 
Krvajica, Fran Barković, Mario Tomić, Tvrtko 
Antolin, Fran Mrzlečki, Filip Trkulja, Tomislav 
Pavić, Fran Škalički, Josip Ferek, Mislav 
Mihajlović Poljan, Karlo Švaco, Roko Bakić, 
Antonio Tomić, Čl.37/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

19.01.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Milić Stefan (NK 

Bravo, -), Janković Niko (HŠK Zrinjski, Mostar), 

Čl. 34/12 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Matković Luka (NK Čehi, Zagreb), 

Jakšić Andrija (NK Jarun, Zagreb), Katalinić Dejan 

(NK Čehi, Zagreb), Čl. 34/2 
 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB: Bevanda 

Karlo , Čl. 35/1 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Kovačević Marko 

(HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Pivac Stipe (NK 

Bubamara, Zagreb), Čl. 34/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Kalaica 
Branimir (SL Benfica, -), Čl. 34/10 

 

Raskidi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Krdžalić Anes 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

497/20 od 17.07.2020. 

 

Registracija ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 

Kalaica Branimir zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2024. 

 

Registracija aneksa ugovora o suradnji klubova 

 

HNK „GORICA“ Velika Gorica (matični klub) i 

NK „HRVATSKI DRAGOVOLJAC“ Zagreb 

(ugovorni klub), zaključili su aneks ugovora o 

suradnji klubova, kojim se s liste igrača s dvojnim 

pravom nastupa brišu: 

 

Caio Da Cruz  Quieroz 

Vinko Skrbin 

Albert Kangwanda 

 

Čime navedeni igrači više nemaju prava nastupa za 

ugovorni klub. 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Ćorluka Dominik ("NK 

Ponikve", Zagreb), Čerimi Leon ("NK Vrapče", 

Zagreb), Golubič Filip ("NK Lučko", Zagreb) jer 

odlaze na područje drugog saveza, Katinić Maro 

("GNK Dinamo", Zagreb) jer odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
GNK Dinamo: 
Ivan Anikieiev, Mark Marinov Mihaylov, Čl.16-
37/1 
 
Marko Bulat, Ivan Nevistić, Luka Primorac, 
Luka Menalo, Leon Sopić, Mateo Sertić, Josip 
Šutalo, Marko Đira, Dario Špikić, Tomislav 
Ladan, Arijan Ademi, Daniel Štefulj, Faris 
Krkalić, Čl.34/12 
Sadegh Moharrami Getgasari, Dominik 
Livaković, Dino Kegalj, Danijel Zagorac, 
Čl.36/12 
Robert Ljubicic, Stefan Ristovski, Rasmus 
Steensbaek Lauritsen, Andrija Kolundžić, 
Mahir Emreli, Boško Šutalo, Josip Mišić, Matej 
Šakota, Čl.34/10 
Ante Rozić, Tin Miljak, Čl.25-36/2 
Bruno Petković, Čl.36/11 
Omer Hadžismajlović, Čl.35/10 
Kevin Theophile Catherine, Čl.36/10 
Josip Nekić, Antonio Rajić, Krešimir Radoš, 
Lovro Trupčević, Leonardo Perković, Lovro 
Nervo, Fran Čuljak, Anes Huskić, Luka Tomas, 
Toni Majić, Leon Jakirović, Niko Cindrić, Lukas 
Zahora, Filip Severinac, Vilim Gec, Luka 
Vrbančić, Vuk Vlahović, Patrik Majdandžić, 
Branko Pavić, Dominik Ban, Juraj Zavrtnik, Tin 
Božurić, Bruno Bošnjak, Luka Duduković, Dino 
Delkić, Rafael Barišić, David Tabak, Zlatan 
Košćević, Jakov Gurlica, Ali Kaan, Mislav 
Ćutuk, Borna Graonić, Roko Markulin, Nikolas 
Šimić, Leonardo Kosovec, Marko Zebić, Patrik 
Strnić, Lenny Ilečić, Jan Škreblin, Adnan 
Bećirović, Antonio Palić, Roko Peroš, Noa 
Sičaja, Tibor Jantol, Luka Dora, Leni Peternac, 
Patrik Horvat, Lovro Vrban, Ivan Paunović, 
Karlo Pajsar, Lovro Gubijan, Mihael Bužić, 
Dorian Klarin, Bernard Zrilić, Čl.36/2 
Marko Sikirica, Jozef Gjergji, Nikola Radnić, 
Noa Mikić, Elisandro Kožina Aranha, Vinko 
Kolaković, Josip Jozić, Matija Jakirović, Petar 
Trkulja, Josip Palić, Ivan Cvetko, Josip Drmić, 
Noa Mišetić, Manu Vidmar, Jakov Pervan, Niko 
Beroš, Noa Juriša, Fran Pavlek, Bruno 
Todorić, Maro Šeperac, Mateo Crnić, Andrija 
Radoš, Roko Kapitanović, Juraj Adanić, Luka 
Komorski, Roko Drenski, Anđelo Šutalo, Lovro 
Lazar, Vigo Vujanić, Mihael Perić, Petar 
Novak, Frane Šeperac, Jakov Đurić, Luka 
Palčić, Ivan Malek, Carlo Mateković, Jura 
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Kordej, Leon Bašić, Lovro Vuković, Franko 
Palić, Lovro Valentić, Petar Krišto, Željko 
Đerek, Luka Fofić, Luka Lukanić, Petar Slavko 
Merdžan, Aleksandar Vrhovec, Toma Cajhen, 
Šimun Vukojević, Fran Kramarić, Filip 
Holjevac, Ivan Novak, Jakov Džolan, Iztok 
Drašler Raišp, Petar Šimun Žaja, Karlo Zulfić, 
Matej Hlavaty, Luka Vračar, Šimun Ćevid, 
Karlo Barberić, Leon Dovečer, Niko Željković, 
Filip Franičević, Domagoj Regetaš, Iason 
Nempis, Noah Frgačić, Maks Zebić, Filip 
Crnolatec, Jakov Hadžić, Petar Cirimotić, 
Gabriel Tomičić, Antonio Glasnović, Ivan 
Bukovac, Roko Jelušić, Čl.34/2 
Fran Modrić, Luka Kadić, Pavao Barić, Mar 
Benković, Tomas Baković, Petar Kadić, 
Emanuel Gaši, Lukas Tudjman, Moreno 
Živković, Adriano Švec, Vin Barberić, Fran 
Prkačin, Gabriel Ivančić, Gabriel Rukavina, 
Domagoj Vidović, Vito Babić, Marko Bošnjak, 
Lovro Chelfi, Luka Spajić, Matej Drenski, Žan 
Barberić, Ivan Emanuel Miljak, Čl.35/1 
Tin Dukić, Čl.34/1 
Viktor Kanižaj, Čl.24-36/2 
Niko Tomašević, Mario Blažević, Marin Delić, 
Ante Sušak, Ivano Sučić, Deen Okanović, 
Leon Talić, Dino Škojc, Čl.37/8 
Leo Rimac, Edvin Lukacevic, Ivano Adžić, 
Antonio Kujundžić, Adrian Manuel Perić, 
Matteo Tonon, Mark Kerin, Sven Šunta, 
Demian Tretiak, Čl.34/13 
Rafael Rukavina, Čl.15-35/1 
David Lagančić, Vito Kopić, Emmanuel Vajda, 
Tomo Mujanović, Bruno Putica, Ferdinand 
Vukmanić, Fran Radek, Ivan Omazić, Vito 
Stiplošek, Borna Grmovšek, Ivan Jurčić, Luka 
Hrvojević, Gabriel Jureško, Ivan Tomičić, Niko 
Šepić, Vito Čaić, Luka Brkljača, Matija 
Ruškovački, Mihael Rohak, Matej Klarić, Filip 
Viduka, Jona Benkotić, Čl.35/8 
Dino Perić, Martin Baturina, Luka Ivanušec, 
Čl.36/7 
Sven Sopić, Marko Brkljača, Čl.34/8 
Vinko Fran Bešlić, Patrik Pervan, Stipe 
Duvnjak, Jakov Perić, Mislav Petener, Hrvoje 
Butina, Rafael Perić, Ivan Leko, Šimun 
Baković, Jura Bartolić, Nikola Tomkić, Lucas 
Kuzmanović Lastavec, Marko Capan, Maks 
Barišić, Karlo Zirdum, Ivan Kolar, Marijo Rozić, 
Filip Nuić, Vilim Posilović, Luiz Gabriel Araujo 
Santos, Čl.37/1 
Fran Topić, Petar Bočkaj, Čl.34/7 
 
 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Sedlar Leon ("NK Jaska 

Vinogradar Jastrebarsko", Jastrebarsko), Marinović 

Luka ("NK Mladost Klinča Sela", Klinča Sela) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"MNK MC PLUS - AGRAM", KERESTINEC: 

Matanić Jelena (ŽMNK Dinamo Zagreb, Zagreb), 

Čl. 34/2 

 
"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Mihočinec Eric 

(NK Top, Kerestinec), Čl. 34/2 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Peroš Filip (NK 

Bestovje, Bestovje), Penezić Ivan (NK Bistra, 

Bistra), Horvatić Dominik (NK Samobor, 

Samobor), Rukav Tin (NK Novaki, Novaki), 

Gruičić Luka (NK Top, Kerestinec), Prihistal Leo 

(NK Bistra, Bistra), Dragaš Bruno (NK Samobor, 

Samobor), Klanac Ivan (GNK Tigar Sveta Nedelja, 

Brezje), Čl. 34/2 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Matavž Tim 

(Omonoia FC, -), Čl. 34/10 

Petković Vinko (NK Osijek, Osijek), Fućak 

Kristian (NK Osijek, Osijek), Bralić Slavko (NK 

Osijek, Osijek), Čl. 34/9 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 

Matavž Tim zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 15.06.2024. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK OSIJEK (OSIJEK), "HNK GORICA 

(VELIKA GORICA) i igrač Fućak Kristian 

zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "HNK GORICA 

(VELIKA GORICA) i igrač Bralić Slavko 

zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
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"NK OSIJEK (OSIJEK), NK „ISTRA 1961“ 

(PULA) ; "HNK GORICA (VELIKA GORICA), i 

igrač Petković Vinko zaključili sporazum o 

podustupanju do 30.06.2023. 

 

Registracija aneksa ugovora o suradnji klubova 

 

HNK „GORICA“ Velika Gorica (matični klub) i 

NK „HRVATSKI DRAGOVOLJAC“ Zagreb 
(ugovorni klub), zaključili su aneks ugovora o 

suradnji klubova, kojim se s liste igrača s dvojnim 

pravom nastupa brišu: 

 

Caio Da Cruz  Quieroz 

Vinko Skrbin 

Albert Kangwanda 

 

Čime navedeni igrači više nemaju prava nastupa za 

ugovorni klub. 

 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Prihistal Leo ("NK 

Bistra", Bistra), Penezić Ivan ("NK Bistra", Bistra) 

jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Čavlović Mateo ("NK 

Dinamo Jamarice", Jamarice) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"HMNK VRGORAC", VRGORAC: Kirevski Toni 

(MNK Olmissum, Omiš), Čl. 34/2 

 
"RNK SPLIT", SPLIT: Lapenda Nikola (NK 

Primorac (S), Stobreč), Cvitan Duje (NK Galaxy, 

Split), Čl. 34/2 

 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Katuša Mateo ("MNK 

Bačvice", Split), Orlović Bruno ("MNK Bačvice", 

Split) jer odlaze na područje drugog saveza, Guć 

Antonio ("NK Urania", Baška Voda) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 

AMNK Universitas Split: 
Ivan Tustonjić, Ante Crnjac, Ante Mijić, Josip 
Juretić, Čl.36/2 
Kosta Tolo, Borna Blagajić, Frane Sivić, Ivan 
Kordić, Borna Perko, Duje Radmilo, Luka 
Rubić, Toni Rajčić, Leo Vržina, Franko Sumić, 
Ivan Petric, Ivan Matutinović, Dominik Vukelja, 
Roko Marin Stojkić, Vinko Krželj, Antun 
Kuničić, Duje Sirišćević, Paolo Butorović, 
Marko Vranješ, Nikola Anić, Čl.35/1 
Domagoj Čule, Martin Gudelj, Ivan Zago, Toni 
Vujić, Luka Skoko, Lovre Viđak, Bartul Ora, 
Luka Pavlović, Mate Vrdoljak, Čl.34/2 
Marko Galić, Čl.34/1 
Ivor Šuljić, Čl.37/8 
Josip Milićević, Igor Luan Cordeiro Guimares, 
Čl.34/10 
Roko Hrepić, Čl.24-34/2 
Ivan Gotovac, Čl.25-36/2 
Božo Sučić, Čl.34/8 
Tomislav Pažanin, Marin Budimir, Luka 
Pažanin, Bruno Bebić, Karlo Kustura, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"MNK PAKOŠTANE", PAKOŠTANE: Katuša 

Mateo (MNK Bačvice, Split), Čl. 34/2 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 
MORU: Peraić Ante , Čl. 35/1 

Vidaković Vito (NŠK Croatia (T), Turanj), Matić 

Marko (HNK Primorac (BNM), Biograd na Moru), 

Eškinja Petar (NŠK Croatia (T), Turanj), Čl. 34/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Grdić Doni (NK BSK 

Bijelo Brdo, Bijelo Brdo), Čl. 34/12 
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"MNK MURTER", MURTER: Orlović Bruno 

(MNK Bačvice, Split), Popov Šimun 

(Malonogometni klub"Tribunj 2011", Tribunj),  

Čl. 34/2 

 

"MNK ŠIBENIK 1983", ŠIBENIK: Monteiro Silva 

Thomas (Mangueirinha Esporte Clube - RS, -),  

Čl. 34/10 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Krndelj 

Veronika (ŽNK Neretva, Metković), Čl. 34/1 

 

"MNK SQUARE", DUBROVNIK: Zrilić Niko 

(MNK Ombla, Prijevor), Čl. 34/2 

 

 

SLAVONSKO  PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "HNK GORICA 

(VELIKA GORICA) i igrač Fućak Kristian 

zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 

"NK OSIJEK (OSIJEK), "HNK GORICA 

(VELIKA GORICA) i igrač Bralić Slavko 

zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 

"NK OSIJEK (OSIJEK), NK „ISTRA 1961“ 

(PULA) ; "HNK GORICA (VELIKA GORICA), i 

igrač Petković Vinko zaključili sporazum o 

podustupanju do 30.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Zeba Sebastijan ("NK 

Osijek", Osijek), Grdić Doni ("NK BSK Bijelo 

Brdo", Bijelo Brdo), Franković Ante ("MNK 

Osijek", Osijek) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 
 

(Sjednica 19.01.2023) 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grafina Matej ("NK 

Darda", Darda) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"NK NAŠK", NAŠICE: Kirchbauer Marko (HNK 

Đakovo Croatia, Đakovo), Rakić Vukan (HNK 

Đakovo Croatia, Đakovo), Almeida Da Silva 

Ignacio Patrick (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 34/2 

 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Jakovac 

Benjamin (NK Croatia Bogdanovci, Bogdanovci), 

Sabljak Jakov (HNK Mitnica, Vukovar), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 

Škarica Šimun raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 23/2022 od 12.10.2022. 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 

Dubrović Luka raskinuli su sporazumno 

stipendijski ugovor broj 21/2022 od 12.09.2022. 

 

Preregistracije igrača 
 
HNK Vukovar 1991: 
Ivan Marijanović, Čl.36/2 
Uwem Alexander, Vanja Pelko, Mohamed 
Rayane MATAR, Franko Kolić, Ivan 
Radošević, Ivan Aleksić, Dominik Mihaljević,  
Patrik Periša, Tomislav Baltić, Luka Zebec, 
Čl.34/2 
Josip Barišić, Čl.36/11-36/8 
Matej Zetović, Čl.37/8 
Tino JUKIĆ, Nicolas Da Silva Mesquita, 
Federico Bacigaluppi, Luis Enrique Gutierrez 
Morales, Franco CAPITANI MINGUEZ, 
Valentin Jara, Zinedin Mustedanagić, Franco 
Saccone, Čl.34/10 
Jakov Biljan, Čl.36/8 
Robin De Jesus Gonzalez Ruiz, Čl.36/10 
Luka Bušić, Čl.35/8 
Clement AWOUNYO, Kristijan Pavičić, Čl.34/8 
 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 
Marijančević Gabrijel (NK Borac (D), Drenovci), 

Čl. 34/2 
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RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Banda Emmanuel 
Justine Rabby (Djurgardens IF, -), Čl. 34/10 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Banda Emmanuel 

Justine Rabby zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Macan Ivan ("NK 
Opatija", Opatija) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

Preregistracije igrača 
 
NK Krk: 
Marin Turkalj, Čl.25-36/2 
Ivano Vučetić, Josip Jelavić, Čl.35/10 
Visar Kabashi, Čl.59-35/1 
Adnan Husić, Čl.59-37/1 
Izak Hrelja, Josip Zec, Luka Kuljiš, Mateo 
Klenovšek, Ivan Dobrinčić, Čl.36/2 
Anto Katinić, Patrik Vida, Denis Huseljaković, 
Čl.36/1 
Ivano Biondić, Jakov Nenadić, Damian 
Peranović, Luka Japić, Dominik Novak, 
Dominik Bajčić, Paolo Morožin, Fran 
Mrakovčić, Matija Grahovac, Matija Bolonić, 
David Kosić, Diar Kabashi, Lucas Keko, Marko 
Ružić, Ivano Pranjić, Domagoj Kožinec, Roko 
Barbalić, Fran Bainac, Luka Meštrović, Matko 
Barbalić, Amar Kadušić, Emanuel Radivoj, 
Ivano Feretić, Lovro Jurešić, Vid Mišković, 
Patrick Mrakovčić, Filip Vincan, David 
Kresojević, David Linardić, Patrik Keko, Vid 
Kirinčić, Adrian Žužić, Vito Dminić, Emanuel 
Košić, Jan Maslać, Mihael Radić, Roko 
Spicijarić, Marko Dukić, Darin Kuljiš, Jakov 
Kosić, Adnan Kadušić, Ivano Lužina, Erik 
Velnić, Matej Mrakovčić, Fran Cindrić, Mihael 
Šebelja Bečeheli, Marko Pavlović, Roko Bilić - 
Pavlinović, Ivan Radišić, Borna Jurešić, Luka 
Šušnjar, Roko Zec, Kristian Burigo, Emanuel 
Pijaca, Matej Jemrić, Dorian Velnić, Eman 
Majetić, Ivano Krešić, David Perlić, Dani Oršić, 
Dominik Štefanić, Arian Stanić, Ante Maglić, 
Lukas Čejvanović, Kai Bolkovac, Mauro 
Depikolozvane, Mateo Jerković, Niko Gašpar, 
Karlo Juroš, Ivan Šabalja, Duje Kosić, Ivo 
Feretić, Adrian Zinaić, Matija Mrakovčić, Lovro 

Brozić, Antonio Franolić, Nikola Dundović, Niko 
Mišković, Mauro Karabaić, Aleksandar Todić, 
Mendi Ejupi, Leon Pupovac, Matija Prendivoj, 
Leo Troha, Romano Barabalić, Karlo Kuti, Noa 
Miš-Mešić, Jakov Štefanić, Noel Sokolić, Borna 
Kavaš, Luka Jozef Oroshi, David Dujmović, 
Mate Jurasić, David Crnković, Lovro Grgantov, 
Lovro Martinčić, Ivan Mustać, Daniel Lončar, 
Mate Brozić, Leo Fugošić, Pave Turčić, Vito 
Vrček, Pablo Karačanakov, Mihael Žic, 
Kristijan Burazer, Noa Povrlišak, Roko Justinić, 
Luka Žužić, Ilan Musić, Jakov Brusić, Noah 
Mršić, Fran Petrović, David Babij, Čl.35/1 
Emanuel Kranželić, Nikša Grahovac, Tomislav 
Bokulić, Ivan Smojvir, Edi Begaj, Josip Rudan, 
Jakov Aščić, Mateo Jurešić, Dominic Traub, 
Matija Badurina, Dorijan Jurešić, Ivan Lucić, 
Čl.34/2 
Antonio Oroshi, Dario Šutić, Čl.34/1 
Tarik Hodžić, Čl.36/13-37/1 
Armin Bajramović, Čl.34/13 
Luka Šarić, Luka Lucić, Matko Budan, Damjan 
Komljenović, Čl.35/8 
Ivan Vargić, Čl.34/8 
Luka Petar Bogović, Dženan Džaferović, Filip 
Prendivoj, Luka Bajčić, Dado Husić, Danijel 
Fanuko, Dino Bajčić, Lovro Živković, Jakov 
Fantov, Franko Borjanić, Patrik Lleshdedaj, 
Lukas Prendivoj, Damjan Latinović, Filip Juras, 
Matej Brusić, Emanuel Mrakovčić, Antonio 
Stanić, Tomi Jakobović, Dino Jukić, Alin 
Hadžić, Jakov Klečina, Niko Kosić, David Pole, 
Adrijan Polonijo, Tian Šamanić, Ivan Sršić, 
Lovro Barbalić, Mateo Ćosić, Doroteo 
Dobrinčić, Dino Dvorničić, Patrik Bajčić, 
Antonio Đuđaj, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Serderov Serder (FC 
Aktobe, -), Čl. 34/12 

Josipovic Zoran (FC Dinamo Minsk, -), Čl. 34/10 

Mahmoud Abdallahi (Deportivo Alaves SAD, -), 

Čl. 34/9 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Macan Ivan 

(NK Opatija, Opatija), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Antovski Filip 
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 275/2022 od 15.07.2022. 
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Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Josipovic Zoran 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2025. 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Mahmoud 

Abdallahi zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Obanor Erhun ("NK Istra 

1961", Pula) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

SJEVERNO  PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Kapeš Dario ("ŠNK Polet 

Tuhovec", Tuhovec) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Katanec Matija ("NK Varaždin", Varaždin) 

jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Sabol Elvis (NK 

Polet (SMnM), Sveti Martin na Muri), Čl. 34/2 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Šartaj Dino ("ŠNK 

Poljoprivrednik", Kapela Podravska) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Žižek Ervin ("NK Galeb 

(O)", Oporovec), Žganec Edo ("NK Polet 

(SMnM)", Sveti Martin na Muri), Glavaš Antonio 

("NK Dubravčan (DD)", Donja Dubrava), Sabol 
Elvis ("NK Polet (SMnM)", Sveti Martin na Muri) 

jer odlaze na područje drugog saveza, Vurušić 

Boris ("NK Bratstvo (Ju)", Jurovec) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 19.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra ALVES FERREIRA Luis 

Felipe ("NK Mladost Ždralovi", Ždralovi - 
Bjelovar) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

20.01.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Šaranić Ivan (NK 

Bravo, -), Čl. 34/12 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Tonon Alessio 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/9 

Krdžalić Anes (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/7 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB: Franjić Petar (NK Zelengaj 1948, 

Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Bošnjak Šimun ,  

Čl. 35/1 

Ilinčić Nikola (NK Mladost Ždralovi, Ždralovi - 

Bjelovar), Ercegovac Ivan (NK Studentski grad, 

Zagreb), Guja Marko (NK Mladost Ždralovi, 

Ždralovi - Bjelovar), Krpan Domagoj (NK 

Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Gurlica Jakov 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

92/22 od 07.02.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Gurlica Jakov 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

18.01.2026. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Krdžalić 
Anes zaključili ugovor o radu do 18.01.2026. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 

(RIJEKA) i igrač Jurić Deni zaključili sporazum o 

ustupanju do 15.06.2023. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 

(RIJEKA) i igrač Janković Niko zaključili 

sporazum o ustupanju do 18.01.2024. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK KUSTOŠIJA 
(ZAGREB) i igrač Tonon Alessio zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2023. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK VARAŽDIN 

(VARAŽDIN) i igrač Šaranić Ivan zaključili 

sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Papac Antonijo ("MNK 

Uspinjača Gimka", Zagreb) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Doležal Jan ("NK Rudeš", Zagreb), 

Šola Danis ("NK Polet (SK)", Sveta Klara), 

Hajdinjak Bruno ("NK Rudeš", Zagreb) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 
Preregistracije igrača 
 
NK Sesvete: 
Leon Špoljarić, Čl.24-34/2 
Mody Mamadou Boune, Čl.34/10 
Noah Nikolaš, Fran Barišić, Mihael Polovanec, 
Jakov Dlaka, Vito Jolić, Anuar Vuniqi, Čl.35/10 
Vito Hudetz Nađenić, Mihael Besek, Franjo 
Lujić, David Besek, Tin Žerebni, Roko 
Šangulin, Leon Čačulović, David Ante Omazić, 
Franko Lauc, Edi Ovčina, Luka Križanović, 
Sven Opačić, Teo Barišić, Dorian Houdek, 
Patrik Prša, Niko Pavlović, Francesco Mijić, 
Brunno Čičak, Luka Senjak, Filip Grubišić, 
David Katić, Borna Cik, Bruno Smiljanić, 
Fabijan Janeković, Gabriel Pavlović, Marin 
Brigić, Čl.36/2 
Fran Rivić, Čl.36/1 
Mihael Janeš, Valentino Zvonar, Frano Vlašić, 
Luka Orlović, Leonardo Pižir, Leon Petrović, 
Samuel Malčić, Luka Rihtarić, Lovro Fabijanić, 
Josip Dodig, Luka Bastalić, Andrej Vernik, Ivan 
Šarčević, Vito Dimitrov, Stipe Zlomislić, Ivano 
Čolić, Fran Perković, Petar Andrić, Mateo 
Mikulić, Leon Kamenarić, Ivan Prskalo, Patrik 
Kos, Ivano Mišković, Luka Šeb, Blaž Petriško, 
Filip Cvitanović, Sandi Zulić, Ivan Kramarić, 
Ivan Lovrić, Vito Kelčec, Anto Idžanović, Fran 
Kovačević Paver, Tin Horvat, Sven Zovko, 
Jakov Šimunjak, Ivano Pletikosić, Marko 
Mačković, Ivan Valentić, Lovro Šeb, Jura 
Benjak, Karlo Buinjac, Marko Krznarić, Filip 
Lončar, Antonijo Perić, Tin Kulenović, Niko 
Žuljević, Ivano Magašić, Neven Laštro, 
Dominik Šuart, Lovro Bošnjak, Luka Marinović, 
Tin Čulo, Damir Halilović, Nino Vukasović, 
Adin Škorić, Lukas Jurekić, Toni Barišić, 
Antonio Čehulić, Mateo Pivarić, Jakov Saraf, 
Ivan Perković, Karlo Tuk, Marin Zlomislić, Luka 
Fabijanić, Josip Vuković, Mateo Pudić, Fran 
Uzelac, Lovro Kramarić, Dorian Rusan, Lukas 
Čubela, Karlo Mandić, Ivan Mucek, Roko 
Pozaić, Nikola Suhina, Ivan Abramović, Matej 
Jurki, Leo Kuzmek, Ivan Čutura, Lucian Buntić, 
Matej Primorac, Jakov Martinjak, Josip Jelušić, 
Jakov Špoljarić, Marko Pranjić, Luka Dravinac, 
Roko Blažević, Vilim Repinac, Daniel Klarić, 
Ivan Tomislav Marijan, David Alan Špoljarić, 
Diego Stanić, Vito Žgela, Tin Jakšić, Marko 
Klarić, Roko Špoljarić, Fran Zubović, Jakov 
Barišić, Čl.34/2 
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Tin Martinović, Jakov Klepić, Matej 
Skenderović, David Radovanović, Marko 
Filipović, Filip Blažević, Matej Mrvelj, Antonio 
Rezić, Filip Sršek, Ivan Sabljo, Tomislav 
Manojlov, Petar Krivić, Adrian Pudić, Nikola 
Barun, Petar Papak, Toma Šimić, Sven 
Mijošević, Luka Drljačić, Matej Bičvić, Luka 
Zubak, Toma Vidović, Luka Miličević, Matej 
Kolić, Vid Tustanić, Luka Grgić, Jakov Marić, 
David Babić, Fran Skoko, Bruno Vidović, Jan 
Žugčić, Josip Soldo, Martin Puček, Niko Matić, 
Mihael Kardum, Vito Facković, Josip Salaj, 
David Vuković, Mateo Kutleša, Tomica 
Ferenčak, Luka Zenko, Filip Barišić, Matej 
Mandić, Karlo Benić, Gabriel Bertović, Ivan 
Kasalo, Gabriel Slukić, Petar Grubišić, Gabriel 
Ćiković, Petar Tepeš, Petar Elajan, Matej 
Gregorović, Matija Vidović, Ivan Ćavar, Ivan 
Maletić, Leon Budor, Ivan Paradinović, Matej 
Klarić, Filip Sesar, Lovro Jukić, Vlado Čamber, 
Vito Sabađija, Danijel Brčina, Gabriel 
Grahovac, Gabrijel Duspara, Nikola Kovačić, 
Noel Pintarić, Luka Ćorluka, Lucas Chen, 
Andrija Turčić, Roko Prgomet, Ivano Puček, 
Luka Mrvelj, Petar Radoš, Lovro Herceg, 
Kristian Grgić, Mateo Kolanović, Vito Zrnić, 
Jakov Beketić, Borna Križan, Fran Čigir, 
Aleksej Sikora, Matej Popović, Noa Kunsabo, 
Matej Vidiček, Matej Bjelica, Niko Petric, Borna 
Pirić, Luka Sušić, Josip Gugić, Josip Perić, 
Dorijan Čabraja, Luka Guja, Marin Brkić, Ivano 
Ciprić, Lukas Gülsün, Michell Ivić, Mauro Lauc, 
Viktor Vancaš, Robert Valković, Rafael 
Fundak, Mateo Žgela, Arian Abičić, Juraj 
Uskok, Mislav Barčić, Pjer Badel Pregorec, 
Niko Dimnjašević, Leon Lovrić, Matej 
Blažeković, Filip Dumić, Vito Bujanović, Franco 
Detel, Marko Lovrić, Antonio Lauš, Karlo Zrnić, 
Niko Guja, Ivan Džabirski, Leon Jurajko, Matej 
Andrijac, Čl.35/1 
Dominik Vrban, Anđelko Rimac, Luka Brkić, 
Toma Čutura, Borna Salaj, Damjan Cirimotić, 
Mario Kruezi, Ante Nekoksa, Tarik Lotinac, 
Čl.34/1 
Marcel Varga, Mate Matić, Filip Močibob, Luka 
Vidak, Bruno Žaja, Josip Zadrić, Čl.37/8 
Borna Pršlja, Lucas Vinko Tole, Pavel Pršlja, 
Ante Popović, Čl.34/13 
Lovro Tomljenović, Anđelo Đekić, Petar 
Bošnjak, Mihael Džaja, Ivan Fulir, Matko 
Osmanović, Mata Šego, Tin Bukal, Luka 
Hasnek, Josip Čičak, Luka Tutić, Petar 
Jelovečki, Filip Čorak, Luka Knez, Valentino 
Strugar, Ante Đurić, Niko Jurinčić, Luka Kovač, 
Čl.35/8 
Tin Janušić, Mateo Topić, Čl.34/9 
Haoran Li, Josip Ivan Zorica, Čl.34/8 
Ljubo Pišković, Roko Šekelja, Mihael Mandić, 
Kristijan Gaši, Zvonimir Bilić, Anton Kovačić, 
Borna Vojvodić, Roko Stunjek, Adam Pranjić, 

Dominik Jurišić, Patrik Gashi, Lovro Tomorad, 
Emanuel Čamber, Vito Jakovljević, Rafael 
Polovanec, Stjepan Combaj, Ilija Pišković, Ivan 
Karakaš, Luka Zvonimir Leko, Mate Čutura, 
Fran Židovec, Luka Ozimec, Kristijan Janković, 
Ivan Tomljenović, Luka Jelić, Lovro Bošković, 
David Perković, Noa Zubak, Erik Boroš, Jakov 
Nujić, Franjo Dučkić, Josip Karamatić, Marin 
Mišura, Ivan Šimunović, Lovro Šostera, Mateo 
Tešić, Luka Križić, David Čalušić, Marko Matić, 
Marko Minkov, Lukas Meglaj, Marko Pandek, 
Jakov Filipović, Ivan Sudar, Noa Šajfar, Ilija 
Crnjak, Jakov Ravnjak, Filip Stopić, Dominik 
Mihelja, Karlo Sedlić, Josip Majdandžić, Ante 
Marić, Borna Kovačević, Nikola Marić, Kristijan 
Granić, Karlo Nikačević, Karlo Gulin, Ivan 
Lipar, Petar Pletikosić, Patrik Radovanović, 
Marko Grbavac, Marko Milić, Mihael Tomrecaj, 
Ivan Milić, Patrik Vidić, Stipan Džalto, Ivano 
Tolić, Dino Dukarić, Gabriel Krsnik, Ivan Dodig, 
Fran Propadalo, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Debijađi 

Jan Paolo (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb),  

Čl. 34/12 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 

Kangwanda Albert raskinuli su sporazumno ugovor 

o radu broj 250822 od 25.08.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Kangwanda Albert 

("HNK Gorica", Velika Gorica) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"MNK REDUTA FUTSAL", KARLOVAC: 

Purković Elvira (MNK Meteora Futsal, Zagreb), 

Babić Ivana (MNK Meteora Futsal, Zagreb),  

Čl. 34/1 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Paulić Nikola ("NK 

Slunj", Slunj) jer odlaze na područje drugog saveza. 
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NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Transferi iz inozemstva 
 

Igrač TEPEŠ Oliver Broj iskaznice null iz kluba 

NK Rogaška (Slovenski nogometni savez) u klub 
NK Straža, Hum Na Sutli 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 20.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
 
GSNK Mladost Petrinja: 
Sven Redžić, Toni Tepić, Luka Barukčić, Matej 
Mandić, Ivan Lovrić, Čl.36/2 
Lukas Davorija, Gabriel Školneković, Boris 
Baniček, Patrik Gugec, Arijan Miočinović, Dean 
Barukčić, Ivan Baron, Luka Vranić, Valentin 
Mijatović, Leo Lešić, Filip Iharoš, Ivan Šipuš, 
Juraj Filipović, Luka Simić, Marin Tepić, Ivica 
Alapić, Marko Jurić, Luka Mikulić, Ivano 
Davorija, Marko Pipalović, Čl.34/2 
KRISTIJAN KNEŽEVIĆ, Adrijan Čajani, Marko 
Tadić, Luka Kastmiler, Luka Begović, Andrej 
Mioković, Niko Pucović, Čl.35/1 
Petar Duspara, Josip Jandrić, Čl.34/1 
Filip Pipalović, Lovro Nikić, Antonio Hrnčević, 
Čl.37/8 
Leonardo Papić, Čl.34/11 
Mursel Smakiqi, Zdenko Maglaić, David 
Kihalić, Josip Petrović, Ivan Marović, Anes 
Handanović, Čl.35/8 
Tvrtko Šako, Leon Šimundić, Robert Babić, 
Joshua Anušić, Čl.37/1 
 
HNK Segesta: 
Alen Topalović, Patrik Pavković, Dorijan Sertić, 
Patrik Kelemen, Ivan Ljubešić, Leon Kos, 
Čl.36/2 
Noel Stanković Mehinović, Čl.36/1 
Lukas Ličina, Lukas Pasarić, Dominik Šajković, 
Slaven Šešerin, Leon Antonić, Marko 
Knežević, Matej Solomun, Borna Zrnc, Fran 
Knežević, Jurica Jagić, Dino Jergović, Rino 
Muža, Čl.34/2 
Ante Vuletić, Grgo Vidiček, Tibor Brlić, Tino 
Krznar, Niko Rendulić, Niko Buinac, Tin Miljan, 
Marko Krištopović, Čl.35/1 
Ante Baiutti, Filip Bičanić, Stjepan Mihalić, 
Čl.34/1 
Roko Mesić, Lucijan Marjanović, Čl.37/8 
David Nagy, Čl.34/13 
Ivan Filipović, Čl.35/10 

Ivo Špišić, Matija Karaturović, Čl.35/8 
Husein Sumbuljević, Čl.36/10 
Matija Marković, Čl.37/1 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Eduok Samuel 

Emem raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj 003-07/19-03/87 od 

23.07.2019. 

 

Aneksi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Lovrencsics 

Gergő potpisali su aneks (003-07/23-03/05)broj 

ugovora 003-07/21-03/55 od 14.07.2021 (ugovor o 

profesionalnom igranju). 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Simić Stefan 

potpisali su aneks (003-07/23-03/04)broj ugovora 

003-07/19-03/59 od 01.07.2019 (ugovor o 

profesionalnom igranju). 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grgić Bruno ("HNK 

Hajduk", Split) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Šugić David ("NK Croatia Zmijavci", 

Zmijavci) jer odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
HNK Sloga Mravince: 
Petar Lozančić, Ante Vuković, Leon Kolić, 
Čl.36/2 
Bepo Šegvić, Željko Andabak, Roko Jerončić, 
Lovro Franić, Ivan Matković, Jakov Radmilo, 
Davorin Marović, Ivan Babić, Bartul Ivic, Duje 
Grbavac, Goran Bašić, Čl.36/1 
Toma Brković, Stipe Ćubelić, Frane Blažević, 
Marin Cikatić, Domagoj Buzov, Lorenzo 
Funčić, Josip Roko Trogrlić, Mateo Katuša, 
Mislav Pezo, Mikula Nižetić, Ivan Pekić, Bože 
Anteo Pavić, Ivan Krstulović-Opara, Luka 
Leko, Ivan Soldić, Petar Vukorepa, Duje Balov-
Dražić, Stipe Balić, Luka Buble, Josip Rogulj, 
Mario Marović, Toma Kuščević, Josip Galić, 
Mihael Milardović, Marko Urlić, Cvitko Topić, 
Ante Kljaković-Šantić, Robert Milaković, Ante 
Jerčić, Nikola Vukušić, Mirko Barać, Josip 
Erceg, Robert Milanović, Philippe Donzenac, 
Dino Matas, Roko Vlasteličić, Pavao Smajić, 
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Duje Bubalo, Lovre Polić, Lovre Vuković, Ante 
Duvnjak, Marino Radić, Noa Žužul, Petar 
Ćubelić, Vice Pejković, Dino Odža, Renato 
Čaljkušić, Nediljko Balić, Antonio Lucić, Noa 
Jerončić, Božo Andabak, Andro Brekalo, 
Connor Neil Simpson, Luka Kokeza, Roko 
Roguljić, Čl.34/2 
Luka Roguljić, Petar Mišević-Kujundžić, Filip 
Aljinović, Ante Drnas, Stipe Silov, Marin Silov, 
Petar Matković, Ante Miličić, Ivan Listeš, Roko 
Kovačić, Toni Majić, Luka Delić, Luka Flegar, 
Frane Šušmelj, Luka Bušić, Davor Mikas, 
Petar Matković, Alen Funčić, Kristijan Petar 
Roguljić, Josip Gabrijel Marković, Mate Gusić, 
Ivan Drnas, Marko Kasalo, Leon Babić, Luka 
Jakulica, Domagoj Pejković, Lovre Zoković, 
Marino Knezović, Dominik Juretić, Marko 
Milković, Filip Ruščić, Adrian Dadić, Bepo 
Matković, Vedran Hrstić, Marul Branica, 
Dominik Odžak, Ivan Marović, Josip Bilobrk, 
Leo Mišković, Josip Prolić, Tomislav Matković, 
Jere Bogdanović, Petar Perko, Mirko Tokić, 
Ante Medvidović, Damian Nakir, Petar Odžak, 
Filip Odžak, Johannes Paulus de Jong, Lovre 
Bokan, Lovre Smoljo, Čl.35/1 
Vito Žunić, Toni Jadrijev, Ante Boban, Luka 
Markov, Domagoj Nakić, Čl.34/1 
Marin Frleta, Čl.24-34/2 
Luka Franić, Ante Peroš, Marin Marović, Marin 
Boban, Frane Mrša, Martin Gizdić, Matej 
Roguljić, Duje Ivanišević, Roko Lilić, Josip 
Mrkonjić, Toni Odžak, Čl.35/10 
Ivan Borna Bešker, Emil Topić, Frane Tukić, 
Nikola Radas, Luka Ilijašević, Roko Jerković, 
Toni Vujević, Luka Vranješ, Ante Mihaljević, 
Frane Garac, Filip Martinović, Luka Vujičić, 
Luka Bokavšek, Roko Vuković, Duje Šušnjar, 
Toma Markulić, Ivan Nuić, Gabrijel Bekavac, 
Ivan Maretić, Marino Tičinović, Čl.35/8 
Ante Gusić, Čl.36/10 
Ivan Jordan, Jadran Roguljić, Marin Ivanišević, 
Dominik Duvnjak, Petar Bokan, Martin Boko, 
Lovre Ivanišević, Dean Radaković, Nikola 
Bućan, Čl.37/1 
 
NK Dugopolje: 
Goran Balić, Čl.37/10 
Domagoj Lukač, Čl.34/11 
Mikita Nikalayevich, Čl.34/10 
Ante Marijanović, Krunoslav Budišin, Jure 
Podrug, Ivica Knezović, Krešimir Zrnić, Ivan 
Dodoja, Filip Čipčić, Marin Božanić, Ante 
Bilandžić, Marin Caktaš, Tomislav Čipčić, Ivan 
Bulj, Čl.35/10 
Ante Silić, Vlatko Katić, Josip Silić, Niko Bajić, 
Josip Glavović, Marko Grgur Pelivan, Josip 
Batarelo, Nikola Pejinović, Nikola Balić, Marin 
Radnić, Petar Duvnjak, Mateo Bašić, Ivano 
Bajić, Čl.36/2 
Matko Čepo, Nedjeljko Balić, Matej Ževrnja, 

Ivica Rogošić, Žarko Čipčić, Čl.36/1 
Ivan Ževrnja, Ivan Ževrnja, Pavao Goluža, 
Zoran Nuić, Bartul Broketa, Ante Čipčić, Tino 
Norac-Kevo, Šimun Župa, Leonardo Rogošić, 
Mark Šamadan, Ante Bralić, Mario Smodlaka, 
Luka Milun, Stipe Perić, Tomislav Brnadić, 
Vlado Kovačević, Josip Perišić, Josip 
Mustapić, Dominik Anđić, Marko Mihael 
Bosančić, Ivan Teklić, Leon Boljat, Andrija 
Vuka, Ivica Perišić, Daniel Balić, Luka 
Bosančić, Josip Renić, Luka Josip Murat, 
Mateo Smodlaka, Josip Maretić, David Čorić, 
Dino Balić, Gabrijel Batarelo, Ilija Ivan 
Slišković, Luka Rogošić, Josip Bosančić, 
Šimun Goluža, Roko Mustapić, Bartol Silić, 
Bojan Šimić, Bože Zebić, Mihovil Radošević, 
Cristian Bralić, Krešimir Maretić, Duje 
Knežević, Frano Dilber, Zlatko Mršić, Dragan 
Tabak, Matej Radošević, Karlo Đuderija, Saša 
Sekulić, Ivica Žuljević, Roko Jurenić, Marino 
Smodlaka, Duje Alviž, Vjekoslav Rogošić, Ivan 
Stolica, David Tomić, Čl.35/1 
Bepo Bašić, Karlo Milanović, Tino Brković, 
Luka Pralija, Marko Elez, Duje Leskur, Bruno 
Bilić, Branimir Lozina, Filip Kukić, Bruno Ilić, 
Dominik Zovkić, Roko Matijašević, Drago 
Šarić, Fabjan Blažević, Nikola Križanović, 
Mauro Ćapeta, Stanislav Karlo Plazibat, Roko 
Milišić, Duje Marin Buličić, Davor Mihovilović, 
Petar Mikulić, Josip Rančić, Marko Kapović, 
Noa Polić, Antonio Bošnjak, Kristina Kelava, 
Mihael Bradarić, Jere Bugarin, Ante Kovačević, 
Andrija Bašić, Nikša Milić, Luka Petrović, Roko 
Vetma, Nikola Pervan, Zvonimir Hrgović, Ante 
Jonjić, Dominik Plazibat, Duje Vukasović, Tino 
Radan, Ante Dumančić, Antonio Mihanović, 
Niko Vejić, Mihael Križan, Roko Biličić, Nino 
Zebić, Ivo Čelan, Ivan Zebić, Toni Blažević, 
Luka Jelavić Mitrović, Kristian Martinis, Toni 
Varnica, Ivan Rodić, Roko Kurtović, Toni 
Miljević, Roko Čilaš, Nediljko Stjepanović, 
Luka Botica, Ante Živalj, Matej Botić, Stipe 
Brtan, Roko Ban, Čl.34/2 
Roko Rogošić, Vinko Plazibat, Boško Perišić, 
Tomislav Vlastelica, Branimir Brčić, Ivica 
Perković, Hrvoje Aljinović, Čl.34/1 
Luka Blažević, Borna Ivanda, Čl.37/8 
Noa Gabriel Kelava, Čl.34/13 
Dominik Balić, Igor Čerina, Čl.36/8 
Antonio Milić, Ante Miloš, Karlo Šestan, Čl.35/8 
Ivo Čengić, Filip Mekić, Toni Silić, Carlos 
Eduardo Torres Gongora, Čl.34/9 
Stipe Vladušić, Marin Ljubičić, Paolo 
Radovančić, Boris Rapaić, Branko Đukić, 
Gregor Gulišija, Petar Vuko, Čl.34/8 
Blaž Župa, Marino Krišto, Ivan Milić, Domagoj 
Ivanda, Filip Armanda, Roko Perkov, Toma 
Čipčić, Petar Bilandžić, Stipan Kegalj, Gabrijel 
Jadrić, Josip Uvodić, Lovre Šamadan, Karlo 
Jokić, Ivan Murat, Matija Kegalj, Denis 
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Labrović, Ivan Smodlaka, Mihovil Kardum, 
Kristian Perišić, Vojko Kliškić, Bartul Balić, 
Marcelo Radić, Marino Ževrnja, Frane Čevra, 
Ante Murat, Ante Batarelo, Marko Mustapić, 
Gabriel Šimić, Šime Prološčić, Marko 
Radanović, Duje Rogošić, Lovre Gabrilo, Marin 
Jurić, Igor Bratić, Dario Ćapeta, Toma Čipčić, 
Ivan Čulin, Josip Zebić Matijaš, Renato Bralić, 
Dominik Goluža, Lucian Jurić, Roko Vladović, 
Ante Ćapeta, Ivan Martinović, Stipe Perišić, 
Pavao Bilandžić, Leo Dlaka, Duje Bradarić, 
Manuel Rogošić Kekez, Vinko Maretić, Ivan 
Akalović, Ivano Ćatipović, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 
"HNK ZADAR", ZADAR: Bugarija Roko (NK 

Bibinje, Bibinje), Čl. 34/2 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Karić Andrija Ivan , Čl. 35/1 

Karić Šimun Petar (HNŠK Moslavina, Kutina), 

Karić Jakov Josip (HNŠK Moslavina, Kutina) 

Čl. 34/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Šimunović Luka (FC 

Shakhtyor Soligorsk, -), Čl. 34/12 

 

"MNK ŠIBENIK 1983", ŠIBENIK: Nakić-Alfirević 

Ante , Gojčeta Luka , Čl. 35/1 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Čanadi Marcel ("HNK 

Šibenik", Šibenik) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

SLAVONSKO  PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Jagušić Antonio ("HNK 

Bilje", Bilje) jer odlaze na područje drugog saveza, 

SAPOŽNIČENKO Aleksa ("NK Šokadija (D)", 

Duboševica) jer odlaze u inozemstvo. 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Kuric Petar ("NK 

Omladinac Josipovac", Josipovac) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 
 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: Pavošević Stjepan 

(NK Zrinski (V), Vinogradci), Miholjčević Matija 

(NK Bistrinci, Bistrinci), Čl. 34/2 

Babikir Ali Sadid (NK Belišće, Belišće), Čl. 34/1 

 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 

Vuksan Dino raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 20/2022 od 13.09.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Zagorac Hrvoje ("NK 

Rusin", Mikluševci) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Pehar Luka ("NK Jadran 

(G)", Gunja) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Brnjić 
Bernard (HNK Željezničar, Slavonski Brod),  

Čl. 34/1 
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Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Basara Dominik ("NK 

Slaven Trnjani", Trnjani) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA 
 

(Sjednica 20.01.2023) 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Filipović Matija ("HMNK 

Nova Gradiška", Nova Gradiška), Filipović Marko 

("HMNK Nova Gradiška", Nova Gradiška) jer 

odlaze na područje drugog saveza, Mašić Anel 

("NK Psunj Sokol", Okučani) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Monjac Mateo (NK 

Slaven Belupo, Koprivnica), Čl. 34/9 

 
"HNK RIJEKA", RIJEKA: De Melo Veiga Danilo 

Filipe (Gil Vicente FC, Barcelos), Čl. 34/10 

Jurić Deni (GNK Dinamo, Zagreb), Janković Niko 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/9 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač De Melo Veiga 

Danilo Filipe zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 
 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 

(RIJEKA) i igrač Jurić Deni zaključili sporazum o 

ustupanju do 15.06.2023. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK RIJEKA 

(RIJEKA) i igrač Janković Niko zaključili 

sporazum o ustupanju do 18.01.2024. 

"NK SLAVEN BELUPO (KOPRIVNICA), "HNK 

ORIJENT (RIJEKA) i igrač Monjac Mateo 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 
 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Matheus Tovar Darwin 

Daniel (Atlanta United 2, -), Čl. 34/10 

 

Registracija ugovora 

 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Matheus Tovar 

Darwin Daniel zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Jelača David ("NK Gospić 

91", Gospić) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

SJEVERNO  PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 
(Sjednica 20.01.2023) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Šaranić Ivan 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/9 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK VARAŽDIN 

(VARAŽDIN) i igrač Šaranić Ivan zaključili 

sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Sviben David ("NK 

Varaždin", Varaždin) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Šoštarić Tihomir ("NK Varteks", Varaždin) 

jer odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
NK Varteks: 
Noa Lukačić, Tin Šoić, Leon Anđelković, 
Domagoj Kanižaj, Lovro Angelovski, Čl.23-34/2 
Josip Cvilko, Čl.34/11 
Jurica Leskovar, Čl.36/13 
Dino Premužić, Čl.24-34/2 
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Josip Paljak, Karlo Mihoković, Roko Hrastić, 
Mateo Žganec, Ivan Habek, Dorian Jakupak, 
Borna Šemiga, Mihael Vlah, Borna Radić, 
Saša Stojko, Fran Hrman, Lovro Magić, Niko 
Blaguški, David Piskač, Čl.22-34/2 
Fran Štengl, Matej Benković, Borna Tuk, Alen 
Tuk, Čl.25-36/2 
Noa Novosel, Dorian Novosel, Suzana 
Petrinec, Čl.35/10 
Domagoj Žunec, Romano Nježić, Čl.36/10 
Lukas Sukačić, Čl.25-35/8 
Viktor Kušter, Žan Rožić, Nenad Šemiga, Nino 
Košir, Matej Paska, Filip Kocijan, Luka 
Milanović, Jan Leskovar, David Plantak, Dino 
Habek, Ivano Kanjir, Filip Telebar, Noa 
Darabuš, Leo Rojc, Leo Danilović, Martin 
Novotny, Leon Kumrić, Leon Sukačić, Luka 
Bajić, Lovro Nađ, Dorian Kovačić, Ivan 
Jambriško, Lana Jerešić, Luka Danilović, 
Čl.36/2 
Lovro Tušek-Podbrežnički, Matija Trojko, 
Nikola Lazar, Ivan Tomičić, Borna Habek, 
Čl.36/1 
Leona Vajdić, Viktor Reinholc, Luka Poljanec, 
Jan Alexander Mikac, Lea Bunić, Vilim Auker, 
Niko Krečak, Janko Golubić, Elena Košić, 
Jurica Ban, Martina Puškadija, Adam Jergan, 
Leon Gajski, Tara Marija Kapeš, Filip Marčun, 
Matea Orak, Petra Šteingel, Iva Kelemen, 
Leon Maximilian Mikac, Fran Horvatić, Petar 
Štrlek, Milton Orak, Filip Horvatić, Natalia 
Horvatić, Erik Pisačić, Max Šestanj, Luka 
Mežnarić, Neo Drožđek, Neo Vizinger, Tomo 
Androlić, Marta Erhat, Stjepan Šincek, Fran 
Kurolt, Josip Leček, Natalija Šincek, Saša 
Banić, Marko Beli, Ana Leskovar, Leona 
Kovačić, Vedrana Škof, Laura Hudin, Luka 
Liber, Ivan Kovačić, Ivan Rožić, Leona Vincek, 
Luj Kolačko, Ivan Liber, Ines Mikac, Luka 
Balažić, David Kujavec, Viktorija Beli, Roko 
Košanić, Petar Čavka, Lea Tekić, Dominik 
Horvat, Fran Šalamun, Tena Oreški, Josipa 
Bašlin, Lujo Vincek, Florijan Herceg, Fran 
Kaniški, Lana Šimek, Martin Bahat, Mihael 
Štefanić, Jakov Flegar, Tea Bešvir, Lana 
Bunić, Danijela Mičuda, Marin Živković, 
Gabrijela Vincek, Simona Buhin, Vanessa 
Habrun, Jura Novačić, Zara Bušnja, Noa 
Todorovski, Marko Vugrin, Jakov Ban, Rebeka 
Žiher, Mark Pozvek, Mihaela Hrupek, Lovro 
Tasevski, Goran Vaupotić, Stephany Težak, 
Franjo Kovačić, Neva Kurolt, Tea Rakinić, Iva 
Horvat, Pavao Jarnjak, David Cvetko, Lea 
Makar, Eugen Šaško, Marko Grđan, Rajan 
Pozvek, Ivan Tomašić, Andrija Punčec, Niko 
Mihaljević, Emina Kos, Čl.35/1 
Fran Kumrić, Martin Štajcar, Roko Rožić, 
Kristijan Pintarić, Tomica Fijačko, Roko 
Valentak, Ivano Sirovec, Mirjana Bohnec, Roko 
Kišasondi, Veronika Hrman, Adam Gašparić, 

Tin Kušundžija, Mateo Baksa, Damian Farkaš, 
Jurica Valentić, Ian Pongračić, David Kanižaj, 
Fran Kukec, David Krobot, Dorijan Posavec, 
Sven Rožmarić Stanko, Simona Mendaš, 
Mateo Kolarić, Andrej Vlahek, Domagoj 
Presečki, Lovro Kelemen, Sandra Presečki, 
Lovro Horvatić, Matej Drvar, Patrick Plantak, 
Helena Lacković, Borna Hohnjec, Alan Novko, 
Leon Čovran, Lucija Mišak, Ivano Cafuk, 
Antonela Sabolić, Jan Putarek, Jura Kos, 
Kevin Jalušić, Juraj Mišak, Nikola Bahat, Liam 
Balog, Paula Težak, Filip Peroli, Jan Bubnjarić, 
Jan Lazar, Ivona Sačić, Jura Kljaić, Mario 
Šprem, Teo Žganec, Tin Kupčić, Lovro 
Pomper, Ella Golubič, Moreno Komora, Mihael 
Grgić, Katarina Rabuzin, Ivan Majnarić, Paula 
Bartolić, Filip Jalušić, Roko Kolarić, Ivan Grgić, 
Jakov Lukan, Josip Ereš, Ivan Plemenčić, Jan 
Fošnjar, Jan Korotaj, Nikola Božak, Borna 
Bubnjarić, David Plasajec, Vito Furjan, Antonio 
Pozvek, Noa Paska-Hrupek, Elena Šanjek, 
Ena Novak, Dorian Mikičić, Doroteja Hrman, 
Petra Imbriovčan, Patrik Melnjak, Ivano 
Crnjević, David Broz, Čl.34/2 
Karlo Benković, Čl.24-36/2 
Fran Vincek, Anja Želežnjak, Sara Drvar, Lana 
Vuković, Vito Putarek, Čl.34/1 
Stela Masten, Leticija Ljubek, Maja Sambolec, 
Marin Crnčec, Jakov Banić, Čl.25-34/2 
Alen Migač, Roko Popović, Lovro Šimek, Mijo 
Ivek, Antonio Kos, Roko Ivančić, Moris Vrček, 
Emanuel Koren, Čl.37/8 
Aiym Targynova, Čl.34/13 
Stefany Štefanec, Nikolina Majhen, Čl.35/9 
Erik Težački, Noel Mikulan, Ivan Vugrinec, 
Ante Sunara, Tin Vitez, Mihaela Crnčić, Ivica 
Matanović, Mladen Mrnjavac, Ivan Dugi, Marin 
Plantak, Simon Siročić, Luka Mikulić, Karlo 
Kostanjevec, Benjamin Mešnjak, Patrik 
Pukšec, Anja Novak, Rok Horaček, Benjamin 
Ian Šipek, Luka Vajagić, Fran Suhodolčan, 
Borna Pahor, Martin Posavec, Marko 
Kostervajn, Jan Šuvak, Lora Krajnc, Čl.35/8 
Niko Hrženjak, Luka Pažur, Emanuel Žiher, 
Jan Šobak, Roko Hudoletnjak, Jan 
Kostanjevec, Luka Tomašić, Matej Habulan, 
David Kralj, Leon Janušić, Petar Tuđan, Jakov 
Lazar, Jakov Petric, Alen Vaupotić, Vinko 
Majdak, Marin Venuti, Ivan Lonjak, Matej 
Ježovita, Dorijan Vinković, Dino Protrka, Niko 
Odrljin, Leon Selmani, Samuel Buhin, Leon 
Četrtek, Lovro Martinjak Petrović, Borna 
Štengl, Teo Stojaković, Fran Grđan, Vito 
Puklavec, Marko Ljubović, Matija Vincek, 
David Možanić, David Behin, Jakov 
Todorovski, Maks Turčić, Dorijan Hudak, Maro 
Petrović, Ivano Kolačko, Petar Kobešćak, Fran 
Marčec, Fran Vinković, Viktor Starčević, Dino 
Hajdin, Dino Matučec, Čl.37/1 
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MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Šimunić Jan ("NK 

Nedelišće", Nedelišće) jer odlaze u inozemstvo. 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Perošević Antonio (SC East Bengal, Kolkata),  

Čl. 34/10 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Jurišić Petar 
(NK Osvit, Đelekovec), Čl. 34/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Perošević Antonio zaključili ugovor o 

profesionalnom igranju do 15.06.2023. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK SLAVEN BELUPO (KOPRIVNICA), "HNK 
ORIJENT (RIJEKA) i igrač Monjac Mateo 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Guja Marko ("NK 
Mladost Ždralovi", Ždralovi - Bjelovar), Ilinčić 

Nikola ("NK Mladost Ždralovi", Ždralovi - 

Bjelovar) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 20.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Markušić Ilija ("NK 

Bilogora 1947", Špišić Bukovica) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 
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R E G I S T R A C I J E 

 

23.01.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Geljić Mihovil (NK 

Jarun, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Vukotić Milan (NK 

Tabor Sežana, -), Čl. 34/12 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Ostrolučanin Borna , Čl. 35/1 
 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Luketić Dino ,  

Čl. 35/1 

Robina Mateo (NK HAŠK 1903, Zagreb), Babić 

Filip (NK Ravnice, Zagreb), Perić Lovro (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Mendeš Tomislav (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Novosel Juraj (NK HAŠK 

1903, Zagreb), Čolakić Borna (NK HAŠK 1903, 

Zagreb), Vukosavić Marko (NK HAŠK 1903, 

Zagreb), Šebjanić Filip (NK HAŠK 1903, Zagreb), 

Šebjanić Karlo (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 34/2 
 

"NK SESVETE", ZAGREB: Kolarić Adrian (NK 

Trnovčica, Zagreb), Mijatović Josip (NK Hrvatski 

dragovoljac (Z), Zagreb), Perić Marko (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Kojić Domagoj 

(NK Trnovčica, Zagreb), Marš Raul (NK Prigorje 

(Ž), Zagreb), Čl. 34/2 

Vidović Luka (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 34/1 

Grgić Bruno (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/8 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Kovačić Gianfranco (NK 

Prečko, Zagreb), Čl. 34/2 
 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Blažičko Fran (NK 

Kustošija, Zagreb), Ilić Tin (NK Inker, Zaprešić), 

Babić Marko (NK Ravnice, Zagreb), Subašić Fran 

(NK Ponikve, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Šušković 

Jakopac Filip (NK Kustošija, Zagreb), Čl. 34/12 

 

Raskidi ugovora 

 
"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Katalinić 

Zvonimir raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 284/21 od 14.04.2021. 

 

 

Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"HNK HAJDUK" (SPLIT), "NK JARUN" 

(ZAGREB) i igrač Lazar Franjo raskinuli su 

sporazum o ustupanju broj 494/22 od 14.07.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Kramarić Fran 
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Gec Vilim 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Zirdum Karlo 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Benkotić Jona 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Butina Hrvoje 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 
 

"NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), "HNK 

ZADAR (ZADAR) i igrač Matasović Luka 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 

Aneksi ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 

Florucz Raul Alexander potpisali su aneks 

(30/23)broj ugovora 369/19 od 04.04.2019 (ugovor 

o profesionalnom igranju). 
 

Preregistracije igrača 
 
NK Jarun: 
Lovro Artuković, Čl.37/10 
Fran Tončinić, Domagoj Kalac, Fran Grozdić, 
Petar Pilić, Leo Kolar, Mislav Kopilaš, Karlo 
Kosić, David Matijaš, David Palić, Ivan 
Duvančić, Čl.35/10 
Šime Perica, Marko Vukelić, Matej Peharec, 
Luka Spudić, Arijan Ačkar, Čl.36/2 
Noah Gabrijel Čović, Fran Rečić, Čl.36/1 
Lovro Vrdoljak, Niko Škerlj, Fran Crnalić, 
Marko Hobolić, Matej Jakopović, Roko Žele, 
Ivor Šolčić, Rafael Križančić, Filip Sviben, 
Borna Frančić, Marko Karlović, Vito Terović, 
Ivan Fućak, Marin Pirić, Ivan Vukojević, Luka 
Vojnović, Jagor Srhoj, Ante Galić, Matija Atalić, 
Borna Kalcina, Roko Kuzmić, Erik Smičić, Vid 
Sinković, Ivano Grgić, Fran Jerkić, Filip 
Tešinski, Maks Rukavina, Filip Marošević, Toni 
Belan, Patrik Dabić, Ivan Lučić, Vid Ćosić, 
Maksim Timarac, Petar Matić, Jakov Šetka, 
Adrian Čule, Tin Tišljarić, Josip Marić, Sven 
Jambrišak, Sebastijan Petrovski, Borna Gilja, 
Stipe Pavić, Marko Kos, Matej Danolić, Toma 
Rogan, Matej Muić, Franko Parobek, Vito 
Jurina, David Sviben, Leon Stunja, Sven 
Vetnić, Lovro Šikić, Lovro Glavaš, Mihael 
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Mužik, Dominik Harjač, Marin Žužul, Ivan 
Ličko, Luka Knezović, Jakov Bušić, Dominik 
Koluder, Lovro Hajduković, Borna Jerec, Jakša 
Šolčić, Franko Dean, Josip Jurič, Marin 
Mihanović, Oliver Sladetić, Roko Vidas, Neo 
Vukelić, Noel Morić, Florijan Dalić, Niko Pavić, 
Ivan Pavlinović, Antonia Džakula, Filip 
Maslarić, Petar Zec, Luka Habjanec, Amarie 
Bartolić, Matej Jukica, Tino Legin, Niko 
Grabovac, Karlo Rusan, Viktor Grlica, Luka 
Miloš, Petar Pekas, Vito Zrnić, Erik Plančak, 
Filip Drča, Marin Florani, Filip Brejar, Matej 
Žužul, Marko Žulj, Ante Lovreković, Armando 
Hrup, Zvonimir Kovač, Nikola Paradžik, Jozo 
Valentić, Filip Samirić, Josip Luka Mamić, Filip 
Veron, Toma Bumbak, Šimun Tomljenović, 
Dario Hadžić, Matias Bralić, Petar Vojnović, 
Oliver Furač, Tin Pažur, Ivan Mikulić, Lovro 
Lisjak, Arman Krajnović, Vigo Vidas, Valentino 
Markač, Ivan Karaula, Gustav Golenja, Luka 
Ferić, Petar Draušnik, Marko Romek, Čl.35/1 
Matej Raguž, Pavao Beljak, Matija Fintić, 
Nikola Kožul, Marko Zdilar, Noa Petričko, Luka 
Savatović, Jerko Marković, Luka Lujanac, 
Patrik Podrk, Leon Majić, Matej Ćosić, Marko 
Kardum, Karlo Abramović, Petar Požgaj, Mark 
Slišković, Niko Ružić, Zvonimir Tonžetić, 
Miroslav Karalija, Franko Urlić, Lukas Anić, 
Lovro Morić, Halid Alghoul, Petar Rečić, Filip 
Đuričić, Šimun Jurela, Mateo Putak, Bruno 
Međimorec, Roko Marinović, Lukas Jalušić, 
Niko Grlić, Lukša Perišić, Duje Gracin, Karlo 
Viljac, Vito Gerber, Andrija Trbušić, Leon 
Crnić, Kangho Jang, Petar Leško, Andrej 
Ključević, Ozren Delač, Tin Karamatić, Lovre 
Čop, Filip Mihaljević, Borna Bodor, Bruno 
Županić, Tomislav Mušnjak, Marko Taboršak, 
Petar Bogić, Bruno Majko, Bruno Salamon, 
Dorjan Gabrić, Luka Romac, Bartol Ilakovac, 
Dino Jabučar, Lukas Majić, Dorijan Lučić, 
Roberto Gregurić, Ivan Ćaleta, Petar Ptičar, 
Petar Jurela, Šimun Čotić, Vedran Grbić, 
Marko Franulović, Borna Bilobrk, Čl.34/2 
Karlo Petak, Vito Oslaković, Karlo Hlušička, 
Fran Pažur, Ivan Miljanović, Vilim Mioković, 
Leo Jerkić, Fran Čubrić, Matej Perkušić, Niko 
Božić, Jakov Planinić, Čl.34/1 
Karlo Pekvarić, Borna Bešker, Marko 
Majstorović, Ivan Škerlj, Andrija Antolović, 
Čl.37/8 
Patrik Lasku, Čl.34/13 
Mila Vodanović, Mark Miletić, Karlo Lukač, 
Luka Kovač, Karlo Krka, Tin Pavlović, Jan 
Parobek, Venio Guina, Andrija Mandić, Juraj 
Aunedi, Fran Marković, Luka Predojević, 
Dominik Šandor, Jakov Burtina, Zvonimir 
Lešina, Čl.35/8 
Wisdom Onyedikachi Ubani, Čl.34/9 
Luka Dajčer, Čl.34/8 
 

Jakov Burčul, Niko Matijaš, Ivan Fočić, Marin 
Škerlj, Šimun Orlić, Andrija Botica, Jakov 
Krmek, Ognjen Gojković, Nikola Radovanović, 
Marin Turković, Lovro Galić, Tibor Gojković, 
Niko Ciganj, Lukas Grabušić, Val Kodrnja, 
Marko Tomasović, Andrija Petar Domljan, 
Josip Galić, Matej Brejar, Petar Martinac, 
David Ivančić, Vjekoslav Vidović, Patrik 
Jarnec, Jakov Živković, Max Stojčević, Marko 
Pačak, Matej Ličko, Matej Kraljević, Nikola 
Brejar, Kristian Vuković, Ivan Tomasović, Luka 
Đekanović, Luka Galić, Fran Grabičević, Lovre 
Pavlinović, Borna Brlečić, Ivan Kapović, Matija 
Dukić, Petar Timarac, Marko Jung, Frane Ivan 
Bućan, Luka Knjaz, Lovro Gobac, Mate 
Bagarić, Niko Poljanek, Ante Španović, Pavle 
Živković, Jakov Romac, Nikola Krešić, Jakov 
Vrdoljak, Ante Pavlinović, Sven Romek, Danijel 
Bogojević, Stipan Noa Čeko, Tin Banjac, 
Dominik Matić, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Brdarić Filip ("NK 

Samobor", Samobor) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Kasumović 

Fran (NK Rudeš, Zagreb), Juroš Bruno (NK Rudeš, 

Zagreb), Jakovac Dario (GNK Dinamo, Zagreb), 

Horvat Borna (NK Zagreb, Zagreb), Čl. 34/2 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Preložiček Ivan ("HNK 

Gorica", Velika Gorica) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Harambašić Filip ("NK Ban Jelačić 

(V)", Vukovina) jer odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 

HNK Gorica: 
Caio Da Cruz Oliveira Queiroz, Ivan Banić, 
Čl.34/12 
Mia Kalašić, Momčilo Raspopović, Vanessa 
Lynn Marie HANSEN, Sanni Katriina VALILA, 
Dominik Prokop, Cheick Keita, Karlo Žiger, 
Dunja Štokan, Ismael Isaac Pharel Hien, 
Čl.34/10 
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Ivan Kurtić, Mateo Šimić, Maja Hruškar, Luka 
Novak, Čl.35/10 
Joey Suk, Matthew Rudolf Maria 
Steenvoorden, Čl.36/10 
Nikola Vujnović, Čl.35/4 
Darijan Bilić, Marko Rakas, Filip Cundeković, 
Matija Kuretić, Goran Zetić, Iva Pešić, Lovro 
Cundeković, Ema Kozarić, Martin Skrbin, 
Gabrijel Cerovski , Fabio Čagalj, Luka 
Dugonjić, David Sim, Patrik Volarević, Josip 
Ceković, Karlo Matejčić, Kiara Brstilo, Marko 
Rezek, Antonijo Vujičić, Stipe Orešković, Lucija 
Delač, Dario Župetić, Ante Knežević, Nikola 
Žordić, Vito Modlic, Gabriel Šebek, Vinko 
Skrbin, Josip Cundeković, Fran Krilić, Marko 
Pranić, Jan Cindrić, Čl.36/2 
Matej Prahir, Andro Grlić, Ivano Matek, Ante 
Matek, Petar Preložiček, Emanuel Šebek, 
Kristijan Rezek, Dora Ivan Noah, Josip Pušić, 
Rino Hrgarek, Matej Pušić, Čl.36/1 
Nika Martinić, Noah Dvorneković, Vilim Šebalj, 
Luka Brlek, Lucija Stepinac, Val Floreani, 
Lucas Dvorneković, Niko Novosel, Denis 
Hrgarek, Ivana Cvetković, Šimun Landeka, 
Karlo Idžan, Marija Grmača, Ivan Haraminčić, 
Paola Senjak, Mihael Halar, Emanuel Nue, 
Leona Matanović, Mate Perković, Ivan 
Paradžik, Andrej Bekić, Luka Šušković, Ivan 
Barišić, Vito Bedek, Patricia Matić, Nikola Iličić, 
Niko Jančić, Teodor Banić, Damian Sejfović, 
Alan Hadžić Mate, Alan Iveković, Adonis Bolić, 
Jakov Pavlinić, Andrija Mareković, Franka 
Juretić, Emanuel Hodnik, Ivan Pavčec, Fran 
Dukić, Viktorija Radić, Matej Krstanović, Lukas 
Vrban, Karlo Vilk, Isabella Marie Mravec, 
Lukas Mustać, Leonarda Kapac, Noah 
Kongnyuy Ostojić, Petra Mihinica, Niko 
Marošević, Josip Tokić, Maks Kotrman, Adrian 
Muža, Borna Rodić, Mihael Prša, Marko Jug, 
Lovro Palac, Karlo Belužić, Lovro Tiban, Ante 
Ivković, Ante Natanael Vukoja, Din Baraković, 
Noa Hadžić Mate, Antonela Filipović, Paula 
Štefančić, Teo Petković Gal, Adriano Perica, 
Luka Kolman, Maks Komljenović, Jelena 
Sabljak, Ferdinand Kurtić, Matej Malčec, Luka 
Žanić, Lorena Šagovac, Ivano Perković, Filip 
Krakan, Fran Klasnić, Ivan Čuić, Bartol 
Vuglenović, Zvonimir Josić, Fran Komljenović, 
Helena Bužan, Niko Sudar, Vanja Grgić, Marin 
Pavlović, Vito Čale, Toma Hrstić, Ivano 
Marčinko, Stjepan Kučiš, Magdalena Opačak, 
Jakov Halužan, Nika Senjak, Marko Told, 
Dominik Petrlić, Antonija Perečinec, Andrej 
Žordić, Luka Stipaničić, Ivana Radović, Juraj 
Kučiš, Luka Pavčec, Petar Labus, Mateo 
Magzan, Josip Markov, Ivan Plavec, Jan 
Bjelan, Ivan Prahir, Luka Kolarec, Gabrijela 
Pavleković, Niko Krišto, Tomislav Jelić, Ema 
Čeple, Luka Barišić, Tin Kovačić Šapković, 
Jakov Bucić, Čl.35/1 

Jana Rožić, Vito Pašić, Matej Vidić, Pavle 
Brnadić, Luka Kaurin, Barbara Legin, Luka 
Kostelec, Luka Šajfar, Ante Miletić, Dinko 
Gašparić, Marin Markanović, Mihael Sinovčić, 
Ivano Brkljača, Daniel Saraga, Vanja 
Kulenović, Marija Došen, Luka Morić, Dorotea 
Rožanković, Antonio Kaurić, Luka Perić, 
Valentina Vinetić, Perica Cicijelj, Josip Kos, 
Alen Kananović, Martin Kučiš, Filip Bojić, Petar 
Topić, Patrik Đurašić, Patrik Horvat, Luka 
Drčelić, Nika Tokić, Petar Raguž, Vito Hemen, 
Maro Vrdoljak, Krešimir Vidić, Ema Petrović, 
Luka Šimunić, Ivan Panižić, Ivan Vrbanić, Sara 
Klarić, Fran Zgodić, Borna Gašparić, Franko 
Jakšić, Ivano Gelo, Luka Kahlina, Mihaela Ban, 
Ivan Grahovac, Ante Matej Jurić, Tin Došen, 
Lovro Krmpotić, Eleonora Miloščić, Fran Šimun 
Vučković, Armando Plečko, Korina Drk, Elena 
Iličić, Martin Šalković, Luka Vrzić, Patrik Jug, 
Vito Ferina, Lovro Dukić, Josip Klasnić, Bruno 
Knežević, Leon Kožul, Mihael Cvjetićanin, 
Patrik Veselić, Andrea Godinić, Isabella Lucija 
Van As, Ivor Žakić, Lucas Janjuz, Ignacije 
Darojković, Benjamin Grgić, Timon Lović, Filip 
Grdenić, Emanuel Grgić, Jakov Tomašić, Jan 
Dužaić, Ivano Matulin, Marina Milanšćak, 
Jakov Hrgić, Gabriel Turak, Lovro Nezirović, 
Frano Antolić, Marija Krunić, Bruno Bulić, 
Nikola Tačković, Saša Marjanović, Jakov 
Miholić, Tin Paić-Karega, Matija Hrvačić, Janko 
Čančar, David Pejić, Maro Radujković, Marin 
Rožić, Ivor Žužić, Karlo Horvat, Fran Fekeža, 
Josip Mitrović, Jakov Mihael Bagarić, Lea 
Vujec, Emili Karagić, Fran Matas, Jani 
Brodarić, Lara Lucić, Andrija Kupsjak, Vito 
Erent, Karlo Kirin, Ivano Čale, Niko Tkalčević, 
Sven Mikulin, Faruk Salihović, Andrej 
Meštrović, Krešimir Krizmanić, Luka Petračija, 
Ivan Budimir, Bruno Jurišić, Franko Blažević, 
Patrik Riđan, Francis Chinedu Echue, Fabijan 
Babić, Niko Kolovrat, Lovro Špagnut, Čl.34/2 
Vito Husko, Luka Klafurić, Nera Stipetić, Rajna 
Franulić, Amarie Agreš, Luka Čolić, Anita 
Straka, Matej Mlinarić, Čl.34/1 
Antonio Perić, Juraj Josip Radočaj, Šimun 
Gadanac, Josip Vodopijak, Ivan Ščrbak, Liam 
Stanilović, Josip Plodinec, Viktor Puzak, Karlo 
Jorgić, Marko Grđan, Čl.37/8 
Roman PLIUSHCH, Petar BARAĆ, Nathan 
Cruce-Corcy, Yevhen LESHCHYNSKYI, 
Čl.34/13 
Jelena Dizdar, Čl.35/9 
Ema Reicher, Nikolina Bahun, Juraj Hranilović, 
Petra Olenković, Lukas Ćaćić, Grga Cerjak, 
Dario Paunović, Pavo Jurić, Leon Agatić, 
Dominik Ilijanić Pribić, Magdalena Zlodi, Marko 
Medanović, Ana Demo, Šimun Ojvan, Jana 
Bradvica, Leonarda Škiljan, Ana Pavičić, Ivano 
Nevjestić, Jurica Trupčević, Dora Hren, Paola 
Đorđević, Tara Grubešić, Jan Ćaćić, Filip Oreč, 
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Ivano Vrtarić, Martin Fabijanić, Korina Hasija, 
Dan Stipić, Čl.35/8 
Toni Fruk, Matuš Vojtko, Čl.34/9 
Josip Alić, Ino Vuko, Čl.34/8 
Roko Bašić, Ivan Gudeljević, Ivano Grlić, Roko 
Lukačić, Toni Štriga, Dominik Šegvić, Roko 
Validžić, Luka Jug, Stjepan Prahir, Jakov 
Maljković, Luka Idžan, Filip Saraga, Toma 
Preložićek, Petar Kundid, Krešimir 
Tomljanović, Pavo Krešimir Marković, Fran 
Šušak, Borna Cajner, Luka Preložićek, David 
Drobnjak, Ivano Gvozdenica, Leon Šipušić, 
Emanuel Hranilović, Marija Rimac, Fran 
Bukovac, Ivano Dalić, Bruno Iveković, Noa 
Herak, Mateo Kompes, Marko Lovrić, Filip 
Ivanović, Lovro Zgurić, Dominik Batovanja, 
Niko Stjepanović, Leon Rupić, Marko Pavao 
Pancirov, Maks Berdik, Fran Malbaša, 
Domagoj Pavličić, Robert Lončar, Fran 
Grubišić, Dean Crnolatec, Fran Mirenić, Matej 
Josip Kolarec, Mario Lulić, Noa Surop, Leon 
Crnkić, Val Baričević, Patrik Mlinarić, Luka 
Rogić, Domagoj Hapač, Jakov Prahir, Čl.37/1 
Merveil Valthy Streeker NDOCKYT, Edin 
Julardžija, Jurica Pršir, Čl.34/7 
 
MNK Gorica: 
Danny Škojc, David Gorenc, Mario Pukšić, 
Ivan Sokić, Jurica Mihalinčić, Gabriel Gorenc, 
Josip Povoljnjak, Bruno Bišćan, Čl.35/1 
Filip Vojnović, Josip Jurić, Bruno Jakovljević, 
Leonardo Mostarlić, Franjo Matković, Borna 
Kušlan, Ivica Majić, Marko Grdić, Čl.34/2 
Vinko Vardić, Čl.34/1 
Željko Petrović, Leon Garvanović, Igor 
Mostarlić, Marko Marković, Tomislav Novak, 
Karlo Bauman, Tomislav Hercigonja, Josip 
Vlahinić, Lovro Poturić, Dominik Češković, 
Dario Šestić, Silvio Dittrich, Mata Niko Vrbanić, 
Antonio Homsi, David Žugaj, Darko Duvnjak, 
Jakov Matković, Tomo Grdenić, Nikola Špišić, 
Luka Krbavac, Matej Krajina, Ivan Hodak, 
Stjepan Deverić, Pavao Ježić, Čl.35/10 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Hartman Julijus ("NK 

Bistra", Bistra) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Regović Patrik ("NK Inker", Zaprešić) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK JUNAK (S)", SINJ: Mihanović Nikola (NK 
Hrvace, Hrvace), Čl. 34/2 

 

"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Heganović Esma 

(ŽNK Split, Split), Čl. 34/2 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Lazar Franjo (NK Jarun, 

Zagreb), Čl. 34/12 

 

"RNK SPLIT", SPLIT: Matas Niko (NK Adriatic, 

Split), Maravić Antonio (NK Adriatic, Split), Čl. 

34/2 
 

Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"HNK HAJDUK" (SPLIT), "NK JARUN" 

(ZAGREB) i igrač Lazar Franjo raskinuli su 

sporazum o ustupanju broj 494/22 od 14.07.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Ninčević Miroslav ("HNK 

Sloga Mravince", Mravince) jer odlaze na područje 
drugog saveza, Čubretović Marin ("RNK Split", 

Split), Maganić Daniel ("NK Junak (S)", Sinj) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
MNK Torcida: 
Mirko Milaković, Darko Bikić, Čl.36/2 
Luka Mijoč, Čl.36/1 
Antonio Radović Duspara, Ivan Carev, Vinko 
Miletić, Blaž Župa, Nandi Eterović, Ivo 
Smiljanić, Roko Marušić, Andrija Bartulović, 
Mate Radošević, Karlo Brzica, Ante Kovačević, 
Teo Blajić, Nikola Radan, Mirko Brahović, Ivan 
Bešlić, Tonći Kraljević, Mihovil Banović, Luka 
Klepo, Luigi Bezić, Nikola Rapić, Marino 
Tičinović, Josip Šimac, Marin Bajić, Roko 
Dudan, Mario Elez, Toni Poljak, Roko Bezina, 
Luka Bakota, Ante Bešlić, Ivan Maglica, Vlade 
Zec, Karlo Mucić, Stipe Vukić, Cvitko Topić, 
Borna Znaor, Duje Palada, Kristijan Perajica, 
Čl.35/1 
Krešimir Palada, Ivan Maretić, Vlade Radalj, 
Mijo Mišerda, Ivan Vodanov, Damir Znaor, 
Marin Tafra, Antonio Repić, Vinko Rozga, Jure 
Trivković, Ivan Lendić, Nikola Moro, Zvonimir 
Teklić, Milan Družijanić, Ivan Matijaš, Franko 
Bilić, Denis Kuzmanić, Pavle Jakus, Ivan Leko, 
Leon Braimović, Marijo Stojan, Čl.34/2 
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Duje Sumić, Duje Kulušić, Fabijan Mateljan, 
Ivan Baran, Čl.34/1 
Joško Jelavić, Čl.37/8 
Mateo Poljarić, Čl.34/10 
Marin Stojkić, Čl.35/10 
Ante Prgomet, Adrian Zogaj, Ante Ramadža, 
Duje Balaban, Čl.35/8 
Dujo Marić, Alen Marić, Čl.34/8 
 
HNK Hajduk: 
Ivan Ćalušić, Tvrtko Buljan, Karlo Sentić, 
Samuel Emem Eduok, Emir Sahiti, Čl.34/12 
Vjeko Šemiga, Duje Hrgović, Raul Bezeljak, 
Čl.25-36/2 
Marco Ezio Fossati, Niko Kristian Sigur, Josip 
Elez, Filip Krovinović, Dino Mikanović, Gergő 
Lovrencsics, Lukas Grgić, Nikola Kalinić, Lovre 
Kalinić, Jani Atanasov, Jan Mlakar, Čl.34/10 
Stefan Simić, Čl.36/10 
Danijel Subašić, Dario Melnjak, Marko Livaja, 
Čl.35/4 
Marino Žeravica, Ivan Krstanović, Luka Hodak, 
Marko Bilić, Mate Antunović, Marino Ruščić, 
Roko Mimica, Lovre Lončar, Domagoj Džaja, 
Branimir Mlačić, Franko Pletikosa, Marin 
Kuzmanić, David Brnada, Roko Brkljačić, 
Dominik Prpić, Jozo Vukman, Antonio Najev, 
Teodor Kralevski, Tomislav Arković, Borna 
Buljan, Domagoj Begonja, Nino Papić, Ivan 
Dominić, Roko Jenjić, Šimun Hrgović, Mate 
Božić, Filip Bokan, Šimun Vukasović, Bruno 
Hajder, Vito Šimić, Ivan Bosančić, Roko Plejić, 
Luka Vrvilo, Rino Buljubašić, Frane Zlatar, 
Antonio Klarić-Kukuz, Ivan Burić, Krešimir 
Nazor, Lovre Šafradin, Bruno Durdov, Mateo 
Jurić-Petrašilo, Đivo Pregelj, Nino Duić, Marko 
Rajčić, Čl.36/2 
Marino Skelin, Luka Jurak, Leon Komšo, Andro 
Vučemilo, Marin Modrić, Toni Perajica, Ivan 
Ljubas, Luka Burić, Patrik Prodanović, Niko 
Džaja, Luka Kalaica, Ivan Šiško, Gabrijel 
Vukičević, Vigo Mihanović, Matias Ćurković, 
Vjeran Mihanović, Frane Bobanović, Ivan 
Šimundić, Duje Pranić, Ivano Papić, Frane 
Brkušić, Duje Slatina, Jakov Vukić, Roko 
Mašković, Petar Mijatović, Šime Perko, Leon 
Letica, Frane Dobronić, Marin Biočić, Marko 
Marinović, Marin Tapalović, Marko Paštar, 
Marin Carev, Marin Ćalušić, Roko Ivčević, Duje 
Reić, Ivan Pocrnjić, Marino Matas, Domagoj 
Bibić, Vice Rados, Marko Capan, Adriano 
Ivanišević, Roko Čular, Ivan Perković, Roko 
Brajković, Ivan Brković, Petar Tikvić, Roko 
Roić, Roko Šupić, Lovre Roso, Karlo 
Antunović, Ivano Balić, Luka Lacić, Dominik 
Tolja, Viktor Čugura, Antonio Beidenegl, Ante 
Kavelj, Boško Jemo, Davor Bistre, Toni 
Vuković, Lovre Pedisić, Andro Marušić, Lovre  
 

Šuvar, Domagoj Dabelić, Roko Tudor, Niko 
Fridl, Ante Medvid, Ivano Carević, Marin 
Kuzmanić, Toma Peljić, Toma Žunić, Zvonimir 
Hrastović, Mateo Lekaj, Mateo Čupić, Marino 
Mihočević, Petar Perko, Niko Pavić, Čl.34/2 
Danijel Radan, Mikula Vladović, Ivan Višković, 
Niko Đolonga, Leo Pućo, Lovre Kaliterna, Ivan 
Selak, Ivan Katić, Ivano Perkov, Ivan Blažević, 
Andrej Sablić, Vito Kandija, Ivan Milun, Lovre 
Vranješ, Mario Milković, Zvonimir Đolonga, 
Marko Škaro, Dino Pilić, Lovre Kulišić, Luka 
Ergović, Mateo Kalinić, Dino Bojović, Franko 
Tokić, Frane Kraljević, Josip Radman, Teo 
Bulog, Luka Grković Mišić, Čl.35/1 
Stipe Zubanović, Čl.34/1 
Beppo Radić, Marin Ištuk, Vito Ružić, Marko 
Peruzović, Filip Zubak, Ante Bartulović, 
Antonio Tomaš, Ivano Roguljić, Josip 
Pandurić, Marin Matas, Tino Božinović, Matej 
Bubalo, Duje Ninčević, Karlo Gabrilo, Stipe 
Mušura, Čl.37/8 
Nicholas Zdrilic, Mile Parmać, Stepan Lysenko, 
Noah Ivan Slunjski, Noa Skoko, Ante Prusina, 
Davyd Fesyuk, Mark Hrvojevic, Dmytro Zudin, 
Rokas Pukstas, Illia Kutia, Čl.34/13 
Filip Buljan, Marko Đapić, Ivor Pjević, Toni 
Bugarin, Josip Rogošić, Alexander Čizmić, 
Jere Vrcić, Luka Banović, Gabriel Proleta, Toni 
Pažur, Toma Morić, Karlo Matko, Rino 
Grubišić, Duje Franičević, Luka Vukušić, 
Čl.35/8 
Chidozie Collins Awaziem, Toni Borevković, 
Čl.34/9 
Bruno Karlović, Luka Damić, Ajnur Vrebac, 
Ivan Vetma, Silvio Ivanišević Dvornik, Antonio 
Božić, Jere Sanader, Duje Milišić, Vitalij 
Sabljić, Tino Brnadić, Matija Zelić, Frane 
Alujević, Jadran Sumić, Duje Radić, Miro 
Božić, Ante Taslak, Dominik Gudić, Roko 
Vojvodić, Roko Miloš, Duje Ćukušić, Toma 
Bašić, Duje Meter, Luka Vušković, Čl.37/1 
Anthony Kalik, Čl.34/7 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Matasović Luka (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/9 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 
"NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), "HNK 

ZADAR (ZADAR) i igrač Matasović Luka 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 
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Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Vunić Patrik ("NK 

Croatia (S)", Stankovci), Lenkić Vili ("NK Hrvatski 

vitez", Posedarje) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

Preregistracije igrača 
 
HNK Primorac (BNM): 
Jerko Milašinović, Luka Prtenjača, Nikola 
Jurišić, Ivan Pešić, Ivano Valerija, Ivan Zelić, 
Vice Birkić, Niko Birkić, Roko Colić, Matko 
Došen, Karlo Kadija, Pavao Jeličić, Luka Colić, 
Čl.36/2 
Ivan Mikulić, Ivan Bobanović, Domagoj Tolić, 
Ivan-Jure Genda, Lovre Macuka, Marko Colić, 
Stipe Došen, Antiša Birkić, Frane Macuka, 
Roko Prtenjača, Filip Milačić, Ivano Rudić, 
Luka Štampalija, Roko Morožin, Bepo Šarić, 
Stipe Šarić, Leon Golem, Roko Lukšić, Niko 
Ivin, Matija Novosel, Roko Jurić, Filip 
Kapitanović, Luka-Mateo Živić, Maro Galešić, 
Luka Šaja, Ante Kulaš, Ivan Lukačić, Lucas 
Ružić-Marketin, Bartol Pribalović, Marko 
Novosel, Marko Galešič, Jure Zelić, Niko 
Prtenjača, Lovre Banović, Čl.35/1 
Domagoj Torbarina, Roko Petrina, Gabriel 
Knez, Roko Nakić, Yusuf Musa, Josip Lacman, 
Luka Golem, Duje Erlić, Mate Demo, Vito 
Šoch, Frane Bitunjac, Petar Bobanović, Niko 
Zorica, Ivan Bobanović, Duje Zrilić, Danijel 
Batur, Ivano Prtenjača, Lovre Erstić, Frane 
Vulin, Mislav Birkić, Filip Brzić, Mate Javorović, 
Dominik Birkić, Ivan Lacman, Nikola Stura, 
Čl.34/2 
Domagoj Kapitanović, Ivan Pešić, Luka Matić, 
Petar Mitrović, Mateo Mitrović, Duje Jurić, 
Bruno Pešić, Petar Musić, Lovre Matić, Božidar 
Dučkić, Čl.34/1 
Rafael Čirjak, Filip Erstić, Matija Čirjak, Čl.37/8 
Kostiantyn Shablin, Čl.34/13 
Jakov Urem, Čl.35/10 
Luka Vodopija, Antonio Čulin, Šime Mrkić, 
Luka Desnica, Marin Ivin, Karlo Horvat, Dino 
Kulaš, Jakov Tuta, Tino Pavlović, Niko 
Kamber, Bruno Gašpar, Luka Koceić, Mate 
Bašić, Ivan Banđen, Andrija Zrilić, Čl.35/8 
Stefan Lazarevski, Čl.36/10 
Gabriel Budanović, Luka Mršić, Marko 
Brkljača, Roko Milačić, Duje Zelić, Roko Tolić, 
Joso Brkljača, Roko Tokić, Patrik Gashi, Noah 
Ružić-Marketin, Roko Došen, Roko Eškinja, 
David Ivković, Josip Kujundžić, Roko Prtain, 
Luka Banović, Patar Kulaš, Dino Knez, Frane 
Šarić, Antonio Jurjević, Ante Dučkić, Mauro 
Klarić, Jakov Šarić, Luka Radas, Niko Uroda, 
Tome Gulan, Roko-Lucijan Barešić, Čl.37/1 
 
 

HNK Zadar: 
Karlo Budanović, Jure Karlović, Josip Kevrić, 
Bruno Gulan, Dino Karamović, David 
Majstorović, Kristijan Jurić, Leonadro Rados, 
Luka Crnjak, Josip Kačanić, Josip Iveljić, Ante 
Zovak, Rio Barešić, Hrvoje Rončević, Duje 
Čulina, Petar Klobučar, Gabrijel Šuljić, Gabriel 
Dao, Luka Viduka, Marko Brkljača, Arijan 
Šokota, Marino Lozić, Rio Lovretić, Šime 
Božina, Jakov Knežević, Jure Batur, Max 
Matulić, Bepo Juričin, Nikola Prtain, Duje 
Vujaković, Dominik Šatalić, Duje Lukačić, Filip 
Buljat, Matteo Pranić, Pave Buljat, Ivo Bjeliš, 
Domagoj Muić, Jakov Kozina, Diego Rak, 
Antonio Čirjak, Mihovil Lela, Niko Bilić, Ivan 
Dabo, Daniel Brkljača, Rafael Baljak, Niko 
Lepur, Ante Čurjurić, Frane Nekić, Ante Kazija, 
Mateo Batur, Lukas Brkljača, Oliver Ružić-
Marketin, Bruno Sorić, Toni Kajtazi, Marino 
Uskok, Luka Baričević, Jure Jerbić, Donato 
Perinović, Karlo Rakić, Maro Mekelenić, Božo 
Ricov, Luka Aleta, Marko Vicković, Matej 
Šestan, Toni Letina, Lovre Badel, Marin Jerak, 
Mark-Jacob Marcikić, Bartul Surać, Petar 
Pleslić, Juraj Banić, Gabriel Bobić, Josip Anić, 
Ante Šimović, Stipe Gusar, Lorenzo Mavra, 
Duje Zubčić, Martin Strika, Jakov Pedišić, 
Adrian Kajtazi, Ante Djak, Edi Volarević, Jure 
Čulina, Josip Uskok, David Skukan, Domagoj 
Zubčić, Čl.34/2 
Vito Domić, Martino Mijolović, Duje Horžić, 
Mihovil Zekanović, Niko Šošo, Diego Mavra, 
Kristijan Romić, Luka Majić, Gabrijel Čirjak, 
Luka Parić, Antonio Matak, Čl.35/1 
Ivan Sučić, Gabriel Gojanović, Čl.34/13 
Ivan Bubalo, Igor Banović, Marko Jordan, 
Čl.34/10 
Donat Knežević, Čl.35/10 
Duje Škoda, Anđelo Subašić, Luka Glavić, 
Adriano Čačić, Šimun Šatalić, Ivan Topalović, 
Frane Mrkić, Petar Matak, Matej Šegarić, 
Mihovil Žilić, Marko Zebić, Ante Šošo, Luka 
Lisica, Stipe Pelaić, Denis Galić, Lovre 
Jurjević, Patrik Mrkela, Jakov-Jure Vedrić, 
Luka Meić, Ivano Škara, Pavle Jurjević, Mauro 
Marić, Šimun Butić, Grgo Galac, Jure Brkić, 
Jakov Marinović, Ivan-Vinko Marić, Toni Brkić, 
Toni Vrkić, Luka Miočić, Ivan Kevrić, Niko 
Dević-Obradović, Ivan Glavić, Luka Jelovčić, 
Gabrijel Ljutić, Roko Gulan, Ivan Šestan, Toni 
Ćurčija, Renato Segarić, Roko Zovak, Vice 
Miletić, Donat Senkić, Josip Perinić, Borna 
Jurjević-Adžić, Dino Sikirić, Grga-Toni Šoša, 
Leo Varzić, Ivano Bilaver, Šimun Milin, Ivano 
Zovak, Mateo Bačić, Ivan Školjarev, Tomislav 
Pavić, Lovre Barić, Toni Baričević, Josip 
Bartulović, Pavle Cupać, Sebastijan Kajtazi, 
Stipe Vrkić, Karlo Tomić, Roko-Mihovil Bukvić,  
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Josip Brkić, Patrik Prekpalaj, Noa Vinketa, 
Mihael Bugarija, Čl.35/8 
Ivan Čurjurić, Richard Djeveljekaj, Čl.34/8 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Dragičević Frano ("NK 

Neretvanac", Opuzen) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

SLAVONSKO  PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Bartolec Karlo ("NK 

Osijek", Osijek), Mance Antonio ("NK Osijek", 

Osijek) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 
NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 
 
(Sjednica 23.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
 
NK Darda: 
David Mandić, Matej Mršić, Dominik Kiš, 
Berislav Turić, Leon Kovačević, Goran Bare, 
Čl.36/2 
Ivan Bilušić, Boris Novak, Nikola Radić, Ivan 
Rolj, Dražen Grgić, Veljko Budimčić, Fran 
Babić, Milovan Trivunović, Domagoj Mikola, 
Čl.36/1 
Fran Pavić, Filip Tanasić, Jan Mršić, Dominik 
Mršić, Luka Juričan, Milan Trivunović, David 
Gudlin, Karlo Juričan, Lukijan Martulaš, David 
Huber, Dominik Živković, Gabriel Dorić, Patrik 
Strahinjić, Ivano Firic, Matej Farkaš, Zvonimir 
Vučenović Eljuga, Denis Posavec, Tahir Vorfaj, 
Patrik Umolac, Lovro Jovanović, Marko Ćosić, 
Luka Tomšić, Serdanović Vasilije, Mateo 
Vukoje, Marko Rašić, Bruna Mikuša, Luka 
Vašanda, Mata Novak, Dominik Emert, Ivan 
Marinić, Saša Bogdanović, Andrej Marić, Leon 
Tatić, Andrej Pasarić, David Pope, Alen Oroz, 
Mislav Miljak, Tony Ribarić, Leon Vlaškovac, 
Zoran Mišković, Adian Ferenc, Čl.35/1 
 

Ivano Sušac, Dragomir Petrović, Josip 
Šekutor, Marko Brkić, Ivan Novak, Kristijan 
Rukavina, Luka Bolanča, Domagoj Jukić, 
Hrvoje Marušić, Matej Jakšić, Matej Kaurin, 
Marko Bošnjak, Nenad Balog, Luka Lišnić, 
Borna Blagus, Manujel Kovač, Daniel Čolić, 
Luka Šipek, Mario Mandić, Romeo Parat, 
Samir Mišković, Patrik Osmanović, Veljko 
Trivunović, Filip Novaković, Dominik Dubravac, 
Uroš Gotovac, Boris Gotovac, Zoran Gligorić, 
Čl.34/2 
Antonio Stupar, Emanuel Majher, Luka Đekić, 
Ivan Josipović, Relja Mihajlović, Domagoj 
Eršetić, Matko Vidaković, Patrik Dubravac, 
Karlo Varlam, Saša Kuburić, Toni Panić, Matko 
Kasač, Saša Mioković, David Nikolić, Čl.25-
34/2 
Uroš Mladenović, Dominik Željeznak, Čl.34/1 
David Oršoš, Čl.37/8 
Tomislav Marković, Kristijan Cvetko, Čl.25-
36/2 
Karlo Novak Mesar, Franko Novak Mesar, 
Čl.35/9 
Patrik Šandor Horvat, Dino Bešić, Matej 
Cickaji, Čl.35/10 
Mislav Burek, Luka Rešetar, Borna Buček, 
Dominik Anđal, Luka Hock, Manuel Pintar, 
Sergej Radanović, Patrik Budišić, Karlo 
Mihaljević, Fran Bogdan, Mislav Jelić, Ivan 
Eđed, Filip Magdika, Bartol Bojanc, Bruno 
Buček, Hrvoje Cvetko, Vladimir Bat, Čl.35/8 
Borna Grgić, Roman Udovčić, Matija Pasarić, 
David Cvik, Bane Mandić, Matej Kraljevački, 
Goran Panić, Dario Šagi, Antun Šekutor, 
Andrej Bolić, Tomo Burcar, Lukas Čolić, Marko 
Đurić, Viliam Oroz, Ian Hladek, Luka Dragić, 
Čl.37/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 
 

(Sjednica 23.01.2023) 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Dješka Marko ("NK 

Bočkinci", Bočkinci) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Tomesić Noa ("HNK 

Đakovo Croatia", Đakovo) jer odlaze u inozemstvo. 
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NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Validžić Ivan ("NK 

Bedem", Ivankovo), Crepić Marko ("NK Slavonac 

Prkovci", Prkovci) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 

Petrović Đorđe (NK Borac (D), Drenovci), Čl. 34/2 

VASIĆ Milan (Zvijezda, Gradačac), Čl. 34/13 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra DA SILVA JUNIOR Jose 

Nildo ("NK Županja 77", Županja) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 
 

"ŽNK VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD: MPEH 

BISSONG Christiana , Čl. 34/10 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Blatančić Ivan ("NK 

Marsonia", Slavonski Brod) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Matić Antonio ("NK Budainka 

Kolonija", Slavonski Brod) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 
Preregistracije igrača 
 

NK Oriolik: 
Kristijan Lucić, Marin Pavelić, Goran Jurić, 
Juro Anđelić, Valentino Kuzmić, Marko 
Krznarić, Luka Đerek, Lovro Dražić, Čl.36/2 
Matija Ivezić, Čl.36/1 
Dominik Černecki, Roko Ćosić, Patrik Pišonić, 
Lovro Knežević, Fran Zubčević, Petar Mus, 
Lucijano Štos, Josip Prčić, Valentin Matok, 
Arian Maroš, Mislav Medved, Sara Vukmirović, 
David Samardžija, Josip Olujević, Jan Nikičić, 
Marko Kuterovac, Petar Bionda, Rafael 
Šoštarić, Filip Brdarević, Josip Rujek, Marin 
Bunić, David Brdarević, Mark Lalić, Dorian 
Kolić, Jure Bezina, Ivano Jošić, Ema 
Čaldarević, Anto Galović, Marko Žamarija, 

Leon Kokotović, Matej Karaula, Gabriel Petri, 
Dorian Aksentić, Gabrijel Topolovac, Čl.35/1 
Robert Štos, Luka Dražić, Oliver Marosavljević, 
Stjepan Zeba, Niko Morber, Gabriel Šoštarić, 
Anton Biber, Matej Marušić, Ivan Benković, 
Zvonimir Bošnjaković, Luka Morber, Robert 
Stahović, Noa Nikičić, Čl.34/2 
Šimun Pavić, Luka Stažić, Čl.34/1 
Šimun Lucić, Čl.37/8 
Matija Matok, Josip Marić, Čl.24-34/2 
Josip Herceg, Čl.22-34/2 
Josip Polinčić, Filip Eržen, Adrian Paun, 
Čl.35/8 
Mihael Vlk, Luka Orešković, Mislav Žamarija, 
Borna Ostoić, Luka Ostoić, Ivan Krijan, Marko 
Krištija, Robert Zulić, Vladimir Abram, Karlo 
Jurić, Borna Peranić, Rino Sudar, Mario Jurić, 
Kristian Buketa, Patrik Grivičić, Romeo Kolić, 
Alen Bunčić, Lovro Pejić, Luka Grivičić, 
Morano Živatović, Čl.37/1 

 

 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 23.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
 
NK Slavija Pleternica: 
Ivan Vidović, Niko Babić, Filip Jugović, Pavo 
Nikolić, Martin Japundžić, Čl.36/2 
Josip Japundžić, Čl.37/10 
Milan Marčinović, Filip Kocijan, Krunoslav 
Putrić, Mislav Matošević, Čl.36/1 
Lovro Rezo, Marko Anić, Petar Odobašić, 
Antonio Rezo, Gabrijel Čuljak, Gabrijel Šugić, 
Gabriel Poljaković, Sebastijan Senić, Iva 
Đukić, Samuel Klinčić, David Kovačević, 
Fabijan Dreksler, Valentin Štetić, Marko 
Vidakušić, Ivan Hoborka, Matej Lucić, Robert 
Luščić, Filip Uremović, David Grgić, Luka 
Kovačević, Noah Jurjević, Elvis Blašković, 
Karlo Ećimović, Denis Baketarić, Gabrijel 
Obućina, Rafael Markota, Lovro Mikić, Luka 
Peić, Gabrijel Zeljko, Tin Kovačević, Niko 
Raguž, Noa Uremović, Josip Kolundžić, Rafael 
Šugić, Monika Šarić, Stjepan Bošnjak, Nikola 
Pejnović, Gabriel Čačić, Karlo Ginder, Josip 
Zečević, Rafael Baketarić, Mateo Gučić, David 
Popić, Gabriel Šipura, Dorian Kraker, Marin 
Šarić, Kristijan Baketarić, Noa Petrovicki, 
Mateo Suhanj, Marko Odobašić, Benjamin 
Peić, Ivan Vidakušić, Mislav Karlić, Danyil 
Tkachov, Rafael Crnjac, Tin Ćiško, Mihael 
Šarić, David Matijević, Leo Subotić, David 
Jakovljević, Marin Šarić, Antun Kovačević, 
Rafael Bunčić, Petar Kovačević, Teo Vračić, 
Dora Dukić, Niko Grgić, Leonardo Lešković, 
Luka Vidakušić, Čl.35/1 
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Antonio Bajić, Denny Martinović, Mihael Brkić, 
Mario Šipura, Dino Bognar, Marin Begić, 
Hrvoje Ančurovski , Gabrijel Dravec, Ivano 
Gugić, Tomislav Brkić, David Mahulik, Luka 
Brkić, Tomislav Štimac, Valentin Mikić, Vlado 
Lasić, Petar Kvaternik, Petar Krešimir Brkić, 
Robert Ruhek, Dominik Dražetić, Čl.34/2 
Mario Rezo, Čl.37/8 
Branimir Kokotović, Čl.34/11 
Marko Stanić, Čl.34/10 
Luka Kelić, Ivan Dreksler, Petar Krešimr Gazilj, 
Marko Kovačević, Čl.35/10 
Tomislav Ognjenčić, Gabrijel Sivonjić, Mihael 
Berić, Ivan Jozić, Čl.35/8 
Filip Glibo, Adrian Štadelhofer, Filip Kresovljak, 
Lovro Markanjević, Nikola Tomić, Ivan 
Ivanković, Benjamin Kovačević, Borna Kanić, 
Petar Dreksler, Gabriel Tokić, Sven Markota, 
Benedikt Vidakušić, Ivan Jozić, Petar Aračić, 
Leon Novak, Stjepan Stjepanjek, Ivan Šarić, 
Daniel Subotić, Ljudevit Kelemović, Mihael 
Ester, Niko Podobnik, Noa Renka, Matej 
Ećimović, David Petrovicki, Mihael Dreksler, 
Andrija Kelemović, Bernard Barić, Marko 
Mitrović, Viktor Jakovljević, Rikard Renka, 
Josip Hodulak, Dorian Ralašić, Nikica Vukoja, 
Lovro Gaura, Noa Čačić, David Jozić, Ilija 
Zečević, Ivano Šunjo, Julian Hoffmann, 
Emanuel Mogušar, Martin Kanić, Renato 
Babić, Niko Buturac, Stjepan Bajić, David 
Alaber, Jakov Alaber, Lovro Galić, Mislav 
Mogušar, Karlo Šarić, Petar Miličević, Ivano 
Drinovac, Matej Markanjević, Ivan Ružičić, 
Luka Odobašić, Niko Mrvelj, Franko Putrić, 
Lovro Praljković, Čl.37/1 
 
NK Slavonija Požega: 
Matej Martinović, Ivan Peharda, Mato Marčetić, 
Armando Šimunović, Martin Šubara, Lovro 
Blažević, Stjepan Špiranec, Filip Prološčić, 
Matej Peharda, Antonio Zeba, Filip Jakobović, 
Alen Božić, Ivan Ušćebrka, Ante Pavičić, 
Andrija Ćorić, Krešimir Plešić, Matko Deanović, 
Ivan Kraljak, Leon Martinović, Jurica Rotim, 
Luka Perković, Čl.36/2 
Josip Đaković, Ivan Pišmiš, Benedikt Romić, 
Čl.36/1 
Bruno Raguž, David Đaković, Roko Anić, 
Vjekoslav Čerti, Noa Hel, Adam Jovanović, 
Josip Solić, Šimun Bošnjak, Mate Brekalo, 
Lovro Čakalić, Žarko Dominik Jakovljević, Jan 
Kovačević, Patrik Begić, Mihael Majstorović, 
Leon Bošković, Ante Zeba, Josip Jakovac, Filip 
Margeta, Tvrtko Janković, Petar Prša, Leon 
Akmačić, Ante Novak, David Vidović, Antun 
Kvaternik, Niko Jozić, Ivan Petković, Emil 
Đaković, Patrik Zima, Gabriel Metelko, Lucas 
Nenadić, Lovro Matoš, Marko Milobara, Mato 
Vasić, Nikola Marić, Ivica Zeba, Roko  

Starčević, Marinko Čugalj, Ivan Marić, David 
Sigurnjak, Bruno Jakovljević, Čl.34/2 
Fran Trnokop, Iskon Paulić, Ivan Burcar, 
Andrija Rožić, David Čakalić, Mihael Krip, 
Josip Trpčić, Lovro Čulo, Marko Vujnović, 
Marko Vranić, Leo Papak, Nikola Hamžik, 
Karlo Žiška, Vigo Škoko Zdelar, Emanuel 
Černušak, Izak Hel, Nikola Glasnović, Luka 
Obućina, Luka Knežević, Domagoj Korać, 
Mario Raguž, Emanuel Đaković, Roko Mršić, 
Fran Garbin, Ivano Vinković, Luka Uršić, Laura 
Baretić, Jakov Đaković, Ante Arambašić, Luka 
Novinc, Jakov Radošić, Marin Garbin, Vito 
Vukušić, Miro Soldo, Mihael Bošnjak, Emanuel 
Samardžija, Dominik Ćosić, Lovro Didović, 
Lovro Lucić, Jakov Kovačević, Lukas Trupina, 
Mihael Balog, Dorijan Perić, Emanuel Kosina, 
Luka Šega, Vid Klarić, Žarko Kristek, Alen 
Ivanović, Valentino Čolić, Nikola Černušak, 
Gabriel Mitrović, Jan Špiranec, Antun Smojvir, 
Mislav Savić, Matija Bogojević, Luka Polić, 
David Darmopil, Josip Jelavić, Šimun Botički, 
Ivano Dražetić, Mihael Petričević, Matija 
Horvat, Andrej Bjelić, Lovro Letinić, Matej 
Jakovljević, Šimun Odobašić, Bruno Jupek, 
Noa Samardžija, Ivan Romić, Jakov Đurić, 
Karlo Lovrenčić, Ivan Bezjak, Jan Pandžić, 
Filip Machaček, Luka Čurčić, Mihael Benakić, 
Filip Barišić, Borna Šipoš, Filip Bajt, Ivan 
Lončarević, Lovro Segečić, Marko Tomić, 
Karlo Hoborka, Kristian Kopilaš, Matej Mihelec, 
Lovro Pranjić, Luka Vidović, Sara Lončarević, 
Toni Barišić, Stjepan Đurić, Tin Nenadović, 
Luka Brus, Luka Marić, Leon Šutalo, Josip 
Kesić, Noel Mijatović, Ivan Fahr, Šimun Perić, 
Borna Soukup, Dominik Malčić, Čl.35/1 
Krešimir Brkić, Goran Jurković, Čl.34/1 
Drago Marković, Antonio Čorluka, Gabrijel 
Benakić, Tomislav Vlastnik, Luka Mesić, Noa 
Akmačić, Dario Terzić, Petar Barišić, Ivan 
Bošnjak, Čl.37/8 
Karlo Kovre, Čl.25-36/2 
Filip Manović, Anja Krizmanić, Petar Zorko, Tin 
Kelebuda, Krunoslav Prpić, Čl.35/10 
Alen Jagodić, Filip Čurčić, Mihael Kapraljević, 
Bruno Tomić, Viktor Jelavić, Ninoslav 
Parmaković, Edita Resanović, Lovro Katić 
Kalajdžić, Patrik Antolović, Josip Dupor, Filip 
Pavlović, Luka Komušanac, Eduardo Blažević, 
Filip Kasapić, Tomislav Blažević, Niko Tokić, 
Ivan Antunović, Lovro Tokić, Mateo Ivanešić, 
Rafael Bešlić, Matej Maglica, David Đuran, 
Leon Baretić, Luka Maglica, Lovro Maglica, 
Čl.35/8 
Nevio Berdi, Čl.34/8 
Matej Pavić, Jan Paukner, Jure Zorko, Karlo 
Tomašević, Petar Balog, Noel Rožman, Patrik 
Tomašević, Dominik Obradović, Mateo Dakić, 
Ivano Đevlan, Šimun Obućina, Ivo Barić, Karlo 
Šutalo, Leon Barišić, Ena Banaj, Bartol Botički, 
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Gabriel Kopilaš, Luka Cekinović, Lucas 
Ninčević, David Lukić, Matija Pleša, Nikola 
Prepolec, Roko Crnković, Gabrijel Hrmić, 
Emanuel Tolić, Antonio Zadro, Luka Romić, 
Nikola Balog, Luka Roko Odvorčić, Šimun 
Žanić, Filip Kantor, Gabriel Poleti, Dino Gitt, 
Petar Majetić, Bruno Dragičević, Matko 
Brezicki, Karlo Crnković, Matej Šipoš, Ivan 
Mudrinović, Niko Radoš, Leon Gabrijel Januš, 
Niko Radić, Petar Fržović, Antun Jakobović, 
Ilan Smolčić, Dino Dakić, Andrej Salontai, Edi 
Bojčić, Marko Krizmanić, Matko Ružičić, Josip 
Gašparović, Gabrijel Herijan, Matej Barišić, 
Antonio Barišić, Valentin Herijan, Antonio 
Lukić, Gabrijel Zovko, Filip Špehar, David 
Knežević, Patrik Čakalić, Matej Ivanković, Luka 
Radošić, Gabrijel Jogun, Donnat Tomas, Luka 
Vidović, Lovro Černušak, Josip Rožić, Marin 
Kaprel, Ivan Barić, Čl.37/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Mašović Aleksandar 

(NK Istra 1961, Pula), Rojnić Loran (NK Istra 

1961, Pula), Čl. 34/2 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Dragičević Josip ("NK 

Funtana", Funtana) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

SJEVERNO  PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Markota Vito 

(NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Žugec 

Jakov (NK Sloboda Varaždin, Varaždin), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 
(Sjednica 23.01.2023) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Bedeković 

Andrija (NK Dubravka-Zagorac, Turčin), Čl. 34/2 

 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Golenja Danijel ("NK 

Struga", Struga) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 23.01.2023) 
 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Jagić Nikola ("NK 

Dubravčan (DD)", Donja Dubrava) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Pofuk Matija Broj iskaznice 4014846 iz kluba 

ŠD NŠ Zavrč (Slovenski nogometni savez) u klub 
NK Kraljevčan 38, Donji Kraljevec 

Igrač Podnar Leon Broj iskaznice 4014845 iz kluba 

ŠD NŠ Zavrč (Slovenski nogometni savez) u klub 

NK Kraljevčan 38, Donji Kraljevec 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Halavuk Martin ("NK 

Podravac", Virje) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 23.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Skukan Domagoj ("NK 

Mladost Ždralovi", Ždralovi - Bjelovar), Jurić 

Valentin ("NK Hajduk Hercegovac", Hercegovac) 

jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 
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R E G I S T R A C I J E 

 

24.01.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Borovac Filip (NK 

Rudeš, Zagreb), Čl. 34/8 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Mrvičin Marin (NK 

Sesvete, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Bilić Bruno (NK 

Sesvete, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Klarić Ivan (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Al Issa Hisham (NK HAŠK 

1903, Zagreb), Živikić David (NK HAŠK 1903, 

Zagreb), Šimunjak Petar (NK Prigorje (M), 

Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Kramarić Matko (NK 

Maksimir, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Dragčević Franjo (NK 

Prečko, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Lisičić Lovro (NK 

Lučko, Zagreb), Čl. 34/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "ND GORICA (-) i 

igrač Brekalo Filip zaključili sporazum o 

ustupanju do 15.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Štoos Bruno ("NK 

Kustošija", Zagreb), Bukovac Antonio ("NK 

Rudeš", Zagreb) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Registracija aneksa ugovora o suradnji klubova 

 

HNK „GORICA“ Velika Gorica (matični klub) i 

NK „ZAGOREC“ Jrapina (ugovorni klub), 

zaključili su aneks ugovora o suradnji klubova, 

kojim se s liste igrača s dvojnim pravom nastupa 

brišu: 

 

Antonio Vujičić 

Vanja Kulenović 

 

Čime navedeni igrači više nemaju prava nastupa za 

ugovorni klub. 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 

Kulenović Vanja raskinuli su sporazumno 

stipendijski ugovor broj 170822 od 17.08.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Vuksanović Luka ("NK 

Ban Jelačić (V)", Vukovina), Kaurić Antonio 

("HNK Gorica", Velika Gorica), Brandić Luka 

("HNK Gorica", Velika Gorica), Mercado Pacheco 

Diego Ignacio ("HNK Gorica", Velika Gorica), 

Mihinac Antonio ("NK Meštrica", Gornja Lomnica) 

jer odlaze na područje drugog saveza. 

 
 
Preregistracije igrača 
 

NK Lukavec: 
Sifet Smajić, Čl.36/3 
Bojan Stanilović, Antonio Arbutina, Goran 
Guteša, Miroslav Cvetković, David Fučkala, 
Luka Fučkala, Ivan Vuković, Dražen Đurašin, 
Marko Šimec, Tomislav Gligora, Domagoj 
Kanić, Mario Jukić, Dubravko Turčić, 
Krunoslav Pavišić, Jurica Borković, Ivano 
Sučić, Josip Noršić, Marko Anušić, Čl.36/2 
Filip Turkalj, Domagoj Matić, Alen Vidaković, 
Ante BANIĆ, Ivan Jurleta, Ante Anić, Karlo 
Ostojić, Josip Žuljević, Čl.20-34/2 
Lovro Šnajder, Čl.37/10 
Tomislav Ivan Lučić, Petar Tanta, Jakov 
Mandić, Borna Sedmak, Mile Obradović, David 
Pukljak, Ivor Pukanić, Leon Vidrač, Stjepan 
Antunović, Nikola Tanta, Iva Sedmak, Josip 
Meštrović, Ema Đelapa, Noa Gregurić, Josip 
Kartalija, Robert Reicher, Tin Grđan, Josip 
Arbutina, Gabrijel Žagar, Antonio Popović, 
Fran Kušević, David Karnas, Toma Meštrović, 
Ema Đelapa, Miroslav Sabo, Fran Galović, 
Nikola Pavlek, Čl.35/1 
Luka Sedlaček, Marko Cimeša, Marko 
Markulin, Josip Cvetić, Darijo Malkić, Jakov 
Fujs, Karlo Cvetić, Matej Groza, Nikola 
Mihalinčić, Martin Nino Luter, Filip Fučkala, 
Jurica Mihalinčić, Luka Cigetić, Tomislav 
Hotko, Marijan Grdenić, Gabrijel Cota, Šimun 
Poštek, Hrvoje Humeljak, Dominik Fučkala, 
Teo Laptoš, Čl.34/2 
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Ivan Krpečanec, Matija Noršić, Stjepan 
Mihalinčić, Josip Reicher, Toni Laptoš, Nikola 
Vučić, Janko Bučarić, Ivan Fučkala, Leon 
Banić, Arsen Markulin, Boris Pavišić, Filip 
Pavišić, Ante Meštrović, Ivan Huzjak, Albert 
Valentinčić, Jakov Meštrović, Čl.34/1 
Lav Ružić Stasiow, Leon Barbarić, Čl.37/8 
Vjekoslav Vondra, Čl.34/10 
Josip Markulin, Čl.35/10 
Miroslav Pavišić, Mateo Plepelić, Jakov 
Marković, Marko Grdenić, Matija Bojko, Ivan 
Vlašić, Roko Krpan, Leon Juraj Miletić, Patrik 
Karavla, Domagoj Ružić, Fran Šimunović, 
Nathan Luke Bogadi, Čl.35/8 
Matej Galović, Luka Šajnović, Hrvoje 
Ruškovački, Filip Ignjatović, Dario Hrvačić, 
Ivica Jukić, Josip Dorotić, Matej Fujs, Fran 
Huzjak, Antonio Pavišić, Petar Vrdoljak, 
Gabrijel Kanić, Marko Rotim, Karlo Ignjatović, 
Damir Šečić, Luka Groza, Nikola Huzjak, 
Marko Pavlečić, Čl.37/1 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Hruševar Luka (NK 

Inker, Zaprešić), Čl. 34/2 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Čeko Grgur ("NK Bistra", 

Bistra), Peričić Maro ("NK Inter-Zaprešić", 

Zaprešić) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Bukovac 

Antonio (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Registracija aneksa ugovora o suradnji klubova 

 

HNK „GORICA“ Velika Gorica (matični klub) i 

NK „ZAGOREC“ Jrapina (ugovorni klub), 

zaključili su aneks ugovora o suradnji klubova, 

kojim se s liste igrača s dvojnim pravom nastupa 

brišu: 

 

 

Antonio Vujičić 

Vanja Kulenović 

 

Čime navedeni igrači više nemaju prava nastupa za 

ugovorni klub. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Peštaj Davor ("NK 

Stubica", Donja Stubica) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Katalenić Oliver ("MNK Futsal 

Zagorje", -) jer odlaze u inozemstvo. 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 24.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
 
GSNK Mladost Petrinja: 
Tin Teofanović, Marko Grgić, Tomislav 
Barukčić, Čl.36/2 
Jan Kožuh, Jakov Stuparić, Erin Hrnčević, 
Damian Laktašić, Karlo Rogan, Mateo Obad 
Novak, Lovro Klarić, Roko Jelisavac, David 
Šošić, Čl.35/1 
Luka Lončarević, Čl.34/2 
Ivan Šošić, Josip Keserović, Čl.37/8 
Ivan Marjanović, Čl.35/10 
Ivano Krnic, Borna Furlan, Ivan Likarević, Tin 
Crnković, Tea Crnković, Luka Abramović, 
Čl.35/8 
Luka Miličević, Lovro Dobrenić, Ivan Knežević, 
Mario Skender, Jan Prečanica, Niko Krajačić, 
Lovro Stanešić, Dean Ćorković, Ilija Miočević, 
Marko Šako, Gabriel Tadić, Luka Augustić, 
Marko Širić, David Kolić, Dominik Krtić, Roko 
Marđetko, Borna Dumbović, Arman Osmani, 
Jona Lukić, Lana Stojčević, Matej Zagorac, 
Dominik Lovreković, Antonio Stanić, Lovro 
Bunjan, Mislav Bukal, Josip Kardaš, Josip 
Gusić, Čl.37/1 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Kujundžić Matej (HNK Jadran (KS), Kaštel 

Sućurac), Bakota Toni (HNK Jadran (KS), Kaštel 

Sućurac), Rabadan Paško (HNK Jadran (KS), 

Kaštel Sućurac), Stolica Josip (NK Omladinac 

Vranjic, Vranjic), Čl. 34/2 
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"HNK HAJDUK", SPLIT: Ćubelić Ivan (NK 

Varaždin, Varaždin), Letaj Elvis (Tabor, Sežana), 

Lauš Tino Blaž (NK Istra 1961, Pula), Čl. 34/12 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Biuk Stipe 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 003-07/21-03/52 od 14.07.2021. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Atanasov Jani 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 003-07/20-03/211 od 11.09.2020. 

 

Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"HNK HAJDUK" (SPLIT), "NK VARAŽDIN" 

(VARAŽDIN) i igrač Ćubelić Ivan raskinuli su 

sporazum o ustupanju broj 00 od 31.08.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Planinić Josip ("NK 

Kamen (P)", Podbablje) jer odlaze u inozemstvo. 

 

Preregistracije igrača 
 
MNK Olmissum: 
Duje Kustura, Josip Jurlina, Nikola Pavić, 
Valerije Jurić, Stjepan Perišić, Antonio Sekulić, 
Antonio Juretić, Milan Balić, Čl.36/2 
Ivan Krcatović, Luka Sladojević, Petar 
Kružičević, Antonio Brzović, Ante Perišić, 
Domagoj Rakuljić, Antonio Tokić, Kajo Lelas, 
Ivan Milardović, Roko Banović, Nino Radić, 
Gordan Tomić, Dominik Sovulj, Ante Vulić, 
Natko Pletikosić, Marko Vojnović, Ante Jukić, 
Ante Kovačić, Josip Šore, Duje Sovulj, Josip 
Erceg, Frane Šaškor, Patrik Pauk, Petar Lelas, 
Duje Lozić, Filip Akrap, Roko Grubišić, Marin 
Barić, Lovre Grubišić, Duje Šarić, Damir 
Rogošić, Boris Grubišić, Anđelo Tomić, Ljubo 
Herceg, Duje Humačkić, Antonio Pivčević, 
Ante Kraljević, Luka Đolo, Josip Drabuf, Josip 
Šarac, Josip Perić, Duje Maleš, Luka Kuvačić, 
Čl.35/1 
Matej Baban, Bepo Ivić, Tomislav Stojanović, 
Mario Lovrić, Nikola Čizmić, Karlo Vuković, 
Roko Mladin, Jakov Hrstić, Tonino Zorotović, 
Karlo Martinović, Mladen Tomaš, Čl.34/2 
Nikola Radostić, Marin Pivčević, Branimir 
Mekinić, Čl.34/1 
Josip Bilandžić, Čl.37/8 
Ivan Zec, Čl.37/9 
Josip Mešin, Marko Kuraja, Čl.24-34/2 
Matheus Moura Batista, Čl.34/10 
Matej Horvat, Čl.36/10 
Roko Ančić, Čl.35/8 
 
 

Borna Krivić, Antonio Zemunik, Duje Zemunik, 
Božidar Baučić, Ivan Garac, Josip Kolobarić, 
Marko Carminatti, Josip Mamić, Duje 
Dujmović, Ante Borovac, Čl.37/1 
 
NK Croatia Zmijavci: 
Slavko Jović, Čl.24-34/2 
Toni Tipurić, Stipe Pandžić, Čl.34/10 
Ivan Todorić, Čl.36/10 
Antonio Kasalo, Nikola Šalinović, Gabriel 
Lasić, Milan Perkušić, Čl.36/2 
Danica Šuto, Ivan Mišević, Martin Pandžić, 
Marta Milas, Filip Ćapin, Petar Šuto, Robert 
Pandžić, Anđela Buljan, Ljubo Grizelj, Tomi 
Čulina, Ante Gudelj, Ivan Šuto, Petar Glavaš, 
Marta Ivkošić, Matej Šarić, Jakov Gudelj, 
Bruno Lasić, Niko Dokozić, Filip Gudelj, Josip 
Sabljić, Ante Šuto, Frane Šuto, Mija Šabić, 
Šimun Nikolić, Ivano Nikić, Martina Gudelj, 
Mihaela Gudelj, Ante Blažić, Marko Kasalo, 
Roko Todorić, Marko Majić, Josip Milas, 
Zvonimir Milas, Marko Krištić, Šime Vlašić, 
Marija Mišević, Jure Zovko, Mia Buljan, Ivan 
Mišević, Mario Šumelj, Ivano Krištić, Luka 
Krištić, Luka Šumelj, Čl.35/1 
Gojko Gadže, Petar Zdilar, Mateo Todorić, 
Leon Gudelj, Dino Šimunić, Tomislav 
Karoglan, Vedran Brečić, Ivan Brkić, Marin 
Jonjić, Filip Vujčić, Kristijan Stanić, Marko 
Buljan, Mario Gudelj, Frane Jerković, Čl.34/2 
Roko Karoglan, Petar Čuljak, Ante Šimunović, 
Vinko Ćapin, Mihovil Gudelj, Čl.34/1 
Mate Ćapin, Ivan Gudelj, Ivan Mario Gudelj, 
Čl.37/8 
Ante Alpeza, Nikola Leko, Borna Mikulić, Jakov 
Babić, Niko Pezer, Ante Nikić, Vito Zucić, Ilija 
Vlašić, Petar Knezović, Ivan Slišković, Ljubo 
Mikulić, Čl.34/14 
Blaž Čale, Filip Alpeza, David Alpeza, Petar 
Bušić, Toni Grubišić, Čl.34/13 
Ante Šuto, Čl.36/8 
Siniša Madunić, Nikola Kapural, Milan Blažić, 
Čl.35/8 
Stipe Bačelić Grgić, Karlo Igor Majić, Mijo 
Šabić, Ante Bekavac, Luka Marković, Čl.34/8 
Filip Ivkošić, Josip Gabelica, Jakov Ivkošić, 
Petar Šimun Kasalo, Antonio Gabelica, Roko 
Gudelj, Frane Gabelica, Marijan Šuto, Slaven 
Lončar, Valentin Vidak, Ante Ivkošić, Jakov 
Šumelj, Marijan Ćapin, Ante Tone Matković, 
Ivan Garac, Marijan Šuto, Lovre Kusić, Ante 
Lončar, Ivan Buljan, Ivan Matković, Ivan Milas, 
Marko Gudelj, Mario Biočić, Andrija Todorić, 
Marko Gudelj, Ante Šuto, Ivan Ćapin, Nediljko 
Ivkošić, Ivan Protrka, Magdalena Gudelj, Ivan 
Gudelj, Petar Šuto, Ivan Gudelj, Kristijan 
Garac, Lovre Ljubičić, Ante Šarić, Josip Ćapin, 
Ivan Gudelj, Marko Milas, Slavko Gudelj,  
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Marcel Jakub Sieczkowski, Josip Milas, Joško 
Gudelj, Josip Patrlj, Zvonko Todorić, Tomislav 
Biošić, Stipe Garac, Josip Gudelj, Vinko Patrlj, 
Ivan Šuto, Jure Gudelj, Josip Buljan, Marko 
Gudelj, Marko Lončar, Ivan Stanić, Šimun 
Gudelj, Tomislav Zovko, Mate Milas, Čl.37/1 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Šćiran Antonio ("HNK 

Dalmatinac (C)", Crno) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Martinović Roko 

(NK Škola Nogometa Sebenico City, Šibenik),  

Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grbeša Ivica ("NK Jadran 

Smokvica", Smokvica) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

SLAVONSKO  PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Branšteter Luka (NK 

Slaven Belupo, Koprivnica), Čl. 34/12 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Mance Antonio 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 3-13/19 od 05.07.2019. 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Bartolec Karlo 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 3-44/21 od 06.08.2021. 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK OSIJEK (OSIJEK), NK „SLAVEN BELUPO“ 

(KOPRIVNICA), "HNK CIBALIA (VINKOVCI) i 

igrač Branšteter Luka zaključili sporazum o 

podustupanju do 30.06.2023. 

 
Preregistracije igrača 
 

NK Osijek: 
Šime Gržan, Adrian Leon Barišić, Tin Polić, 
Josip ŠPOLJARIĆ, Marko Malenica, Čl.34/12 
Amer Hiroš, Čl.34/11 
Ivan Ivić, Nail Omerović, Ivan Fiolić, Mijo 
Caktaš, Diego Hernandez Barriuso, Mihret 
Topčagić, Ramon Nazareno MIEREZ, Petar 
Brlek, Ognjen Bakić, Mihail Talevski, Nikola 
Janjić, Zdravko Šeparović, Mario Jurčević, Filip 
Lišnić, Čl.34/10 
Vedran Jugović, Ivica Ivušić, Čl.36/10 
Marko Barešić, Čl.37/3 
Tin Sajko, Leon Marković, Luka Lukadinović, 
Marko Tajs, Karlo Jurjević, Ljubo Puljić, Filip 
Mažar, Aleksandar Vukelić, Antonio Trupina, 
Hrvoje Jukopila, Ivan Korman, Teo Šibalić, 
Marko Trbojević, Ante Barišić, Jakov Dedić, 
Ivano Slavka, Franko Kolić, Antun Damjanović, 
Mateo Marković, Bruno Sinković, Josip 
Strmota, Antonio Perić, Roko Bakić, Luka 
Krstić, Antonijo Ivandić, Šimun Begović, Matej 
Grahovac, Luka Kovač, Sergej Levak, Roko 
Perković, Mile Jurjević, Danijel Lončar, David 
Kalem, Arsen Čočaj, Bendeguz Andoči Tar, 
Patrik Čekeliš, Krešimir Vrbanac, Noa Petrović, 
Gabrijel Šimičić, Ivan Verhas, Domagoj Bukvić, 
Petar Katalinić, Lovro Tadić, Andrija Tomić, 
Ivano Kolarik, Roko Rupčić, Stjepan Žulj, 
Mateo Stanišić, Marin Prekodravac, Luka 
Mikić, Ivano Kolarević, Nemanja Kolarević, 
Dino Slavka, Josip Cipar, Mihael Jozić, 
Dominik Solić, Niko Stanušić, Čl.36/2 
Petar Ivančan, Čl.36/1 
Josip Stokić, Marko Merkaš, Borna Čikojević, 
Ivan Bjelivuk, Dominik Pukljak, Noa Domazet, 
Ante Kramarić, Srđan Planinac, Fran Ivaci, 
Franko Červenjak, Dominik Babić, Matej 
Miličić, Matej Vinković, Josip Abramović, 
Andrej Svrzlić, Aleksandar Novaković, Filip 
Vrljić, Matej Crnković, Vito Papac, Jakov 
Babić, Niko Farkaš, Antonio Mladinović, Luka 
Moržan, Luka Bereš, Luka Pirija, Fran 
Šarčević, Gabrijel Glavaš, Fran Kuprešak, 
Stipe Dugandžić, Matko Bosančić, Matej 
Nikšić, Gabrijel Sporiš, Mihael Žaper, Jurica 
Barišić, Karlo Šikić, Niko Perić, Jan Adžić, Ante 
Jurković, Jakov Bubalo, Izak Ježić, Teo Kreko, 
Endi Vinogradac, Ivan Čujić, Niklas Jukić, Fran 
Vladika, Anton Matković, Fran Svraka, Filip 
Rogulić, Mislav Mandić, Roko Hosi, Borna 
Ljubanović, Petar Rošta, Noa Bogdanović, 
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Roko Katić, Dorian Herceg, Luka Barić, Marko 
Marić, Uwem Alexander, Moreno Čabaj, Josip 
Vuica, Ivan Dragić, Karlo Donković, Jan 
Hlapčić, Niko Košir, Stipe Bubalo, Jakov 
Ivančan, Eugen Relatić, Adriano Ugrešić, 
NIKOLA SEBIĆ, Antonio Blažanović, Tin 
Vragolović, Matej Lugarić, Miloš Jovičić, Filip 
Marić, Roko Zečević, Dino Krivić, Andriano 
Balić, Fran Peček, Adrijan Popović, Ivan Barić, 
Tin Sarilar, Mile Škorić, Alen Matijević, 
Domagoj Marčičević, Jona Ježić, Leon 
Kovačević, David Legović, Ivan Cvijanović, 
Amar Zahirović, FRANO PEJIĆ, Domagoj 
Čavar, Dominik Horvat, Armando Šainović, 
Fran Sporiš, Danijel Polanec, Rok Kujavec, 
Lovro Markotić, Filip Drga, Juraj Balić, Luka 
Nemet, Gabriel Livić, Marko Okuka, Šime 
Duvnjak, Luka Zebec, Dino Šehović, Karlo 
Čuić, Serđo Zlatar, Ante Crljen, Fran Bauman, 
Ezra Žigić, Alberto Krasnić, Čl.34/2 
Jan Greganić, Jona Mejdanac, Petar Tankosić, 
Lovro Petrović, Fran Majdenić, Jakov Smoje, 
Fabian Šmit, Dominik Damjanović, Vigo Cigić, 
Boris Galušić, Jakov Pavić, Toma Mandić, 
Ante Filaković, Maruan El-Ayedi, Noa Bilić, 
Ivano Penić, Filip Šmit, Filip Živković, Emanuel 
Pavošević, Šimun Kljaić, Matej Galir, Toni 
Sušec, Luka Deže Deme, Duje Šutalo, Zdenko 
Mikić, Ante Grgić, Mislav Krstanović, Matej 
Bobić, Karlo Kekelić, Bruno Kovač, Leon 
Sertić, Roko Labor, Jakov Oreč, Borna 
Bencek, Josip Primorac, Niko Kljaić, Karlo 
Prutki, Čl.35/1 
Marko Polovina, Čl.34/11-34/13 
Dražen Jaman, Antonio Leovac, Damir Nurkić, 
Elmir Beširović, Šimun Petar Jaman, Josip 
Dabić, Čl.34/13 
Noa Greganić, Ante Tonkovac, Čl.35/8 
Yevhen Cheberko, Čl.34/9 
Lukas Batrac, Niko Ivanković, David Mendeš, 
Luka Posavec, Lukas Ljubojević, Lukas 
Kurtović, Ante Šakić, Matej Gagulić, Petar 
Tolić, Gabriel Petrović, Ivano Radman, Noa 
Purgar, Marko Tomić, Patrik Jerković, Jan 
Rastovski, Luka Majić, Nikša Šabanović, Davor 
Bertić, Borna Mrkonjić, Adrian Kos, Dino 
Idrizović, Marko Kovačević, Tvrtko Maras, 
Sandro Vučko, Matej Moržanj, Toni Jurčević, 
Matija Ramač, Luka Major, Marino Perković, 
Niko Kurtović, Marko Mokoš, Luka Mrkonjić, 
Mihael Marković, Matej Budač, Mateo Sabo, 
Luka Ižaković, Franko Vidović, Karlo Janjić, 
Lukas Turalija, Čl.37/1 
Kristijan Lovrić, Marin Leovac, Domagoj Jerbić, 
Darko Nejašmić, Čl.34/7 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK DARDA", DARDA: Stojković Tino (NK 

Belišće, Belišće), DA SILVA JUNIOR Jose Nildo 

(NK Županja 77, Županja), Oroz Marko (HNK 

Radnički (M), Mece), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Vuksanović Mario ("NK 

Polet Semeljci", Semeljci) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Branšteter Luka 

(NK Osijek, Osijek), Čl. 34/9 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK OSIJEK (OSIJEK), NK „SLAVEN BELUPO“ 

(KOPRIVNICA), "HNK CIBALIA (VINKOVCI) i 

igrač Branšteter Luka zaključili sporazum o 

podustupanju do 30.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Cindrić Mihael ("NK 

Mladost Cerić", Cerić), Ljubič Luka ("HNK 

Cibalia", Vinkovci), Ljubić Marko ("HNK Cibalia", 

Vinkovci), Rugašević Dario ("HNK Cibalia", 

Vinkovci) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 

KULOVIĆ Daris (NK Graničar Županja, Županja), 

KULOVIĆ Eldar (NK Graničar Županja, Županja), 

Čl. 34/2 
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ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"ŽNK VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD: 

Sekulić Una , Jozić Larisa , Čabraja Ivana , Čl. 35/1 

Oršolić Janja (ŽNK Posavina, Domaljevac-Šamac), 

Čl. 34/1 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Zrno Tomislav ("NK 

Posavina (VK)", Velika Kopanica) jer odlaze u 

inozemstvo. 

 
Preregistracije igrača 

 
NK Oriolik: 
Kristijan Lucić, Marin Pavelić, Goran Jurić, 
Juro Anđelić, Valentino Kuzmić, Marko 
Krznarić, Luka Đerek, Lovro Dražić, Čl.36/2 
Matija Ivezić, Čl.36/1 
Dominik Černecki, Roko Ćosić, Patrik Pišonić, 
Lovro Knežević, Fran Zubčević, Petar Mus, 
Lucijano Štos, Josip Prčić, Valentin Matok, 
Arian Maroš, Mislav Medved, Sara Vukmirović, 
David Samardžija, Josip Olujević, Jan Nikičić, 
Marko Kuterovac, Petar Bionda, Rafael 
Šoštarić, Filip Brdarević, Josip Rujek, Marin 
Bunić, David Brdarević, Mark Lalić, Dorian 
Kolić, Jure Bezina, Ivano Jošić, Ema 
Čaldarević, Anto Galović, Marko Žamarija, 
Leon Kokotović, Matej Karaula, Gabriel Petri, 
Dorian Aksentić, Gabrijel Topolovac, Čl.35/1 
Robert Štos, Luka Dražić, Oliver Marosavljević, 
Stjepan Zeba, Niko Morber, Gabriel Šoštarić, 
Anton Biber, Matej Marušić, Ivan Benković, 
Zvonimir Bošnjaković, Luka Morber, Robert 
Stahović, Noa Nikičić, Čl.34/2 
Šimun Pavić, Luka Stažić, Čl.34/1 
Šimun Lucić, Čl.37/8 
Matija Matok, Josip Marić, Čl.24-34/2 
Josip Herceg, Čl.22-34/2 
Josip Polinčić, Filip Eržen, Adrian Paun, 
Čl.35/8 
Mihael Vlk, Luka Orešković, Mislav Žamarija, 
Borna Ostoić, Luka Ostoić, Ivan Krijan, Marko 
Krištija, Robert Zulić, Vladimir Abram, Karlo 
Jurić, Borna Peranić, Rino Sudar, Mario Jurić, 
Kristian Buketa, Patrik Grivičić, Romeo Kolić, 
Alen Bunčić, Lovro Pejić, Luka Grivičić, 
Morano Živatović, Čl.37/1 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Bakunić Silvio ("NK 

Slavonac Gunjavci-Drežnik", Gunjavci-Drežnik) jer 

odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Tomić Dario ("NK Lipik 

1925", Lipik) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Jerčenović David (NK 

Borac (Ba), Bakar), Požarić Bruno (HNK Lovran, 

Lovran), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA i igrač Milinović Karlo 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

233-VII/22. od 04.07.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA i igrač Mohorović 

Patrik zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2024. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Sokolić Lovro ("NK Krk", 

Krk) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

SJEVERNO  PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Krajner David 

(NK Sloga Čakovec, Čakovec), Čl. 34/2 
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Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"HNK HAJDUK" (SPLIT), "NK VARAŽDIN" 

(VARAŽDIN) i igrač Ćubelić Ivan raskinuli su 

sporazum o ustupanju broj 00 od 31.08.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Horvat Stjepan ("NK 

Varaždin", Varaždin), Levačić Bartol ("NK 

Varaždin", Varaždin) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Valentić Jurica ("NK Varteks", Varaždin) 

jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

"NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: 

Kraljić Ino , Deban Roko , Žganec Aleks , Žganec 

David , Rajf Zala , Sakač Leo , Govedić Mathias , 

Črešnjovec Erik , Grof Mateo , Čl. 35/1 

Kutnjak Samuel (NK Mladost Selnica, Selnica),  

Čl. 34/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Marić Josip ("NK Gošk", 

Gotalovo) jer odlaze na područje drugog saveza, 

Draguljić Dominko ("NK Tehničar", Cvetkovec) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

 
NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 24.01.2023) 

 
Preregistracije igrača 
 
NK Mladost Ždralovi: 
Hrvoje Kilić, Karlo Cikač, Jan Bažulj, Šimun 
Holiček, Mateo Jakšić, Mateo Pešić, Filip 
Šarić, Roko Grgić, Čl.36/2 
Petar Kozar, Mihael Radonić, Čl.36/1 
Mateo Grgić, Vedran Marodolac, Jakov Šilarić, 
Jan Vid Kuharski, Antonio Djordjević, Luciano 
Rebrović, Vito Berger, Lovro Kreizl, Bruno 
Kunštek, Tin Slijepčević, Marko Ivanković, 
Franco Šokec, Ivano Tomić, Domagoj Colarić, 
Roberto Berger, Rene Ljuboja, Renato Crnoja, 
Luka Pavličić, Ivan Bošnjak, Jakov Borna Žaja, 
Luciano Kajzogaj, Jan Raužan, Dorjan 

Franceković, Ivan Milanović, Ivan Abramović, 
Marko Štimac, Ivan Jaković, Norik Gjini, Sven 
Vuković, Gabriel Majcan, Marko Domović, 
Tomislav Palata, Pavao Kuček, Petar Pavličić, 
Mihael Klasan, Jakov Mihekovec, Fran 
Jakopec, Antonio Filić, Dominik Miljanić, Ivan 
Pavličić, Vito Cvančić, Ivan Baraban, Kristijan 
Srbljanović, Borna Kovač, Teo Herceg, Jakov 
Jurčević, Matej Hudećek, Fabijan Severović, 
Leon Svat, Matej Bilek, Tonko Cikoja, Ante 
Vuković, Adam Vujčić, Krešimir Prskalo, Filip 
Zvonar, Toni Zvonar, Karlo Jambreković, 
Čl.34/2 
Borna Antolić, Vanja Jakić, Patrik Purkić, Petar 
Baranašić, Marko Mareković, Marin Kozina, 
Filip Ivanuš, Ivan Pavelić, Ivano Tremski, Josip 
Prpić, Petar Cindrić, Ivan Jandrić, David 
Bašljan, Jan Sabolović, Marko Tulić, Tin Reljić, 
Ivana Bertek, Mateo Martinović, Jurica Sertić, 
Filip Plašć, Damjan Purkić, Petar Pešić, Jakov 
Bilek, Toma Đuran, Karlo Pintar, Antonio 
Komljenović, Vanja Gebik, Mihael Šelj, Pavle 
Križovan, Pavle Hudoletnjak, Fabijan Ivkovčić, 
Borna Laktaš, Jure Stančin, Josip Jaković, Tin 
Kurtak, Adam Bastijančić Erjavec, Marko 
Beljan, Josip Budinjaš, Luka Ivanović, David 
Fridl, Roko Karadža, Lara Laketić, Ivan 
Trputac, Dominik Kozina, Krsto Rođak Iličić, 
Ivano Ibrahimpašić, Mario Vrabac, Kristijan 
Čordaš, Jakov Cindrić, Noah Emanuel 
Horvatek, Petar Miškulin, Josip Komljenović, 
Dorijan Kos, Roko Budinjaš, Marko Rabatić, 
Marin Orak, Šimun Hude, Pavle Vranić, Jakov 
Alić, Marko Horvat, Dorijan Kovačić, Franjo 
Tunić, Borna Laklija, Stjepan Senković, Martin 
Bedeković, Mario Međimorec, David Ščrbačić, 
Čl.35/1 
Borna Ćurić, Čl.34/1 
Marko Rakoci, Ante Krešić, David Kozar, Luka 
Čordaš, Marin Špoljarić, Čl.37/8 
Tino Levec, Čl.24-34/2 
Guilherme DE SOUZA SILVA, Matheus 
RIBEIRO MOTA, Čl.34/10 
Leo Furmek, Marko Šabić, Dominik Ćurić, 
Tomislav Jukić, Lukas Matuš, David Selak, 
Rafael Majcan, Toni Njegomir, Ivan Marek, 
Rafael Dukić, Petar Žgela, Darian Pavelić, 
Antonio Matković, Leonardo Dukić, Čl.35/8 
Franko Čordaš, Ivan Jajalo, Stjepan Mamić, 
Čl.34/9 
Marko Šuto, Toni Brezina, Gjergji KOTE, 
Čl.34/8 
Jakov Babić, Adrijan Kušec, Lovro Šušnjarec, 
Dino Tulić, Adrian Kiđemet, Fran Krapec, 
Kristijan Tabaček, Noel Berak, Lovro Ljuna, 
Vid Borota, Ivan Ćurković, Martin Pokos, Noa 
Prka, Bono Grubeša, Gabriel Jug, Vito Gujić, 
Ivano Grubeša, Jakov Hude, Leon Karlovac, 
Teo Pavlić, Marko Faletar, Gabriel Pavon, 
Janik Kos, Bruno Bosanac, Gabrijel Stankić, 
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Marko Rajić, Ivano Milković, Marko Štokić, Ivan 
Ćurić, Domagoj Trešćec, Niko Patekar, Petar 
Zrinski, Ivano Starčević, Emanuel Janči, Ivan 
Jukić, Lukas Posavac, Leonardo Bjelanović, 
Luka Bertek, Ivan Rohak, Mario Đorđević, Filip 
Marković, Jan Tremski, Borna Gebik, Matija 
Tomanovski, Jakov Bedeković, Erik Vinković, 
Emanuel Ćurić, Ivan Posavec, Marko Perković, 
Teo Radić, Lovro Stojan, Karlo Zeman, Čl.37/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Zorić Michael ("NK 

Bilogora 1947", Špišić Bukovica) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SLATINA 

 

(Sjednica 24.01.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Cigrovski Ivan ("NK 

Krčevina", Čađavački Lug) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 
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